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Bu kapsamda hesaplanmış olan AVE’lerle ilgili ilk önemli bulgu işareti-
ne yöneliktir. Yapılan hesaplamalarda elde edilen AVE’lerin %53’ü pozitif 
işaretlidir. Diğer bir ifadeyle hesaplanan AVE’lere göre otomotiv sektörü-
ne uygulanmış olan TDÖ’lerin %53’ü sektör ithalatını olumsuz, %47’si ise 
olumlu yönde etkilemiştir. Elde edilen bu oran Kee ve diğer. (2009), Bratt 
(2014) ve Ghodsi ve diğer. (2016a) elde ettiği oranlarla (sırasıyla %60, %55 
ve %55) benzerlik göstermektedir.

Öte yandan otomotiv sektörüne uygulanmış olan her bir TDÖ çeşidine 
ilişkin gerçekleştirilmiş olan AVE hesaplamalarına dair bulgular aşağıda 
TDÖ’ler itibariyle sırasıyla değerlendirilmiştir.

5.1.3.1. TTE Önlemleri İçin Hesaplanmış Olan AVE Değerleri

TTE önlemleri için hesaplanmış olan AVE Değerleri Ek-8’de yer alan 
Tablo 17’de gösterilmiştir. Türkiye’nin uygulamış olduğu TTE’lerin %58’i 
otomotiv sektörü ithalatını olumsuz etkilemiştir, diğer bir ifadeyle bu önlem 
türüne karşılık gelen AVE işareti pozitiftir.  TTE önlemlerinin % 42’si ise 
sektör ithalatını olumlu etkilemiş olup, işareti negatiftir. Yukarıda ve daha 
önce bir çok defa değinildiği üzere literatürde yer alan ampirik çalışmalar 
TTE önlemlerinin bazı durumlarda ticareti pozitif olarak da etkileyebilece-
ğini ortaya koymuştur. Bu kapsamda söz konusu çalışmalardan elde edilen 
bulgular, bahse konu önlem türüne karşılık gelen AVE değerlerinin ortala-
ma olarak %40 düzeyinde ticareti pozitif yönde etkilediğini göstermektedir. 
Bu bağlamda TTE’lerin genel etkisine dair bu çalışmadan elde edilen AVE 
değerleri çok büyük bir oranda bu alanda gerçekleştirilmiş olan ampirik 
çalışmalarla örtüşmektedir.

Diğer taraftan TTE önlemlerine ilişkin AVE değerlerine bakıldığında, en 
yüksek pozitif AVE değerinin %4,26 ile 87042023 GTİP kodunda tanımlı 
Dizel/yarı dizel motorlu taşıtlara (taşıma kapasitesi 20 tondan büyük) ait 
olduğu görülmektedir. Diğer bir ifadeyle sektörde TTE önlemlerinden en 
yüksek oranda söz konusu araç grubunun olumsuz etkilendiği anlaşılmak-
tadır. Diğer taraftan TTE önlemlerinin en yüksek oranda ithalatını pozitif 
yönde etkilediği sektör eşyası %50,91’lik AVE değeri ile 870130 GTİP ko-
dunda tanımlı paletli traktörlerdir.
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Son olarak TTE’lere ilişkin hesaplanmış olan AVE değerlerinin ortala-
ması ise yukarıda açıklanan uç değerler devre dışı bırakıldığında -6,36’dır. 
Ghodsi ve diğer. (2016a) Türkiye’nin ithal ettiği tüm eşyalara uygulamış ol-
duğu TTE önlemleri için -5,7 AVE değeri hesaplamıştır. Ayrıca söz konusu 
çalışmada elde edilen TTE önlemlerine ilişkin AVE değeriyle Türkiye, bah-
se konu çalışmada TTE açısından en düşük AVE değerine sahip 4. Ülke ko-
numundadır. Başka bir deyişle söz konusu AVE değeri esasen Türkiye’nin 
ticaretini engellemek yerine, getirdiği teknik standartlarla ticareti olumlu 
yönde etkilediğini göstermektedir. Bu bağlamda TTE önlemleri dolayısıyla 
bu çalışmada hesaplanmış olan otomotiv sektörüne uygulanan TTE önlem-
lerinin AVE değeri ile Ghodsi ve diğer. (2016a)’nin Türkiye için hesaplamış 
olduğu AVE değerinin örtüştüğü söylenebilir.

5.1.3.2. Korunma Önlemleri İçin Hesaplanmış Olan AVE Değerleri

Korunma Önlemleri için hesaplanmış olan AVE değerleri, Ek-9’da yer 
alan Tablo 18’de sunulmuştur. UNCTAD tarafından yapılan MAST sınıf-
landırması, D kategorisinde Korunma Önlemleri ana başlığı altında, Dam-
ping Önlemleri, Telafi Edici Vergiler, Korunma Önlemlerinin tamamını 
kapsamaktadır. Öncelikle korunma önlemleri için hesaplanmış olan AVE 
değerlerinin tamamı pozitiftir. Dolayısıyla bu kapsamda uygulanmış olan 
önlemler, sektör ithalatını olumsuz yönde etkilemiştir. Bu bağlamda en bü-
yük AVE değeri ortalaması, 401120 GTİP kodunda tanımlı yeni mahiyetteki 
otobüs ve kamyon dış lastiklerinin Çin’den yapılan ithalatına uygulanmış 
olan korunma önlemleri için hesaplanmış olup, değeri 3,40’dır. Bahse konu 
AVE değeri esasen Kee, Nicita ve Olarreaga (2008) ile Ghodsi, Grübler ve 
Stehrer (2016b) tarafından hesaplanmış olan ithalat talep esneklik değerleri 
dikkate alınarak ayrı ayrı olmak üzere hesaplanmış olan AVE’lerin aritme-
tik ortalaması alınarak elde edilmiştir. Bu bağlamda Kee ve diğer. (2008) 
ile Ghodsi ve diğer. (2016b)’nin esnekler değerleri ayrı ayrı ele alındığında 
AVE değerleri sırasıyla 5,50 ve 1,29 olarak hesaplanmaktadır. Bununla bir-
likte belirtmek gerekir ki bu çalışmada yapılan tüm AVE değerlendirmeleri 
söz konusu çalışmalarla elde edilmiş olan talep esneklik değerleri için he-
saplanmış olan AVE değerlerinin ortalamalarına göre yapılmaktadır.

Diğer taraftan çalışmada korunma önlemlerine yönelik hesaplanmış 
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AVE’lerin genel ortalaması 1,56’dır. Başka bir deyişle Türkiye’nin ilgili ül-
kelere uygulamış olduğu korunma önlemleri, söz konusu önlemlerin uygu-
lama dönemi aralığını kapsamak üzere ticareti % 1,56 düzeyinde olumsuz 
etkilemiştir. Bu çerçevede, Çin, Tayland, Vietnam, Endonezya, Malezya, 
Srilanka, Hindistan ve İsrail’e uygulanmış olan korunma önlemleri bu ülke-
lerden yapılan ithalatın maliyetini %1,56 oranında arttırmıştır. Öte yandan 
bahse konu önlemin eşyalar özelinde hesaplanmış olan AVE değerleri ise 
Ek-9’da bulunan 18 No.lu Tablo’da tüm detaylarıyla verilmiştir.

5.1.3.3. Gözetim Önlemleri İçin Hesaplanmış Olan AVE Değerleri

Daha önce de belirtildiği üzere M1 modeli kapsamında, 38 eşyaya uy-
gulanmış olan gözetim önlemleri için yapılan tahminlerin %10.53’ü ista-
tistiksel olarak anlamlı bulunmuş ve bu kapsamda 4 farklı eşya için AVE 
hesaplanabilmiştir. Bu çerçevede iki eşya için elde edilen AVE değeri po-
zitif işaretli olup ortalaması 1,22 diğer iki eşya için ise negatif işaretli olup 
değer ortalaması -2,67’dir. Dolayısıyla hesaplanan AVE değerlerine göre, 
sektöre uygulanan gözetim önlemlerinin bir kısmı sektör ithalatını olumsuz 
etkilerken, bir kısmının ise olumlu etkilediği söylenebilir. Son olarak dikkat 
çeken önemli bir husus da AVE değeri hesaplanabilen eşyalarının tümünün 
otomotiv yan sanayii kapsamında yer almasıdır. Bu kapsamda hazırlanmış 
olan AVE değerlerini içeren liste Ek-10’da yer alan 19 No.lu Tablo’da be-
lirtilmiştir. En yüksek değerli ve pozitif işaretli AVE, 681381 GTİP kodlu 
Amyant içermeyen fren balataları için hesaplanmış olup değeri 1,72’dir. 
Bununla birlikte en yüksek negatif işaretli AVE ise -2,86 ile 851230 GTİP 
No.lu Sesli işaret cihazları için hesaplanmıştır.

5.1.3.4. Fiyat Kontrolleri İçin Hesaplanmış Olan AVE Değerleri

Yukarıda da değinildiği üzere analiz dönemi içerisinde Türkiye otomotiv 
sektörü kapsamında yer alan 29 farklı eşyaya ilave vergi ve ücretler dâhil 
fiyat kontrolleri kapsamında önlem uygulamıştır. M1 modeli kapsamında 
gerçekleştirilen çekim modeli tahminlerinin %34.48’inde TDÖ değişkeni 
istatistiksel olarak anlamlı bulunmuştur. Belirtmek gerekirse, söz konu-
su eşyaların tamamı otomotiv ana sanayii kapsamında yer almaktadır. Bu 
çerçevede 10 farklı eşya için AVE hesaplaması yapılabilmiştir. Elde edilen 
AVE değerlerine ilişkin bilgiler Ek-11’de sunulan 20 No.lu tabloda belir-
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tilmiştir. Söz konusu model tahminlerinden 2 tanesinde elde edilen AVE 
değeri, uç değeri aştığından ekstrem nitelikte olup, yukarıda belirtilen ge-
rekçelerle 100 ile sınırlandırılmıştır. Bu kapsamda, elde edilen pozitif işa-
retli AVE değerlerinin ortalaması ise 1,22 olarak hesaplanmıştır. Bir başka 
ifadeyle analiz dönemi içerisinde Türkiye’nin 870120, 870210, 870290 ve 
870324 GTİP kodunda tanımlı mallara uygulamış olduğu fiyat kontrol ön-
lemleri, söz konusu malların ithalatını %1,22 oranında negatif olarak etki-
lemiştir. Bunun yanında elde edilen en yüksek değerli pozitif işaretli AVE 
ise % 2,31 ile 870290 GTİP Kodunda tanımlı Minibüs tanımlı eşyaya aittir. 
Diğer taraftan bahse konu analizden elde edilen negatif işaretli AVE değe-
ri ortalaması ise -21,46 olarak hesaplanmış olup, söz konusu hesaplamada 
ekstrem değerler hariç tutulmuştur. Fiyat kontrollerine ilişkin hesaplanmış 
olan AVE değerleri genellikle negatif işaretli olup uç değerlere yakın olarak 
hesaplanmıştır.

5.1.3.5. İhracatla İlgili Önlemler İçin Hesaplanmış Olan   
AVE Değerleri

Yukarıda da değinildiği üzere analiz dönemi içerisinde Türkiye otomotiv 
sektörü kapsamında yer alan 28 eşyaya ihracatla ilgili önlem uygulamıştır. 
Yine M1 modeli kapsamında gerçekleştirilen çekim modeli tahminlerinin 
%10,71’inde (3 tanesinde) TDÖ değişkeni istatistiksel olarak anlamlı bu-
lunmuş, bu çerçevede bahse konu değişkenler için 3 farklı AVE hesaplan-
mıştır. Elde edilen AVE değerlerine ilişkin bilgiler Ek-12’de sunulan 21 
No.lu tabloda belirtilmiştir. Söz konusu modelden elde edilen 3 AVE de ne-
gatif işaretlidir. Diğer bir ifadeyle elde edilen AVE değerleri ihracatla ilgili 
uygulanmış olan önlemler ile gerçekleştirilmiş olan ithalat miktarı arasında 
pozitif bir ilişkinin varlığını ortaya koymaktadır. Nitekim analiz döneminde 
uygulamaya koyulan ihracatla ilgili önlemlerin, yapılan ithalata ortalama 
olarak %4,73 değerinde katkı sağladığı anlaşılmaktadır.  Ayrıca söz konusu 
katkı değeri “içten yanmalı motorlar için yağ-yakıt ve hava filtrelerinde” 
-6,29 ile -3,59 değerinde, “Yatak kovanları ve mil yataklarında ise -4,31 
olarak hesaplanmıştır. Görüldüğü üzere ihracatla ilgili önlemlere dair he-
saplanmış olan AVE değerlerinin tamamı negatif olup, otomotiv yan sanayii 
kapsamında yer alması dikkate değer bir diğer önemli noktadır.
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5.2. Türkiye’nin Uygulamış Olduğu TDÖ’lerin Sektörel Seviyede 
Değerlendirilmesi

Yukarıda da belirtildiği üzere Türkiye analiz dönemi aralığında otomotiv 
sektörü kapsamındaki her bir eşya özelinde 22 tanesi otomotiv ana sanayii 
ve 52 tanesi ise otomotiv yan sanayii kapsamında yer alan toplamda 74 adet 
sektör eşyasının ithalatında TDÖ uygulamıştır. Yukarıda yer alan 4.4.1.1.2. 
No.lu üst bölümde belirtilen 21 No.lu denklem çalıştırılarak, TDÖ’lerin 
eşya özelinde değerlendirilmesi TDÖ değişkenlerinin istatistiksel anlamlı-
lığı, modelde kullanılan diğer önemli değişkenler ve son olarak hesaplanan 
AVE’ler bakımından sırayla ele alınmıştır. Bu alt bölümde ise, yukarıda 
belirtilen 4.4.1.1.2. No.lu üst bölümde ele alınan 22 No.lu denklem 74 adet 
sektör eşyası tek bir eşya gibi ele alınmak suretiyle çalıştırılmıştır. Bu kap-
samda 22 No.lu çekim denklem çalıştırılarak elde edilen otomotiv sektörü-
ne ilişkin analiz sonuçları Ek-13’de yer alan Tablo 22’de gösterilmiştir. Bu 
kapsamda bu bölümde otomotiv sektörünün sektörel seviyedeki bulguların 
değerlendirilmesi, TDÖ Değişkenleri, Modelde Kullanılan Diğer Önemli 
değişkenler ve son olarak hesaplanan AVE’ler açısından yapılacaktır.

5.2.1. Modellerde Kullanılan TDÖ Değişkenlerine İlişkin Bulgular

TDÖ uygulanan 74 farklı otomotiv sektörü eşyasının havuzlanarak tek 
bir veri setine dönüştürülmesi suretiyle yapılan çekim modeli analizi 4 fark-
lı model için ayrı ayrı olmak üzere gerçekleştirilmiştir. Bu itibarla modele 
dâhil edilen İthalatçı ve İhracatçı Sabit Etkileri M1, İthalatçı, İhracatçı ve 
Ülke Çifti Sabit Etkileri M2, İthalatçı Sabit Etkileri M3 ve son olarak İh-
racatçı Sabit Etkileri ise M4 ile temsil edilmektedir. Öncelikle belirtmek 
gerekir ki sözü edilen çekim modelleri ayrı ayrı çalıştırılmış ve söz konusu 
modellerde kullanılan 6 farklı TDÖ değişkeni M1, M2 ve M4 modellerinin 
tümünde istatistiksel olarak anlamsız bulunmuştur. Başka bir deyişle çekim 
denklemine yalnız ithalatçı ülke ve zaman sabit etkilerinin dahil edildiği 
M3 modelinde ise sadece korunma önlemleri istatistiksel olarak anlamlı bu-
lunmuş ve söz konusu önleme ilişkin AVE değeri hesaplanabilmiştir. Daha 
önce de değinildiği üzere MAST sınıflandırmasıyla D kategorisinde Korun-
ma Önlemleri ana başlığı altında, Damping Önlemleri, Telafi Edici Vergiler 
ile TPSA kapsamındaki Korunma Önlemlerinin tamamı korunma önlemle-
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ri olarak kodlanmıştır. Bu itibarla burada değinilen korunma önlemlerinin 
büyük bir oranda damping önlemlerinden oluştuğunu ifade etmekte yarar 
görülmektedir.

Diğer taraftan sözü edilen modellerde kullanılan 6 farklı TDÖ değiş-
keninin 3 tanesi pozitif diğer 3 tanesi ise negatif işaretlidir. Bu bakımdan 
değerlendirildiğinde TDÖ’lerin ticarete olan etkisi bakımından elde edilen 
bulguların literatürle paralellik arz ettiği görülmektedir.

5.2.2. Modellerde Kullanılan Diğer Önemli Değişkenlere İlişkin 
Bulgular

Sektörel düzeyde gerçekleştirilmiş olan analiz sonuçları ile bu sonuç-
lar kapsamında modellerde kullanılan değişkenlerle ilgili olarak elde edilen 
katsayı tahminlerine ilişkin tüm bilgiler Ek-13’de yer alan Tablo 22’de gös-
terilmiştir.

Bu çerçevede, TDÖ değişkeni dışında bu araştırmada kullanılan diğer 
önemli ticaret politikası değişkeni gümrük tarifesi (tariff) değişkenidir. Yuka-
rıda yer alan üst bölümde 10 No.lu Tablo’da da gösterildiği üzere literatürde 
yer alan bilgilere göre söz konusu değişkenin ticareti olumsuz yönde etkileye-
ceği beklenmektedir. Bu bağlamda, sektörel seviyede çalıştırılan ve yukarıda 
belirtilen M1, M2, M3 ve M4 modellerinin tamamında söz konusu değişken 
için tahmin edilen katsayı değerleri negatif işaretli olup beklentiye uyumlu-
dur. Bunun yanında gümrük tarifesi değişkeni tıpkı TDÖ değişkeninde oldu-
ğu gibi, yalnızca M3 modelinde istatistiksel olarak anlamlı bulunmuştur.

Bu araştırmada kullanılan ve gümrük tarifesi dışında bir diğer önem-
li ticaret politikası değişkeni de tercihli ticaret anlaşması değişkeni (RTA) 
olup, daha önce de belirtildiği üzere ülkeler arasında gerçekleştirilen tercih-
li ticaret ilişkisinin, ticareti arttırdığı kabul edilmektedir. Sektörel seviyede 
çalıştırılan söz konusu modellerden yalnızca M3 modelinde RTA değişkeni 
istatistiksel olarak anlamlı bulunmuştur. Bu kapsamda söz konusu değişken 
için yapılan katsayı tahmini de pozitif olup, RTA değişkenindeki bir birim-
lik artış yapılan ithalat üzerinde 2,96 gibi güçlü bir etki düzeyine sahiptir. 
Bu itibarla RTA değişkenine dair M3 modelinden elde edilen bulgular lite-
ratürdeki beklentiyle örtüşmektedir.
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Çekim modeli literatüründe son derece önemli bir yere sahip olan ve 
ticaret maliyetlerini temsil ettiği varsayılan bir başka değişkense mesafe 
(distw) değişkenidir ve yine 10 No.lu Tablo’da belirtildiği üzere söz konu-
su değişkenin ticareti olumsuz yönde etkileyeceği beklenmektedir. Bu bağ-
lamda 4 farklı model için tahmin edilen çekim denklemlerinin tamamında 
söz konusu değişken için tahmin edilen katsayılar negatif işaretlidir. Bah-
se konu değişkenin ticareti olumsuz yönde etkilediği görülmektedir. Buna 
karşılık hesaplanan modellerin tamamında söz konusu değişken istatistiki 
açıdan anlamsız bulunmuştur.

Coğrafi mesafe değişkeninin yanı sıra ticaret analizlerinde kullanılan ve 
ticaret maliyetlerini temsil etmesi bakımından son derece önemli görülen 
bir diğer değişken de komşuluk bağı (contig) değişkenidir. Komşuluk ba-
ğının ticareti artırması beklenmektedir. Aksi durumda ise ticareti olumsuz 
yönde etkilediği varsayılmaktadır. Daha önce de belirtildiği üzere Otomotiv 
sektörü ise sermaye yoğun bir yapıya sahiptir. Bu yönüyle genellikle sana-
yileşmiş ülkelerden ithal edilmekte olup, ortaya çıkan bu ticari realite kom-
şuluk olgusuyla çok da izah edilememektedir. Bu bağlamda, Türkiye’nin 
bulunduğu şartlar ve coğrafya açısından bakıldığında, ticaretin komşuluk 
bağı bulunmayan ülkelerle yapılması doğal bir sonuç olup, söz konusu de-
ğişkenin katsayısının negatif olması beklenmektedir. Yapılan model tah-
minlerinde M2 ile M3 modellerinde elde edilen katsayılar hem istatistiki 
açıdan anlamlı hem de negatif işaretli olup beklentiyle örtüşmektedir.

Oluşturulan modellerde ülkeler arasındaki pazar potansiyelini temsil 
eden ticaret hacmi değişkeninin (GDT) ticareti olumlu etkilediği varsayıl-
maktadır. Söz konusu değişken için belirtilen 4 farklı model ile hesaplanan 
katsayıların tamamı pozitif işaretlidir. Söz konusu değişken yalnızca M3 
modelinde istatistiksel olarak anlamlı bulunmuştur. M3 modeli göz önüne 
alındığında söz konusu değişken literatürdeki beklentiyle örtüşmektedir.

Model sonuçları açısından dikkat çeken bir diğer değişken ise zamana 
bağlı ekonomik şokları temsil eden ekonomik kriz (crises) değişkenidir. 
Tahmin edilen modellerin tamamında kriz değişkeni istatistiksel olarak an-
lamlıdır. Bunun yanında kriz değişkeni sözü edilen dört modelde de negatif 
işaretlidir. Bahse konu değişken için M3 modeli dışında yaklaşık -1.62, M3 
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modelinde ise -0.47 değerinde katsayı tahmin edilmiştir. Bu noktadan hare-
ketli Türkiye’nin bugüne kadar yaşamış olduğu ekonomik krizler otomotiv 
sektörüne yönelik ithalatı ciddi anlamda azaltıcı etki yarattığını söylemek 
mümkündür.

Bu çalışmaya özellikle Türkiye bağlamındaki literatür göz önüne alın-
dığında özgünlük boyutu kazandıran iki farklı değişken bulunmaktadır. 
Bunlardan ilki ülkelerin, satın alma gücü paritesine göre hesaplanan milli 
gelirlerine göre bir birleriyle benzeşip benzeşmediklerini gösteren benzerlik 
endeksi (SimYijt) ile ticaret yapan ülkeler arasındaki faktör mesafesini göste-
ren (Fkijt) değişkenidir.

Benzerlik endeksi yukarıda 24 No.lu denklem ile hesaplanmaktadır. He-
saplama sonucunda elde edilen değer, ticaret yapan iki ülke ekonomik açı-
dan birbirine yakınlaştıkça 0.5’e, birbirinden uzaklaştıkça 0’a (sıfıra) yak-
laşmaktadır. Dolayısıyla elde edilen bu değişken için, sözü edilen değişken 
sektörel seviyedeki çekim modelini temsil eden 22 No.lu denkleme dâhil 
edilmek suretiyle yukarıda belirtilen 4 farklı model için katsayı tahmini ya-
pılmıştır. Bahse konu değişken dört farklı modelde de istatistiksel açıdan 
anlamlı bulunmuş ve hesaplanan katsayı değerlerinin ise oldukça yüksek 
olduğu görülmüştür. Bunun yanında TDÖ değişkeni, söz konusu değişkenin 
istatistiksel açıdan anlamlı bulunduğu M3 modelinde negatif işaretli, diğer 
üç modelde ise pozitif işaretli olarak tahmin edilmiştir. Benzerlik endeksine 
göre kişi başına düşen GSYH (gelişme düzeyi) açısından iki ticaret ortağı 
birbirinden ne kadar uzaksa, ölçek ekonomisi etkisi nedeniyle ithal edilen 
ürünün Türkiye’ye giriş fiyatı da o kadar ucuz olmakta, dolayısıyla ithalatı 
da o denli artırmaktadır. Bu noktadan hareketle M1, M2 ve M4 modellerine 
göre benzerlik endeksiyle ithalat arasından pozitif yönlü bir ilişki olduğu 
görülmekte olup, bu yönüyle literatürle uyumludur. M3 modeli dikkate alın-
dığında, söz konusu değişken için yapılabilecek yorum, Türkiye’nin oto-
motiv sektörü ithalatını daha çok ekonomik açıdan kendisine benzeyen ül-
kelerden gerçekleştirdiği, dolayısıyla ithalat ile benzerlik endeksi arasında 
negatif yönlü bir ilişki olduğu yönündedir.

Sektörel seviyede dikkate alınan bir diğer önemli değişken de faktör me-
safesi değişkeni olup, sermaye stoku (FkKijt) toplam iş gücü (FkLijt) ile eki-
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lebilir tarım arazisi (FkAijt) bakımından 22 No.lu denkleme üç farklı üretim 
faktörü şeklinde dâhil edilmiştir.

Toplam iş gücü FkLijt değişkeni bakımından ihracatçı ve ithalatçı iki 
ülke arasındaki mesafenin büyüklüğünün ithalatçı ülkeye ihracat yapılma 
olasılığını artırdığı varsayılmaktadır. Söz konusu değişken tüm modellerde 
istatistiksel olarak anlamsız çıkmıştır.

İhracatçı ve ithalatçı iki ülke arasındaki ekilebilir tarım arazisi FkAijt açı-
sından faktör mesafesi ne derece küçükse, ithalatçı ülkeye ihracat yapılma 
olasılığının da o denli yüksek olduğu kabul edilmektedir. Ekilebilir tarım 
arazisine yönelik faktör mesafesini temsil eden FkAijt değişkeni M3 mode-
linde istatistiksel açıdan anlamlı bulunmuş olup, modele göre söz konusu 
değişken ile gerçekleştirilen ithalat arasında negatif yönlü bir ilişki vardır. 
Bu bağlamda söz konusu değişkenin işaretinin negatif olması, Türkiye ile 
ihracatçı ülke arasındaki ekilebilir tarım arazisi açısından Türkiye lehine 
fark bulunduğu, dolayısıyla otomotiv sektörü ithalatını negatif yönde etki-
lediği anlaşılmaktadır.

Görece daha büyük sermaye birikimine sahip olan ülkelerden gerçekleş-
tirilen ürün ithalatının diğer ülkelere göre daha pahalı olduğu, bunun da 
ürünlerin kalitesinin bir göstergesi olduğu kabul edilmektedir. Bu açıdan 
sermaye stoku değişkeni FkKijt ile otomotiv sektörü ithalatı arasında negatif 
yönlü bir ilişkinin varlığı söz konusudur. Bahse konu değişken M1, M2 ve 
M4 modellerinde negatif işaretli olsa da hesaplanan tüm modellerde istatis-
tiksel olarak anlamsız bulunmuştur.

5.2.3. Sektörel Düzeyde Oluşturulan Modellerden Elde Edilen 
AVE’lere İlişkin Bulgular

Yukarıda da ifade edildiği üzere TDÖ uygulanan 74 farklı otomotiv sek-
törü eşyasının tek bir veri setine dönüştürülmesi suretiyle yapılan sektörel 
çekim modeli analizi 4 farklı model için yapılmış ise de söz konusu mo-
dellerde kullanılan 6 farklı TDÖ değişkeni M1, M2 ve M4 modellerinin 
tümünde istatistiksel olarak anlamsız bulunmuştur. Diğer taraftan yalnızca 
“İthalatçı ve Zaman Sabit Etkilerinin” modele dâhil edildiği M3 modelinde 
damping önlemlerini de içeren korunma önlemleri istatistiksel olarak an-
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lamlı bulunmuş ve bahse konu TDÖ’ye ilişkin AVE hesaplanabilmiştir. Bu 
itibarla, bu çalışmada esasen M1 modeli temel alınmış olsa da çalışma açı-
sından kilit öneme sahip olan TDÖ değişkeninin diğer üç modelde de ista-
tistiki açıdan anlamsız bulunması nedeniyle, M3 modeli kullanılarak hesap-
lanmış olan korunma önlemlerinin tarife eşdeğerleri olan AVE karşılıkları, 
M3 modelinde gerçekleştirilen katsayı tahmini esas alınarak yapılmıştır. Bu 
bağlamda korunma önlemlerine yönelik hesaplanmış olan AVE değerleri 
aşağıda yer alan Tablo 23’de gösterilmiştir. Diğer taraftan söz konusu AVE 
değerlerine ilişkin daha detaylı bilgiler Ek-14’de bulunan 24 No.lu Tab-
lo’da sunulmuştur.

Tablo 23. Otomotiv Sektörüne İlişkin Hesaplanan AVE Değerleri (%)

İhracatçı Ülke AVE Ülke Ortalaması (%)
Çin 1.00
Hindistan 0.98
Endonezya 0.88
İsrail 0.74
Malezya 0.88
Sri Lanka 1.10
Tayland 0.91
Vietnam 0.88

Kaynak: Yazar tarafından hesaplanmıştır.

Daha önce de belirtildiği üzere korunma önlemleri dışında kalan tüm 
TDÖ’ler tasarımlarının bir sonucu olarak genellikle ihracatçı ülkelerin ge-
neline ülke ayrımı gözetilmeksizin uygulanmaktadır. Korunma önlemleri 
ise karşı koyucu mahiyette olup, gerek anti-damping gerek korunma önlemi 
gerekse telafi edici vergiler yoluyla yalnızca belirli ülkelere uygulanmak-
tadır. Bu doğrultuda Türkiye Çin, Endonezya, Malezya, Tayland, Vietnam, 
Hindistan, Sri Lanka ve İsrail’den gerçekleştirilen otomotiv sektörü kapsa-
mında bulunan muhtelif eşyanın ithalatında korunma önlemi uygulamıştır. 
Bu kapsamda söz konusu tabloda da görüldüğü üzere, analiz döneminde 
uygulanan korunma önlemlerine ilişkin en yüksek AVE değeri %1.10 ile Sri 
Lanka için hesaplanmıştır. Diğer bir ifadeyle korunma önlemleri uygulan-
mak suretiyle en çok Sri Lanka’dan gerçekleştirilen ithalatın fiyatının yani 
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maliyetinin artışı sağlanmıştır. Bu bakımdan uygulanan söz konusu önlemle 
Sri Lanka’dan gerçekleştirilen ithalata ek olarak %1,10 oranında ek koruma 
sağlandığı da söylenebilir.

Diğer taraftan korunma önlemlerinden en çok etkilenen ikinci ülke ise 
Çin’dir. Ek-14’de bulunan 24 No.lu Tablo’da da görüleceği üzere Türkiye 
tarafından otomotiv sektörüne yönelik uygulanmış olan korunma önlemle-
ri sayısında Çin ülkesi ilk sırada gelmektedir. Bu itibarla bazı mallar için 
yüksek AVE hesaplanırken bazı mallar içinse düşük hesaplanmıştır. Bahse 
konu AVE değerlerinin ortalaması dikkate alındığında Çin’e uygulanmış 
olan korunma önlemlerinin AVE karşılığı %0,98’dir. Diğer taraftan, Türki-
ye tarafından otomotiv sektörüne yönelik korunma önlemine karşılık gelen 
en düşük AVE değeri ise İsrail için hesaplanmış olup, değeri %0,74’dür. 
Son olarak tabloda gösterilen sekiz ülkeye uygulanmış olan korunma ön-
lemlerinin AVE değeri ortalaması ise %0,92 olarak hesaplanmıştır. Diğer 
bir deyişle bahse konu korunma önlemlerinin sektörel düzeyde gümrük ta-
rifelerine ek olarak sağlamış olduğu örtük koruma oranı %0,92’dir.
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6. SONUÇ VE DEĞERLENDİRME

Otomotiv ana ve yan sanayii, günümüzde Türkiye imalat sanayinin lo-
komotif sektörlerinden birisi konumundadır. Otomotiv sanayii aynı zaman-
da savunma sanayi ve gemi inşa sanayinin de altyapısını oluşturmaktadır. 
Bu itibarla Türkiye ekonomisinde önemli bir yere sahiptir. Bu nedenle, 
çalışmada Türkiye’nin otomotiv ana ve yan sanayiine uygulamış olduğu 
TDÖ’lerin, gerek otomotiv sektörünü oluşturan eşyalar özelinde gerekse 
sektörel seviyede otomotiv sektörü nezdinde yaratmış olduğu etkileri çekim 
modeli kullanılarak analiz edilerek, bahse konu bu etkilerinin sayısallaştı-
rılması amaçlanmıştır.

Özellikle Türkiye açısından değerlendirildiğinde, TDÖ’lerin ticarete 
olan etkilerine yönelik yapılan çalışmaların son derece sınırlı olması, bu ça-
lışmayı daha da özel kılmaktadır. Bu itibarla Türkiye özelinde konuya dair 
bugüne kadar yürütülen çalışmaların sınırlı oluşunun yanı sıra çalışmada 
kullanılan metodoloji de dikkate alındığında bu alandaki literatüre önemli 
bir katkı sunduğu düşünülmektedir.

Daha önce de değinildiği üzere Dünya Ticaret Örgütü’nün (DTÖ/GATT) 
nezdinde gerçekleştirilen çok müzakerelerin ardından, geleneksel ticaret 
engeli olarak kabul edilen gümrük tarife oranlarında ciddi indirimler sağ-
lanmış ve bu kapsamda tarife dışı önlemler daha da önem kazanmıştır. Tari-
fe Dışı Önlemlerin (TDÖ) ticaret politikası aracı olarak kullanımının artma-
sına yönelik oluşan bu yeni eğilimle birlikte 2009 küresel ekonomik ve mali 
krizinden bu yana dünya ticaretindeki durgun büyüme, yatırım faaliyetleri 
ile ticareti azaltan yeni korumacı programların artacağına dair endişeleri 
arttırmıştır. Söz konusu bu endişeler, TDÖ’lerin ticaret politikası aracı ola-
rak kullanılmasına yönelik tartışmaları da beraberinde getirmiştir. Ticaret 
politikası aracı olarak TDÖ’lerin kullanımının yayılma hızı, bu alandaki 
literatüre TDÖ’lerin ekonomik etkilerine yönelik yapılan araştırmalar şek-
linde yansımıştır.
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Bu çerçevede geçmişten günümüze birçok araştırmacı TDÖ’lerin ulusla-
rarası ticaret üzerindeki etkisini analiz etmiştir. Özellikle 90’ların ortaların-
dan itibaren dünya genelinde uygulanan ortalama gümrük tarifesi oranları 
yaklaşık yarı yarıya azalmış olsa da TDÖ’lerin ticaret politikası aracı olarak 
kullanımının artmasına yönelik oluşan bu yeni eğilim, TDÖ’lerin gümrük 
tarifelerinin yerine geçip geçemeyeceğine yönelik araştırmaların sayısını da 
arttırmıştır.

Bahse konu araştırmalarla ilgili olarak karşılaşılan en büyük zorluk, eko-
nometrik temelli araştırma modellerinin tahminine yöneliktir. Bu bağlamda 
ticaret maliyetlerinin ticaret akışları üzerindeki etkilerinin tahmin edilme-
sinde kullanılan en etkili araçlardan birisi şüphesiz Çekim modelidir. Bu 
nedenle TDÖ’lerin etkilerinin tahmin edilmesinde yaygın olarak kullanıl-
maktadır.

Tarife Dışı Önlemlerin (TDÖ) uluslararası ticaretin olağan akışına olan 
etkilerinin analizinde, gerek çekim modelinin doğru tahmin edilmesi ge-
rekse ticaret politikası analizlerinde oluşabilecek tahmin yanlılığının önü-
ne geçilmesi bakımından ciddi önem arz etmektedir. Bu nedenle, ticaret 
politikası analizlerinde kullanılan çekim modeline ilişkin doğru ve yansız 
tahminlerin elde edilebilmesinde, söz konusu tahminlerin bu alandaki ulus-
lararası ticaret literatüründe kendisine ciddi anlamda yer edinmiş çalışmalar 
göz önünde bulundurularak gerçekleştirilmesi ciddi önem taşımaktadır.

Bu itibarla çalışmada, çekim modeli literatüründe yer alan en güncel 
gelişmeler de dikkate alınarak, Türkiye’nin seçilmiş ülkelerden 1995-2018 
yılları arasında gerçekleştirmiş olduğu otomotiv sektörü ithalat verileri kul-
lanılarak, TDÖ’lerin otomotiv sektörüne olan etkileri araştırılmıştır. Çalış-
mada toplam 149 ülkenin 24 yıllık ticaret verilerinden oluşan panel veri seti 
kullanılmıştır. Araştırma, öncelikle otomotiv sektöründe Türkiye’nin TDÖ 
uygulamış olduğu her bir eşya özelinde, sonrasında ise sektörel seviyede 
olmak üzere ihracatçı-zaman ve ithalatçı-zaman sabit etkileri kullanılmak 
suretiyle yapısal çekim modeli kullanılarak gerçekleştirilmiştir.

Sıfır ticaret akışlarının yanı sıra heteroskedastisite sorununa ciddi bir çö-
züm getirmesi, ayrıca ihracatçı ve ithalatçı sabit etkilerinin dâhil edildiği 
yapısal çekim modeli tahminlerine olanak tanıması gibi önemli faydaları 
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da göz önüne alınarak bu çalışmada PPML tahmin metodu kullanılmıştır. 
Bu itibarla, çalışmada tarife satırı temelinde sıkça karşılaşılan sıfır ticaret 
sorununun yanı sıra, değişen varyans sorunu da dikkate alınmıştır. Bunun 
yanında yukarıda da değinildiği üzere söz konusu araştırma, otomotiv sek-
töründe Türkiye’nin TDÖ uygulamış olduğu her bir eşya özelinde olmak 
üzere öncelikle 21 No.lu denklemde, sonrasında ise sektörel seviyede olmak 
üzere 22 No.lu denklemde belirtilen model ile iki aşamalı olarak gerçekleş-
tirilmiştir. Model hesaplamaları, STATA programının 14.2 No.lu versiyonu 
kullanılarak “PPML” komutu çalıştırılmak suretiyle gerçekleştirilmiş olup, 
PPML komutu Yotov ve diğer. (2016)’nın önerileri doğrultusunda standart 
hata düzeltmelerini de içeren cluster (pair_id) seçeneğiyle kullanılmıştır.

Daha önce de ifade edildiği üzere TDÖ’lerin etkilerinin ölçülmesinde-
ki temel amaç, uygulanan önlemin fiyata olan etkilerine yönelik tahmin-
ler üreterek bu tahminleri örtük tarife veya örtük koruma oranı olarak da 
adlandırılan TDÖ’lerin advalorem tarife eşdeğerlerine [Advalorem Tariff 
Equivalent (AVE)] dönüştürmektir. Söz konusu bu yaklaşım, genellikle bir-
biriyle ilişkili çok boyutları bulunan bir veya birden çok önlemin etkisini 
sentezlemek suretiyle tek bir ölçü birimine dönüştürmesi bakımından bu 
alandaki literatürde giderek önem kazanmaya başlamıştır. Literatürde olu-
şan bu eğilim doğrultusunda, bu çalışmada da TDÖ’lerin ticarete olan etki-
lerinin AVE’lere dönüştürülerek sayısallaştırılması yapılmıştır.

Bu bağlamda söz konusu araştırma iki aşamada gerçekleştirilmiş olup, 
ilk aşamada otomotiv sektörünü oluşturan eşyaların her biri özelinde ayrı 
ayrı olmak üzere mikro ölçekli model tahminleri gerçekleştirilmiş, elde 
edilen tahmin sonuçları sonrasında ise TDÖ’lerin AVE’leri hesaplanmıştır. 
İkinci aşamada TDÖ uygulanan otomotiv sektörü eşyası tek bir eşya gibi 
analize tabi tutularak, sektörün geneline dair yapılmış olan makro ölçekli 
model tahmin sonuçları çerçevesinde yine TDÖ’lerin AVE karşılıkları he-
saplanmıştır.

Bu çerçevede otomotiv sektörü kapsamında yer alan ve TDÖ uygulanan 
her bir eşya özelinde mikro düzlemde gerçekleştirilen analiz sonuçlarından 
elde edilen genel sonuçlardan ilki, Türkiye’nin otomotiv ana ve yan sanayi-
ine uygulamış olduğu TDÖ’lerin %47’sinin sektöre ilişkin yapılan ithalatı 
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negatif yönde etkilediğidir. Bir başka ifadeyle otomotiv sektörü eşyası öze-
linde uygulanan TDÖ’lerin yaklaşık yarısı sektör ithalatını olumsuz yönde 
etkilemiştir. Daha önce de değinildiği üzere Bratt (2014), Beghin ve diğer. 
(2015) ile Ghodsi ve diğer. (2016a) tarafından yapılan başlıca çalışmala-
ra göre TDÖ’ler %50-%60 dolayında ticareti negatif yönde etkilemektedir. 
Dolayısıyla mikro düzlemde yapılan analiz sonuçlarının literatürde yer alan 
değerlerle paralellik arz ettiği söylenebilir.

Araştırmadan elde edilen bulgular bölümünde detaylı olarak tartışıldığı 
üzere, TDÖ’lere ilişkin AVE’lerin hesaplanmasında karşılaşılan temel tar-
tışma söz konusu AVE’lerinin negatif veya pozitif işaretli olup olmadığına 
ilişkindir. Bu itibarla pozitif işaretli AVE; TDÖ’lerin ithal malının fiyatı üze-
rinde maliyet artırıcı bir etkide bulunarak ticareti olumsuz yönde etkilediği, 
başka bir deyişle söz konusu malın ithalatında gümrük vergisi dışında ek 
bir koruma sağladığı, negatif işaretli AVE ise TDÖ’lerin ithal malının fiyatı 
üzerindeki maliyeti azaltmak suretiyle ticareti kolaylaştırıcı etkide bulun-
duğu anlamına gelmektedir.

Bu bağlamda, örneğin Kee ve diğer. (2009) hesaplamış oldukları AVE’le-
ri pozitif işaretli olması yönünde kısıtlayarak, negatif işaretli olarak hesap-
lamış oldukları AVE’leri belirtilen nedenle ekonomik olarak anlamsız bul-
muş ve yok saymışlardır. Sonrasında ise devam eden araştırmalarda Beghin 
ve diğer. (2014), Bratt (2014) Ghodsi ve diğer. (2016a) gibi önde gelen ça-
lışmalar, AVE’lerin negatif değer de alabileceğini diğer bir ifadeyle ticareti 
kolaylaştırabileceğini ortaya koymuşlardır.

Bu çalışmada her bir eşya özelinde mikro düzlemde gerçekleştirilen 
analiz sonucunda elde edilen AVE’lerin %53’ü pozitif işaretlidir. Diğer bir 
ifadeyle hesaplanan AVE’lere göre otomotiv sektörüne uygulanmış olan 
TDÖ’lerin %53’ü sektör eşyasına yönelik ithalatı olumsuz yönde etkile-
miştir. Elde edilen bu oran Kee ve diğer. (2009), Bratt (2014) ve Ghodsi ve 
diğer. (2016a) elde ettiği oranlarla (sırasıyla %60, %55 ve %55) benzerlik 
göstermektedir.

Eşya özelinde gerçekleştirilen mikro analizlerde toplamda 74 farklı eş-
yaya, Ticarette Teknik Engeller (TTE), Korunma Önlemleri, Gözetim Ön-
lemleri, İlave Vergi ve Ücretler Dâhil Fiyat Kontrolleri ile İhracatla İlgili 
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Önlemler olmak üzere toplamda 6 çeşit önlem uygulanmış olup, gerçekleş-
tirilen analiz sonuçlarına göre TDÖ çeşidine karşılık gelen AVE hesaplama-
larına dair sonuçlar aşağıda kısaca özetlenmiştir.

Ticarette Teknik Engeller (TTE) kapsamında yer alan önlemler açısın-
dan, yapılan analizde Türkiye’nin uygulamış olduğu TTE’lerin %58’i oto-
motiv sektörü ithalatını olumsuz, %42’sinin ise sektör ithalatını olumlu et-
kilediği görülmüştür. Ticarete olan olumlu etki açısından literatürde bu oran 
ortalama %40 düzeyindedir. Bu bağlamda TTE’lerin genel etkisine dair bu 
çalışmadan elde edilen AVE değerleri çok büyük bir oranda bu alanda ger-
çekleştirilmiş olan ampirik çalışmalarla örtüşmektedir. Diğer taraftan TTE 
önlemlerine ilişkin AVE değerlerine bakıldığında, en yüksek pozitif işaretli 
AVE değerinin %4,26 ile 87042023 GTİP kodunda tanımlı Dizel/yarı dizel 
motorlu taşıtlara ait olduğu görülmektedir. Diğer bir ifadeyle sektörde uy-
gulanan TTE önlemlerinin söz konusu araç grubu için %4,26 oranında ek 
koruma sağladığı anlaşılmaktadır. Diğer taraftan TTE’lere ilişkin hesaplan-
mış olan AVE değerlerinin ortalaması ise -6,36’dır.

Korunma Önlemleri açısından, hesaplanmış olan AVE değerlerinin tama-
mı pozitiftir. Dolayısıyla bu kapsamda uygulanmış olan önlemlerin tamamı 
sektör ithalatını olumsuz etkilemiştir. Bu kapsamda en büyük AVE ortala-
ması, 401120 GTİP kodunda tanımlı yeni mahiyetteki otobüs ve kamyon dış 
lastiklerinin Çin’den yapılan ithalatına uygulanmış olan korunma önlemleri 
için hesaplanmış olup, değeri %3,40’dır. Başka bir deyişle söz konusu eşya 
için %3,40 oranında ek koruma sağlanmıştır. Diğer taraftan bu çalışmada ko-
runma önlemlerine yönelik hesaplanmış olan AVE’lerin genel ortalaması ise 
1,56’dır. Bu doğrultuda Türkiye’nin ilgili ülkelere uygulamış korunma ön-
lemleri, söz konusu önlemlerin uygulama dönemi aralığını kapsamak üzere 
ticareti %1,56 düzeyinde olumsuz etkilemiştir. Bu çerçevede, Çin, Tayland, 
Vietnam, Endonezya, Malezya, Srilanka, Hindistan ve İsrail’e uygulanmış 
olan korunma önlemleri, bu ülkelerden yapılan ithalatın maliyetini ortalama 
olarak %1,56 oranında arttırarak sektöre ek koruma sağlamıştır.

Gözetim Önlemleri açısından, yapılan hesaplamalarda 4 farklı eşya için 
AVE hesaplanabilmiştir. Bu çerçevede iki eşya için elde edilen AVE değeri 
pozitif işaretli olup ortalaması 1,22 diğer iki eşya için ise negatif işaretli 
olup değer ortalaması -2,67’dir. Dolayısıyla hesaplanan AVE değerlerine 
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göre, sektöre uygulanan gözetim önlemlerinin bir kısmı sektör ithalatını 
olumsuz etkilerken, bir kısmı ise olumlu etkilemiştir. Son olarak dikkat 
çeken önemli bir husus da AVE değeri hesaplanabilen eşyaların tümünün 
otomotiv yan sanayii kapsamında yer almasıdır. Gözetim önlemleri için en 
yüksek değerli pozitif işaretli AVE, 681381 GTİP kodlu Amyant içermeyen 
fren balataları için hesaplanmış olup değeri 1,72’dir. Bununla birlikte en 
yüksek negatif işaretli AVE ise -2,86 ile 851230 GTİP No.lu Sesli işaret 
cihazları için hesaplanmıştır.

İlave Vergi ve Ücretler Dâhil Fiyat Kontrolleri açısından, on farklı eşya 
için AVE hesaplaması yapılabilmiştir. Bu kapsamda, elde edilen pozitif işa-
retli AVE değerlerinin ortalaması ise 1,22 olarak hesaplanmıştır. Bir başka 
ifadeyle analiz dönemi içerisinde Türkiye’nin 870120, 870210, 870290 ve 
870324 GTİP kodunda tanımlı mallara uygulamış olduğu fiyat kontrol ön-
lemleri, söz konusu malların ithalatını %1,22 oranında pahalılaştırmıştır. 
Bunun yanında elde edilen en yüksek değerli pozitif işaretli AVE ise %2,31 
ile 870290 GTİP Kodunda tanımlı Minibüs tanımlı eşyaya aittir.

İhracatla İlgili Önlemler açısından, 3 farklı AVE hesaplanabilmiştir. Ya-
pılan hesaplamalardan elde edilen AVE değerleri, ihracatla ilgili uygulanmış 
olan önlemler ile gerçekleştirilmiş olan ithalat miktarı arasında pozitif yönlü 
bir ilişkinin varlığını ortaya koymaktadır. Ayrıca ihracatla ilgili önlemlere 
dair hesaplanmış olan AVE değerlerinin tamamı negatif olup, otomotiv yan 
sanayii kapsamında yer alması dikkate değer bir diğer önemli noktadır.

Araştırma kapsamında gerçekleştirilen analizin ikinci aşamasında TDÖ 
uygulanan otomotiv sektörü eşyası tek bir eşya gibi analize tabi tutulmak 
suretiyle, analiz sektörel seviyeye taşınmıştır. Bu kapsamda, sektörün gene-
line dair yapılmış olan makro ölçekli model tahmin sonuçları çerçevesinde 
yine TDÖ’lerin AVE karşılıkları hesaplanmıştır. Ancak otomotiv sektörü 
eşyasına uygulanan ve yukarıda belirtilen 6 çeşit önlemden yalnızca dam-
ping ve sübvansiyon önlemlerini de içinde barındıran Korunma Önlemleri 
istatistiksel olarak anlamlı bulunduğundan yalnızca korunma önlemlerine 
karşılık gelen AVE değerleri hesaplanabilmiştir.

Türkiye Çin, Endonezya, Malezya, Tayland, Vietnam, Hindistan, Sri 
Lanka ve İsrail’den gerçekleştirilen otomotiv sektörü kapsamında bulunan 



261

çeşitli sektör eşyasının ithalatında korunma önlemi uygulamıştır. Bu kap-
samda analiz döneminde uygulanan korunma önlemlerine ilişkin en yüksek 
AVE değeri %1.10 ile Sri Lanka için hesaplanmıştır. Bu itibarla uygulanan 
söz konusu önlem ile Sri Lanka’dan gerçekleştirilen söz konusu eşyaların 
ithalatına ek olarak %1,10 oranında ek gümrük vergisi getirilmiş gibi bir 
etki yaratıldığı, diğer bir ifadeyle korunma önlemleri uygulanmak suretiyle 
en çok Sri Lanka’dan gerçekleştirilen ithalat için sektöre yönelik ek bir ko-
ruma sağlanmıştır.

Ayrıca korunma önlemlerinden en çok etkilenen ikinci ülke ise Çin’dir. 
Türkiye tarafından otomotiv sektörüne yönelik korunma önlemi en fazla 
Çin’e uygulanmıştır. Bu itibarla bazı mallar için yüksek AVE hesaplanır-
ken bazı mallar içinse düşük hesaplanmıştır. Bahse konu AVE değerlerinin 
ortalaması dikkate alındığında Çin’e uygulanmış olan korunma önlemleri-
nin AVE karşılığı %0,98’dir. Diğer taraftan, Türkiye tarafından otomotiv 
sektörüne uygulanan korunma önlemi için en düşük AVE değeri ise İsrail 
için hesaplanmış olup %0,74 değere sahiptir. Son olarak korunma önlemi 
uygulanan ülkelerin genel AVE ortalaması ise %0,92 olarak hesaplanmıştır. 
Bu itibarla Türkiye otomotiv sektörüne yönelik uygulamış olduğu korun-
ma önlemiyle, ilgili ülkelere karşılık gelen AVE değeri ölçüsü nispetinde 
ek koruma sağlamıştır. Genel AVE ortalaması dikkate alındığında ise ilgili 
ülkelerden yapılan sektör ithalatına karşı %0,92 oranında ek bir koruma 
sağlandığı görülmektedir.

Bu çalışmada varılan sonuçlar itibariyle Türkiye’nin uygulamış olduğu 
TDÖ’ler kimi eşyalar özelinde söz konusu eşyaların ithalatında ek bir ko-
ruma sağlarken kimi eşyalar için ise ithalatını kolaylaştırıcı etki yaratmıştır. 
Bu sebeple TDÖ’lerin yarattığı etkiler eşyalar özelinde farklılık gösterdi-
ği gibi ihracatçı ülkeler özelinde de farklılık gösterebilmektedir. Özellikle 
ürün standartlarına yönelik uygulanan önlemler, ürünlerin kalite düzeylerini 
yükselttiğinden mal talebini de artırabilmektedir. Bu nedenle de uygulanan 
önlem ticaret üzerinde olumlu bir etki yaratabilmektedir. Konu bu çerçevede 
değerlendirildiğinde, ürünlerin yapıları farklı olduğundan bu ürünlere uygu-
lanan TDÖ’lerin etkileri de sektörlere göre farklılık gösterebilmektedir. Bu 
yüzden TDÖ’nün etkisi ihracatçılar arasında da farklılık arz edebilmektedir.
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Öte yandan günümüzde çevresel kaygılar gerekçe gösterilmek suretiy-
le oluşturulan başta ürün standartları gibi pek çok düzenlemenin, aslında 
ülkelerin ithalatı sınırlandırmakta kullandığı birer görünmez engel işlevi 
gördüğü de bir gerçektir. Bu itibarla Türkiye’nin otomotiv sektörüne uy-
gulamış olduğu TDÖ’lere ilişkin hesaplanmış olan pozitif işaretli AVE de-
ğerleri, esasen sektör eşyasına veya sektöre sağlanan korumayı ortaya koy-
maktadır. Bunun yanında elde edilen negatif işaretli AVE değerlerinin ise 
birçok nedeni bulunmaktadır. Başta çevre ve sağlık kaygılarıyla oluşturulan 
standartların ürün kalitesini artırarak ithalatı tetiklemesi, diğer taraftan sözü 
edilen standartların ithalat düzeyinde meydana getirdiği sınırlandırmaların 
uluslararası ticarette neden olduğu trafik sapması gibi birçok farklı nedenin, 
AVE’lerin ticareti kolaylaştırmasının altında yatan başlıca faktörler olduğu 
ifade edilebilir.

Daha önce de değinildiği üzere Türkiye ekonomisinin en belirgin özel-
liği, temelde ithalata bağımlı oluşudur. Kimi alanlarda içinde bulunulan 
bu kısır döngü kırılmış olsa da genel anlamda bu bağımlılık halen devam 
etmektedir. Öyle ki Türkiye’nin gerçekleştirmiş olduğu ihracat da büyük 
ölçüde ithalata bağımlı bulunmaktadır. Türkiye’de her ne kadar ithalat ba-
ğımlılığının azaltılmasına dönük Girdi Tedarik Stratejisi (GİTES) Eylem 
Planları gibi iyi niyetli çalışmalar yürütülmekte ise de bu çalışmalar halen 
neticelenmiş veya başarıya ulaşabilmiş değildir.

Hal böyle olunca, ithalat bağımlılığının asgari seviyelere indirilmesi, 
bunu yaparken de Türkiye’nin uygulamaya koyduğu TDÖ’lerin, bu konu-
daki politika yapıcılarının gerek ithalat bağımlılığının yüksek olduğu sek-
törler gerekse en alt seviyedeki makine ve ekipmanlar özelinde “ince bir 
işçilikle” özenle ele alınmasını gerekli kılmaktadır. Başka bir ifadeyle, bir 
tarafta yüksek teknoloji ürünleri ithal edilip üretime kanalize edilmesi su-
retiyle Türkiye’de katma değer yaratılmak istenirken, diğer tarafta yanlış 
veya yersiz bir şekilde uygulanan bir TDÖ politikasıyla ortaya konulmak 
istenen bu teknolojik dönüşümün engellenmemesi son derece önem arz et-
mektedir. Belirtilen nedenlerle politika yapıcıları ve uygulamacı kuruluşlar 
ile sektör temsilcileri arasındaki tüm iletişim kanallarının canlı tutulması 
ve bu suretle gerekli olan eşgüdümün sağlanmasının bu alanda son derece 
önemli olduğu düşünülmektedir.
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EK-1

Tablo 7. Türkiye’nin Otomotiv Ana ve Yan Sanayii Sektörüne Uyguladığı 
Tarife Dışı Önlemler (1995-2018)

GTİP 
Kodu Eşya Tanımı Önlem Türü Önlem 

Kodu

Önlemin 
Uygulandığı 

Ülkeler

Uygulama 
Dönemi

Başlangıç Bitiş

870110

Tek akslı traktörler 
(87.09 pozisyonuna 
giren traktörler 
hariç)

İhracatla İlgili 
Önlemler P13 TÜM 01/01/2015 …

870110

Tek akslı traktörler 
(87.09 pozisyonuna 
giren traktörler 
hariç)

Sevk Öncesi 
İnceleme 
(Gözetim)

C3 TÜM 01/08/2012 …

870110

Tek akslı traktörler 
(87.09 pozisyonuna 
giren traktörler 
hariç)

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/11/2012 …

870110

Tek akslı traktörler 
(87.09 pozisyonuna 
giren traktörler 
hariç)

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B14 TÜM 01/01/2015 …

870110

Tek akslı traktörler 
(87.09 pozisyonuna 
giren traktörler 
hariç)

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F69 TÜM 01/07/2015 …

870110

Tek akslı traktörler 
(87.09 pozisyonuna 
giren traktörler 
hariç)

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F71 TÜM 01/07/2015 …

870120 Yarı römorklar için 
çekiciler

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F71 TÜM 01/08/2002 …

870120 Yarı römorklar için 
çekiciler

İhracatla İlgili 
Önlemler P13 TÜM 01/01/2015 …

870120 Yarı römorklar için 
çekiciler

Sevk Öncesi 
İnceleme 
(Gözetim)

C3 TÜM 01/08/2012 …

870120 Yarı römorkler için 
çekiciler

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B14 TÜM 01/11/2012 …

870120 Yarı römorkler için 
çekiciler

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/11/2012 …
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870120 Yarı römorkler için 
çekiciler

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B14 TÜM 01/01/2015 …

870120 Yarı römorkler için 
çekiciler

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F69 TÜM 01/07/2015 …

870120 Yarı römorkler için 
çekiciler

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F71 TÜM 01/07/2015 …

870120 Yarı römorkler için 
çekiciler

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/01/2016 …

870130 Paletli traktörler İhracatla İlgili 
Önlemler P13 TÜM 01/01/2015 …

870130 Paletli traktörler
Sevk Öncesi 

İnceleme 
(Gözetim)

C3 TÜM 01/08/2012 …

870130 Paletli traktörler Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/11/2012 …

870130 Paletli traktörler Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B14 TÜM 01/01/2015 …

870130 Paletli traktörler
İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F69 TÜM 01/07/2015 …

870130 Paletli traktörler
İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F71 TÜM 01/07/2015 …

870190 Diğer traktörler İhracatla İlgili 
Önlemler P13 TÜM 01/01/2015 …

870190 Diğer traktörler
Sevk Öncesi 

İnceleme 
(Gözetim)

C3 TÜM 01/08/2012 …

870190 Diğer traktörler Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B14 TÜM 01/11/2012 …

870190 Diğer traktörler Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/11/2012 …

870190 Diğer traktörler Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B14 TÜM 01/01/2015 …

870190 Diğer traktörler
İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F69 TÜM 01/07/2015 …

870190 Diğer traktörler
İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F71 TÜM 01/07/2015 …

870190 Diğer traktörler Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/01/2016 …

Ek-1 - Tablo 7. devamı
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870210

Minibüs, midibüs 
ve otobüs; dizel 
veya yarı dizel, 
kapasitesi >=10 
kişi

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F71 TÜM 01/08/2002 …

870210

Minibüs, midibüs 
ve otobüs; dizel 
veya yarı dizel, 
kapasitesi >=10 
kişi

İhracatla İlgili 
Önlemler P13 TÜM 01/01/2015 …

870210

Minibüs, midibüs 
ve otobüs; dizel 
veya yarı dizel, 
kapasitesi >=10 
kişi

Sevk Öncesi 
İnceleme 
(Gözetim)

C3 TÜM 01/08/2012 …

870210

Minibüs, midibüs 
ve otobüs; dizel 
veya yarı dizel, 
kapasitesi >=10 
kişi

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B14 TÜM 01/11/2012 …

870210

Minibüs, midibüs 
ve otobüs; dizel 
veya yarı dizel, 
kapasitesi >=10 
kişi

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/11/2012 …

870210

Minibüs, midibüs 
ve otobüs; dizel 
veya yarı dizel, 
kapasitesi >=10 
kişi

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B14 TÜM 01/01/2015 …

870210

Minibüs, midibüs 
ve otobüs; dizel 
veya yarı dizel, 
kapasitesi >=10 
kişi

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F69 TÜM 01/07/2015 …

870210

Minibüs, midibüs 
ve otobüs; dizel 
veya yarı dizel, 
kapasitesi >=10 
kişi

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F71 TÜM 01/07/2015 …

870210

Minibüs, midibüs 
ve otobüs; dizel 
veya yarı dizel, 
kapasitesi >=10 
kişi

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/01/2016 …

Ek-1 - Tablo 7. devamı
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870290 

Minibüs, midibüs 
ve otobüs; benzinli, 
kapasitesi >=10 
kişi

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F71 TÜM 01/08/2002 …

870290 

Minibüs, midibüs 
ve otobüs; benzinli, 
kapasitesi >=10 
kişi

İhracatla İlgili 
Önlemler P13 TÜM 01/01/2015 …

870290 

Minibüs, midibüs 
ve otobüs; benzinli, 
kapasitesi >=10 
kişi

Sevk Öncesi 
İnceleme 
(Gözetim)

C3 TÜM 01/08/2012 …

870290 

Minibüs, midibüs 
ve otobüs; benzinli, 
kapasitesi >=10 
kişi

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B14 TÜM 01/11/2012 …

870290 

Minibüs, midibüs 
ve otobüs; benzinli, 
kapasitesi >=10 
kişi

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/11/2012 …

870290 

Minibüs, midibüs 
ve otobüs; benzinli, 
kapasitesi >=10 
kişi

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B14 TÜM 01/01/2015 …

870290 

Minibüs, midibüs 
ve otobüs; benzinli, 
kapasitesi >=10 
kişi

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F69 TÜM 01/07/2015 …

870290 

Minibüs, midibüs 
ve otobüs; benzinli, 
kapasitesi >=10 
kişi

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F71 TÜM 01/07/2015 …

870290 

Minibüs, midibüs 
ve otobüs; benzinli, 
kapasitesi >=10 
kişi

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/01/2016 …

870310

Özel kar taşıtları, 
golf sahası 
arabaları vb. özel 
taşıtlar

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F71 TÜM 01/08/2002 …

870310

Özel kar taşıtları, 
golf sahası 
arabaları vb. özel 
taşıtlar

İhracatla İlgili 
Önlemler P13 TÜM 01/01/2015 …

Ek-1 - Tablo 7. devamı



269

870310

Özel kar taşıtları, 
golf sahası 
arabaları vb. özel 
taşıtlar

Sevk Öncesi 
İnceleme 
(Gözetim)

C3 TÜM 01/08/2012 …

870310

Özel kar taşıtları, 
golf sahası 
arabaları vb. özel 
taşıtlar

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/11/2012 …

870310

Özel kar taşıtları, 
golf sahası 
arabaları vb. özel 
taşıtlar

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B14 TÜM 01/01/2015 …

870310

Özel kar taşıtları, 
golf sahası 
arabaları vb. özel 
taşıtlar

Sevk Öncesi 
İnceleme 
(Gözetim)

C4 TÜM 01/01/2015 …

870310

Özel kar taşıtları, 
golf sahası 
arabaları vb. özel 
taşıtlar

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F69 TÜM 01/07/2015 …

870310

Özel kar taşıtları, 
golf sahası 
arabaları vb. özel 
taşıtlar

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F71 TÜM 01/07/2015 …

870310

Özel kar taşıtları, 
golf sahası 
arabaları vb. özel 
taşıtlar

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/01/2016 …

870321

Motorlu taşıt; 
kıvılcım ateşlemeli, 
silindir hacmi 1000 
cm3’ü geçmeyenler:

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F71 TÜM 01/08/2002 …

870321

Motorlu taşıt; 
kıvılcım ateşlemeli, 
silindir hacmi 1000 
cm3’ü geçmeyenler:

İhracatla İlgili 
Önlemler P13 TÜM 01/01/2015 …

870321

Motorlu taşıt; 
kıvılcım ateşlemeli, 
silindir hacmi 1000 
cm3’ü geçmeyenler:

Sevk Öncesi 
İnceleme 
(Gözetim)

C3 TÜM 01/08/2012 …

870321

Motorlu taşıt; 
kıvılcım ateşlemeli, 
silindir hacmi 1000 
cm3’ü geçmeyenler:

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B14 TÜM 01/11/2012 …
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870321

Motorlu taşıt; 
kıvılcım ateşlemeli, 
silindir hacmi 1000 
cm3’ü geçmeyenler:

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/11/2012 …

870321

Motorlu taşıt; 
kıvılcım ateşlemeli, 
silindir hacmi 1000 
cm3’ü geçmeyenler:

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B14 TÜM 01/01/2015 …

870321

Motorlu taşıt; 
kıvılcım ateşlemeli, 
silindir hacmi 1000 
cm3’ü geçmeyenler:

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F69 TÜM 01/07/2015 …

870321

Motorlu taşıt; 
kıvılcım ateşlemeli, 
silindir hacmi 1000 
cm3’ü geçmeyenler:

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F71 TÜM 01/07/2015 …

870321

Motorlu taşıt; 
kıvılcım ateşlemeli, 
silindir hacmi 1000 
cm3’ü geçmeyenler:

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/01/2016 …

870322

Motorlu taşıt; 
kıvılcım ateşlemeli, 
silindir hacmi 
1000 cm3’ü geçen 
fakat 1500 cm3.ü 
geçmeyenler

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F71 TÜM 01/08/2002 …

870322

Motorlu taşıt; 
kıvılcım ateşlemeli, 
silindir hacmi 
1000 cm3’ü geçen 
fakat 1500 cm3.ü 
geçmeyenler

İhracatla İlgili 
Önlemler P13 TÜM 01/01/2015 …

870322

Motorlu taşıt; 
kıvılcım ateşlemeli, 
silindir hacmi 
1000 cm3’ü geçen 
fakat 1500 cm3.ü 
geçmeyenler

Sevk Öncesi 
İnceleme 
(Gözetim)

C3 TÜM 01/08/2012 …

870322

Motorlu taşıt; 
kıvılcım ateşlemeli, 
silindir hacmi 
1000 cm3’ü geçen 
fakat 1500 cm3.ü 
geçmeyenler

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B14 TÜM 01/11/2012 …
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870322

Motorlu taşıt; 
kıvılcım ateşlemeli, 
silindir hacmi 
1000 cm3’ü geçen 
fakat 1500 cm3.ü 
geçmeyenler

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/11/2012 …

870322

Motorlu taşıt; 
kıvılcım ateşlemeli, 
silindir hacmi 
1000 cm3’ü geçen 
fakat 1500 cm3.ü 
geçmeyenler

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B14 TÜM 01/01/2015 …

870322

Motorlu taşıt; 
kıvılcım ateşlemeli, 
silindir hacmi 
1000 cm3’ü geçen 
fakat 1500 cm3.ü 
geçmeyenler

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F69 TÜM 01/07/2015 …

870322

Motorlu taşıt; 
kıvılcım ateşlemeli, 
silindir hacmi 
1000 cm3’ü geçen 
fakat 1500 cm3.ü 
geçmeyenler

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F71 TÜM 01/07/2015 …

870322

Motorlu taşıt; 
kıvılcım ateşlemeli, 
silindir hacmi 
1000 cm3’ü geçen 
fakat 1500 cm3.ü 
geçmeyenler

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/01/2016 …

870323

Motorlu taşıt; 
kıvılcım ateşlemeli, 
silindir hacmi 
1500 cm3.ü geçen 
fakat 3000 cm3.ü 
geçmeyenler

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F71 TÜM 01/08/2002 …

870323

Motorlu taşıt; 
kıvılcım ateşlemeli, 
silindir hacmi 
1500 cm3.ü geçen 
fakat 3000 cm3.ü 
geçmeyenler

İhracatla İlgili 
Önlemler P13 TÜM 01/01/2015 …
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870323

Motorlu taşıt; 
kıvılcım ateşlemeli, 
silindir hacmi 
1500 cm3.ü geçen 
fakat 3000 cm3.ü 
geçmeyenler

Sevk Öncesi 
İnceleme 
(Gözetim)

C3 TÜM 01/08/2012 …

870323

Motorlu taşıt; 
kıvılcım ateşlemeli, 
silindir hacmi 
1500 cm3.ü geçen 
fakat 3000 cm3.ü 
geçmeyenler

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B14 TÜM 01/11/2012 …

870323

Motorlu taşıt; 
kıvılcım ateşlemeli, 
silindir hacmi 
1500 cm3.ü geçen 
fakat 3000 cm3.ü 
geçmeyenler

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/11/2012 …

870323

Motorlu taşıt; 
kıvılcım ateşlemeli, 
silindir hacmi 
1500 cm3.ü geçen 
fakat 3000 cm3.ü 
geçmeyenler

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B14 TÜM 01/01/2015 …

870323

Motorlu taşıt; 
kıvılcım ateşlemeli, 
silindir hacmi 
1500 cm3.ü geçen 
fakat 3000 cm3.ü 
geçmeyenler

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F69 TÜM 01/07/2015 …

870323

Motorlu taşıt; 
kıvılcım ateşlemeli, 
silindir hacmi 
1500 cm3.ü geçen 
fakat 3000 cm3.ü 
geçmeyenler

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F71 TÜM 01/07/2015 …

870323

Motorlu taşıt; 
kıvılcım ateşlemeli, 
silindir hacmi 
1500 cm3.ü geçen 
fakat 3000 cm3.ü 
geçmeyenler

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/01/2016 …

870324

Motorlu taşıt; 
kıvılcım ateşlemeli, 
silindir hacmi 3000 
cm3.ü geçenler

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F71 TÜM 01/08/2002 …
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870324

Motorlu taşıt; 
kıvılcım ateşlemeli, 
silindir hacmi 3000 
cm3.ü geçenler

İhracatla İlgili 
Önlemler P13 TÜM 01/01/2015 …

870324

Motorlu taşıt; 
kıvılcım ateşlemeli, 
silindir hacmi 3000 
cm3.ü geçenler

Sevk Öncesi 
İnceleme 
(Gözetim)

C3 TÜM 01/08/2012 …

870324

Motorlu taşıt; 
kıvılcım ateşlemeli, 
silindir hacmi 3000 
cm3.ü geçenler

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B14 TÜM 01/11/2012 …

870324

Motorlu taşıt; 
kıvılcım ateşlemeli, 
silindir hacmi 3000 
cm3.ü geçenler

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/11/2012 …

870324

Motorlu taşıt; 
kıvılcım ateşlemeli, 
silindir hacmi 3000 
cm3.ü geçenler

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B14 TÜM 01/01/2015 …

870324

Motorlu taşıt; 
kıvılcım ateşlemeli, 
silindir hacmi 3000 
cm3.ü geçenler

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F69 TÜM 01/07/2015 …

870324

Motorlu taşıt; 
kıvılcım ateşlemeli, 
silindir hacmi 3000 
cm3.ü geçenler

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F71 TÜM 01/07/2015 …

870324

Motorlu taşıt; 
kıvılcım ateşlemeli, 
silindir hacmi 3000 
cm3.ü geçenler

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/01/2016 …

870331

Motorlu taşıt; 
dizel/yarı dizel, 
silindir hacmi 1500 
cm3.ü geçmeyenler:

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F71 TÜM 01/08/2002 …

870331

Motorlu taşıt; 
dizel/yarı dizel, 
silindir hacmi 1500 
cm3.ü geçmeyenler:

İhracatla İlgili 
Önlemler P13 TÜM 01/01/2015 …

870331

Motorlu taşıt; 
dizel/yarı dizel, 
silindir hacmi 1500 
cm3.ü geçmeyenler:

Sevk Öncesi 
İnceleme 
(Gözetim)

C3 TÜM 01/08/2012 …
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870331

Motorlu taşıt; 
dizel/yarı dizel, 
silindir hacmi 1500 
cm3.ü geçmeyenler:

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B14 TÜM 01/11/2012 …

870331

Motorlu taşıt; 
dizel/yarı dizel, 
silindir hacmi 1500 
cm3.ü geçmeyenler:

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/11/2012 …

870331

Motorlu taşıt; 
dizel/yarı dizel, 
silindir hacmi 1500 
cm3.ü geçmeyenler:

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B14 TÜM 01/01/2015 …

870331

Motorlu taşıt; 
dizel/yarı dizel, 
silindir hacmi 1500 
cm3.ü geçmeyenler:

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F69 TÜM 01/07/2015 …

870331

Motorlu taşıt; 
dizel/yarı dizel, 
silindir hacmi 1500 
cm3.ü geçmeyenler:

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F71 TÜM 01/07/2015 …

870331

Motorlu taşıt; 
dizel/yarı dizel, 
silindir hacmi 1500 
cm3.ü geçmeyenler:

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/01/2016 …

870332

Motorlu taşıt; 
dizel/yarı dizel, 
silindir hacmi 
1500 cm3’ü geçen 
fakat 2500 cm3’ü 
geçmeyenler:

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F71 TÜM 01/08/2002 …

870332

Motorlu taşıt; 
dizel/yarı dizel, 
silindir hacmi 
1500 cm3’ü geçen 
fakat 2500 cm3’ü 
geçmeyenler:

İhracatla İlgili 
Önlemler P13 TÜM 01/01/2015 …

870332

Motorlu taşıt; 
dizel/yarı dizel, 
silindir hacmi 
1500 cm3’ü geçen 
fakat 2500 cm3’ü 
geçmeyenler:

Sevk Öncesi 
İnceleme 
(Gözetim)

C3 TÜM 01/08/2012 …
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870332

Motorlu taşıt; 
dizel/yarı dizel, 
silindir hacmi 
1500 cm3’ü geçen 
fakat 2500 cm3’ü 
geçmeyenler:

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B14 TÜM 01/11/2012 …

870332

Motorlu taşıt; 
dizel/yarı dizel, 
silindir hacmi 
1500 cm3’ü geçen 
fakat 2500 cm3’ü 
geçmeyenler:

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/11/2012 …

870332

Motorlu taşıt; 
dizel/yarı dizel, 
silindir hacmi 
1500 cm3’ü geçen 
fakat 2500 cm3’ü 
geçmeyenler:

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B14 TÜM 01/01/2015 …

870332

Motorlu taşıt; 
dizel/yarı dizel, 
silindir hacmi 
1500 cm3’ü geçen 
fakat 2500 cm3’ü 
geçmeyenler:

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F69 TÜM 01/07/2015 …

870332

Motorlu taşıt; 
dizel/yarı dizel, 
silindir hacmi 
1500 cm3’ü geçen 
fakat 2500 cm3’ü 
geçmeyenler:

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F71 TÜM 01/07/2015 …

870332

Motorlu taşıt; 
dizel/yarı dizel, 
silindir hacmi 
1500 cm3’ü geçen 
fakat 2500 cm3’ü 
geçmeyenler:

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/01/2016 …

870333

Motorlu taşıt; 
dizel/yarı dizel, 
silindir hacmi 2500 
cm3’ü geçenler

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F71 TÜM 01/08/2002 …

870333

Motorlu taşıt; 
dizel/yarı dizel, 
silindir hacmi 2500 
cm3’ü geçenler

İhracatla İlgili 
Önlemler P13 TÜM 01/01/2015 …
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870333

Motorlu taşıt; 
dizel/yarı dizel, 
silindir hacmi 2500 
cm3’ü geçenler

Sevk Öncesi 
İnceleme 
(Gözetim)

C3 TÜM 01/08/2012 …

870333

Motorlu taşıt; 
dizel/yarı dizel, 
silindir hacmi 2500 
cm3’ü geçenler

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B14 TÜM 01/11/2012 …

870333

Motorlu taşıt; 
dizel/yarı dizel, 
silindir hacmi 2500 
cm3’ü geçenler

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/11/2012 …

870333

Motorlu taşıt; 
dizel/yarı dizel, 
silindir hacmi 2500 
cm3’ü geçenler

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B14 TÜM 01/01/2015 …

870333

Motorlu taşıt; 
dizel/yarı dizel, 
silindir hacmi 2500 
cm3’ü geçenler

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F69 TÜM 01/07/2015 …

870333

Motorlu taşıt; 
dizel/yarı dizel, 
silindir hacmi 2500 
cm3’ü geçenler

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F71 TÜM 01/07/2015 …

870333

Motorlu taşıt; 
dizel/yarı dizel, 
silindir hacmi 2500 
cm3’ü geçenler

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/01/2016 …

870390
İnsan taşımaya 
mahsus diğer 
taşıtlar

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F71 TÜM 01/08/2002 …

870390
İnsan taşımaya 
mahsus diğer 
taşıtlar

İhracatla İlgili 
Önlemler P13 TÜM 01/01/2015 …

870390
İnsan taşımaya 
mahsus diğer 
taşıtlar

Sevk Öncesi 
İnceleme 
(Gözetim)

C3 TÜM 01/08/2012 …

870390
İnsan taşımaya 
mahsus diğer 
taşıtlar

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B14 TÜM 01/11/2012 …

870390
İnsan taşımaya 
mahsus diğer 
taşıtlar

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/11/2012 …

870390
İnsan taşımaya 
mahsus diğer 
taşıtlar

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B14 TÜM 01/01/2015 …
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870390
İnsan taşımaya 
mahsus diğer 
taşıtlar

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F69 TÜM 01/07/2015 …

870390
İnsan taşımaya 
mahsus diğer 
taşıtlar

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F71 TÜM 01/07/2015 …

870390
İnsan taşımaya 
mahsus diğer 
taşıtlar

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/01/2016 …

870410
Karayolu şebekesi 
dışında kullanılan 
damperler

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F71 TÜM 01/08/2002 …

870410
Karayolu şebekesi 
dışında kullanılan 
damperler

İhracatla İlgili 
Önlemler P13 TÜM 01/01/2015 …

870410
Karayolu şebekesi 
dışında kullanılan 
damperler

Sevk Öncesi 
İnceleme 
(Gözetim)

C3 TÜM 01/08/2012 …

870410
Karayolu şebekesi 
dışında kullanılan 
damperler

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/11/2012 …

870410
Karayolu şebekesi 
dışında kullanılan 
damperler

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B14 TÜM 01/01/2015 …

870410
Karayolu şebekesi 
dışında kullanılan 
damperler

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F69 TÜM 01/07/2015 …

870410
Karayolu şebekesi 
dışında kullanılan 
damperler

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F71 TÜM 01/07/2015 …

870410
Karayolu şebekesi 
dışında kullanılan 
damperler

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/01/2016 …

870421

Dizel/yarı dizel 
motorlu taşıtlar 
(taşıma kapasitesi 
5 tondan küçük)

Kota ve Miktar 
Kısıtlamaları E111 TÜM 01/03/2000 …

870421

Dizel/yarı dizel 
motorlu taşıtlar 
(taşıma kapasitesi 
5 tondan küçük)

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F71 TÜM 01/08/2002 …

870421

Dizel/yarı dizel 
motorlu taşıtlar 
(taşıma kapasitesi 
5 tondan küçük)

İhracatla İlgili 
Önlemler P13 TÜM 01/01/2015 …
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870421

Dizel/yarı dizel 
motorlu taşıtlar 
(taşıma kapasitesi 
5 tondan küçük)

Sevk Öncesi 
İnceleme 
(Gözetim)

C3 TÜM 01/08/2012 …

870421

Dizel/yarı dizel 
motorlu taşıtlar 
(taşıma kapasitesi 
5 tondan küçük)

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B14 TÜM 01/11/2012 …

870421

Dizel/yarı dizel 
motorlu taşıtlar 
(taşıma kapasitesi 
5 tondan küçük)

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/11/2012 …

870421

Dizel/yarı dizel 
motorlu taşıtlar 
(taşıma kapasitesi 
5 tondan küçük)

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B14 TÜM 01/01/2015 …

870421

Dizel/yarı dizel 
motorlu taşıtlar 
(taşıma kapasitesi 
5 tondan küçük)

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F69 TÜM 01/07/2015 …

870421

Dizel/yarı dizel 
motorlu taşıtlar 
(taşıma kapasitesi 
5 tondan küçük)

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F71 TÜM 01/07/2015 …

870421

Dizel/yarı dizel 
motorlu taşıtlar 
(taşıma kapasitesi 
5 tondan küçük)

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/01/2016 …

870422

Dizel/yarı dizel 
motorlu taşıtlar 
(taşıma kapasitesi 
5 tondan büyük 20 
tondan küçük)

Kota ve Miktar 
Kısıtlamaları E111 TÜM 01/03/2000 …

870422

Dizel/yarı dizel 
motorlu taşıtlar 
(taşıma kapasitesi 
5 tondan büyük 20 
tondan küçük)

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F71 TÜM 01/08/2002 …

870422

Dizel/yarı dizel 
motorlu taşıtlar 
(taşıma kapasitesi 
5 tondan büyük 20 
tondan küçük)

İhracatla İlgili 
Önlemler P13 TÜM 01/01/2015 …
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870422

Dizel/yarı dizel 
motorlu taşıtlar 
(taşıma kapasitesi 
5 tondan büyük 20 
tondan küçük)

Sevk Öncesi 
İnceleme 
(Gözetim)

C3 TÜM 01/08/2012 …

870422

Dizel/yarı dizel 
motorlu taşıtlar 
(taşıma kapasitesi 
5 tondan büyük 20 
tondan küçük)

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B14 TÜM 01/11/2012 …

870422

Dizel/yarı dizel 
motorlu taşıtlar 
(taşıma kapasitesi 
5 tondan büyük 20 
tondan küçük)

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/11/2012 …

870422

Dizel/yarı dizel 
motorlu taşıtlar 
(taşıma kapasitesi 
5 tondan büyük 20 
tondan küçük)

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B14 TÜM 01/01/2015 …

870422

Dizel/yarı dizel 
motorlu taşıtlar 
(taşıma kapasitesi 
5 tondan büyük 20 
tondan küçük)

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F69 TÜM 01/07/2015 …

870422

Dizel/yarı dizel 
motorlu taşıtlar 
(taşıma kapasitesi 
5 tondan büyük 20 
tondan küçük)

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F71 TÜM 01/07/2015 …

870422

Dizel/yarı dizel 
motorlu taşıtlar 
(taşıma kapasitesi 
5 tondan büyük 20 
tondan küçük)

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/01/2016 …

870422

Dizel/yarı dizel 
motorlu taşıtlar 
(taşıma kapasitesi 
5 tondan büyük 20 
tondan küçük)

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/01/2016 …

870423

Dizel/yarı dizel 
motorlu taşıtlar 
(taşıma kapasitesi 
20 tondan büyük)

Kota ve Miktar 
Kısıtlamaları E111 TÜM 01/03/2000 …
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870423

Dizel/yarı dizel 
motorlu taşıtlar 
(taşıma kapasitesi 
20 tondan büyük)

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F71 TÜM 01/08/2002 …

870423

Dizel/yarı dizel 
motorlu taşıtlar 
(taşıma kapasitesi 
20 tondan büyük)

İhracatla İlgili 
Önlemler P13 TÜM 01/01/2015 …

870423

Dizel/yarı dizel 
motorlu taşıtlar 
(taşıma kapasitesi 
20 tondan büyük)

Sevk Öncesi 
İnceleme 
(Gözetim)

C3 TÜM 01/08/2012 …

870423

Dizel/yarı dizel 
motorlu taşıtlar 
(taşıma kapasitesi 
20 tondan büyük)

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B14 TÜM 01/11/2012 …

870423

Dizel/yarı dizel 
motorlu taşıtlar 
(taşıma kapasitesi 
20 tondan büyük)

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/11/2012 …

870423

Dizel/yarı dizel 
motorlu taşıtlar 
(taşıma kapasitesi 
20 tondan büyük)

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B14 TÜM 01/01/2015 …

870423

Dizel/yarı dizel 
motorlu taşıtlar 
(taşıma kapasitesi 
20 tondan büyük)

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F69 TÜM 01/07/2015 …

870423

Dizel/yarı dizel 
motorlu taşıtlar 
(taşıma kapasitesi 
20 tondan büyük)

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F71 TÜM 01/07/2015 …

870423

Dizel/yarı dizel 
motorlu taşıtlar 
(taşıma kapasitesi 
20 tondan büyük)

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/01/2016 …

870431

Kıvılcım ateşlemeli 
motorlu taşıtlar 
(taşıma kapasitesi 
5 tondan küçük)

Kota ve Miktar 
Kısıtlamaları E111 TÜM 01/03/2000 …

870431

Kıvılcım ateşlemeli 
motorlu taşıtlar 
(taşıma kapasitesi 
5 tondan küçük)

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F71 TÜM 01/08/2002 …
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870431

Kıvılcım ateşlemeli 
motorlu taşıtlar 
(taşıma kapasitesi 
5 tondan küçük)

İhracatla İlgili 
Önlemler P13 TÜM 01/01/2015 …

870431

Kıvılcım ateşlemeli 
motorlu taşıtlar 
(taşıma kapasitesi 
5 tondan küçük)

Sevk Öncesi 
İnceleme 
(Gözetim)

C3 TÜM 01/08/2012 …

870431

Kıvılcım ateşlemeli 
motorlu taşıtlar 
(taşıma kapasitesi 
5 tondan küçük)

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B14 TÜM 01/11/2012 …

870431

Kıvılcım ateşlemeli 
motorlu taşıtlar 
(taşıma kapasitesi 
5 tondan küçük)

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/11/2012 …

870431

Kıvılcım ateşlemeli 
motorlu taşıtlar 
(taşıma kapasitesi 
5 tondan küçük)

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B14 TÜM 01/01/2015 …

870431

Kıvılcım ateşlemeli 
motorlu taşıtlar 
(taşıma kapasitesi 
5 tondan küçük)

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F69 TÜM 01/07/2015 …

870431

Kıvılcım ateşlemeli 
motorlu taşıtlar 
(taşıma kapasitesi 
5 tondan küçük)

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F71 TÜM 01/07/2015 …

870431

Kıvılcım ateşlemeli 
motorlu taşıtlar 
(taşıma kapasitesi 
5 tondan küçük)

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/01/2016 …

870431

Kıvılcım ateşlemeli 
motorlu taşıtlar 
(taşıma kapasitesi 
5 tondan küçük)

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/01/2016 …

870432

Kıvılcım ateşlemeli 
motorlu taşıtlar 
(taşıma kapasitesi 
5 tondan büyük)

Kota ve Miktar 
Kısıtlamaları E111 TÜM 01/03/2000 …

870432

Kıvılcım ateşlemeli 
motorlu taşıtlar 
(taşıma kapasitesi 
5 tondan büyük)

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F71 TÜM 01/08/2002 …
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870432

Kıvılcım ateşlemeli 
motorlu taşıtlar 
(taşıma kapasitesi 
5 tondan büyük)

İhracatla İlgili 
Önlemler P13 TÜM 01/01/2015 …

870432

Kıvılcım ateşlemeli 
motorlu taşıtlar 
(taşıma kapasitesi 
5 tondan büyük)

Sevk Öncesi 
İnceleme 
(Gözetim)

C3 TÜM 01/08/2012 …

870432

Kıvılcım ateşlemeli 
motorlu taşıtlar 
(taşıma kapasitesi 
5 tondan büyük)

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B14 TÜM 01/11/2012 …

870432

Kıvılcım ateşlemeli 
motorlu taşıtlar 
(taşıma kapasitesi 
5 tondan büyük)

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/11/2012 …

870432

Kıvılcım ateşlemeli 
motorlu taşıtlar 
(taşıma kapasitesi 
5 tondan büyük)

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B14 TÜM 01/01/2015 …

870432

Kıvılcım ateşlemeli 
motorlu taşıtlar 
(taşıma kapasitesi 
5 tondan büyük)

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F69 TÜM 01/07/2015 …

870432

Kıvılcım ateşlemeli 
motorlu taşıtlar 
(taşıma kapasitesi 
5 tondan büyük)

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F71 TÜM 01/07/2015 …

870432

Kıvılcım ateşlemeli 
motorlu taşıtlar 
(taşıma kapasitesi 
5 tondan büyük)

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/01/2016 …

870490
Eşya taşımaya 
mahsus diğer 
motorlu taşıtlar

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F71 TÜM 01/08/2002 …

870490
Eşya taşımaya 
mahsus diğer 
motorlu taşıtlar

İhracatla İlgili 
Önlemler P13 TÜM 01/01/2015 …

870490
Eşya taşımaya 
mahsus diğer 
motorlu taşıtlar

Sevk Öncesi 
İnceleme 
(Gözetim)

C3 TÜM 01/08/2012 …

870490
Eşya taşımaya 
mahsus diğer 
motorlu taşıtlar

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/11/2012 …
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870490
Eşya taşımaya 
mahsus diğer 
motorlu taşıtlar

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B14 TÜM 01/01/2015 …

870490
Eşya taşımaya 
mahsus diğer 
motorlu taşıtlar

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F69 TÜM 01/07/2015 …

870490
Eşya taşımaya 
mahsus diğer 
motorlu taşıtlar

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F71 TÜM 01/07/2015 …

870490
Eşya taşımaya 
mahsus diğer 
motorlu taşıtlar

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/01/2016 …

401120 Otobüs-kamyon dış 
lastiği; yeni

Ticarette Korun-
ma Önlemleri D11 ÇİN 20/08/2004 …

401120 Otobüs-kamyon dış 
lastiği; yeni

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D12 ÇİN 20/08/2005 …

401130 Uçak dış lastiği; 
yeni

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/01/2016 …

401140 Motosiklet dış 
lastiği; yeni

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D11 ÇİN 18/09/2002 …

401140 Motosiklet dış 
lastiği; yeni

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D11 TAYLAND 18/09/2002 …

401140 Motosiklet dış 
lastiği; yeni

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D12 ÇİN 30/04/2003 …

401140 Motosiklet dış 
lastiği; yeni

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D12 TAYLAND 30/04/2003 …

401140 Motosiklet dış 
lastiği; yeni

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D11 ÇİN TAYVANI 11/03/2004 …

401140 Motosiklet dış 
lastiği; yeni

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D11 VİETNAM 11/03/2004 …

401140 Motosiklet dış 
lastiği; yeni

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D12 VİETNAM 27/09/2004 …

401140 Motosiklet dış 
lastiği; yeni

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D12 ÇİN TAYVANI 27/09/2004 …
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401140 Motosiklet dış 
lastiği; yeni

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D11 ENDONEZYA 20/03/2008 …

401140 Motosiklet dış 
lastiği; yeni

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D11 MALEZYA 20/03/2008 …

401140 Motosiklet dış 
lastiği; yeni

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D12 ENDONEZYA 01/08/2009 …

401140 Motosiklet dış 
lastiği; yeni

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D12 MALEZYA 01/08/2009 …

401150 Bisiklet dış lastiği; 
yeni

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D11 ÇİN 14/09/2002 …

401150 Bisiklet dış lastiği; 
yeni

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D11 HİNDİSTAN 14/09/2002 …

401150 Bisiklet dış lastiği; 
yeni

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D11 TAYLAND 14/09/2002 …

401150 Bisiklet dış lastiği; 
yeni

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D12 ÇİN 30/04/2003 …

401150 Bisiklet dış lastiği; 
yeni

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D12 HİNDİSTAN 30/04/2003 …

401150 Bisiklet dış lastiği; 
yeni

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D12 TAYLAND 30/04/2003 …

401150 Bisiklet dış lastiği; 
yeni

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D11 SRİ LANKA 11/03/2004 …

401150 Bisiklet dış lastiği; 
yeni

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D11 ÇİN TAYVANI 11/03/2004 …

401150 Bisiklet dış lastiği; 
yeni

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D11 VİETNAM 11/03/2004 …

401150 Bisiklet dış lastiği; 
yeni

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D12 SRİ LANKA 27/09/2004 …

401150 Bisiklet dış lastiği; 
yeni

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D12 ÇİN TAYVANI 27/09/2004 …
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401150 Bisiklet dış lastiği; 
yeni

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D12 VİETNAM 27/09/2004 …

401150 Bisiklet dış lastiği; 
yeni

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D11 MALEZYA 20/03/2008 …

401150 Bisiklet dış lastiği; 
yeni

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D11 ENDONEZYA 20/03/2008 …

401150 Bisiklet dış lastiği; 
yeni

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D12 ENDONEZYA 01/08/2009 …

401150 Bisiklet dış lastiği; 
yeni

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D12 MALEZYA 01/08/2009 …

401213
Hava taşıtları için 
sırt geçirilmiş dış 
lastikler

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/01/2016 …

401220 Kullanılmış dış 
lastikler

İhracatla İlgili 
Önlemler P13 TÜM 01/09/1996 …

401220 Kullanılmış dış 
lastikler

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B14 TÜM 01/11/2012 …

401220 Kullanılmış dış 
lastikler

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/01/2016 …

401320

Bisikletlerde 
kullanılan 
kauçuktan iç 
lastikler

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D11 ÇİN 14/09/2002 …

401320

Bisikletlerde 
kullanılan 
kauçuktan iç 
lastikler

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D11 TAYLAND 14/09/2002 …

401320

Bisikletlerde 
kullanılan 
kauçuktan iç 
lastikler

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D12 ÇİN 30/04/2003 …

401320

Bisikletlerde 
kullanılan 
kauçuktan iç 
lastikler

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D12 TAYLAND 30/04/2003 …

401320

Bisikletlerde 
kullanılan 
kauçuktan iç 
lastikler

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D11 SRİ LANKA 11/03/2004 …
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401320

Bisikletlerde 
kullanılan 
kauçuktan iç 
lastikler

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D11 ÇİN TAYVANI 11/03/2004 …

401320

Bisikletlerde 
kullanılan 
kauçuktan iç 
lastikler

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D11 VİETNAM 11/03/2004 …

401320

Bisikletlerde 
kullanılan 
kauçuktan iç 
lastikler

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D12 SRİ LANKA 27/09/2004 …

401320
Bisikletlerde kulla-
nılan kauçuktan iç 
lastikler

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D12 ÇİN TAYVANI 27/09/2004 …

401320

Bisikletlerde 
kullanılan 
kauçuktan iç 
lastikler

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D12 VİETNAM 27/09/2004 …

401320

Bisikletlerde 
kullanılan 
kauçuktan iç 
lastikler

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D11 MALEZYA 20/03/2008 …

401320

Bisikletlerde 
kullanılan 
kauçuktan iç 
lastikler

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D11 ENDONEZYA 20/03/2008 …

401320

Bisikletlerde 
kullanılan 
kauçuktan iç 
lastikler

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D12 ENDONEZYA 01/08/2009 …

401320

Bisikletlerde 
kullanılan 
kauçuktan iç 
lastikler

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D12 MALEZYA 01/08/2009 …

401390 Kauçuktan diğer iç 
lastikler

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D11 ÇİN 18/09/2002 …

401390 Kauçuktan diğer iç 
lastikler

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D12 ÇİN 30/04/2003 …

401390 Kauçuktan diğer iç 
lastikler

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D11 ÇİN TAYVANI 11/03/2004 …
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401390 Kauçuktan diğer iç 
lastikler

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D11 VİETNAM 11/03/2004 …

401390 Kauçuktan diğer iç 
lastikler

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D12 VİETNAM 27/09/2004 …

401390 Kauçuktan diğer iç 
lastikler

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D12 ÇİN TAYVANI 27/09/2004 …

401390 Kauçuktan diğer iç 
lastikler

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D11 ENDONEZYA 20/03/2008 …

401390 Kauçuktan diğer iç 
lastikler

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D11 MALEZYA 20/03/2008 …

401390 Kauçuktan diğer iç 
lastikler

Ticarette Korun-
ma Önlemleri D12 ENDONEZYA 01/08/2009 …

401390 Kauçuktan diğer iç 
lastikler

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D12 MALEZYA 01/08/2009 …

401699

Motorlu araçlar 
için vulkanize 
kauçuktan diğer 
eşyalar

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/01/2016 …

681381
Amyant içermeyen 
fren balata ve 
yastıkları

Sevk Öncesi 
İnceleme 
(Gözetim)

C4 TÜM 01/07/2011 …

681381
Amyant içermeyen 
fren balata ve 
yastıkları

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/01/2016 …

700711

Kara, deniz, hava, 
uzay araçları için 
uygun ölçü-şekilde 
cam

Sevk Öncesi 
İnceleme 
(Gözetim)

C4 TÜM 01/10/2010 …

700711

Kara, deniz, hava, 
uzay araçları için 
uygun ölçü-şekilde 
cam

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D11 ÇİN 23/12/2014 …

700711

Kara, deniz, hava, 
uzay araçları için 
uygun ölçü-şekilde 
cam

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D11 İSRAİL 26/12/2014 …
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700711

Kara, deniz, hava, 
uzay araçları için 
uygun ölçü-şekilde 
cam

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D12 ÇİN 18/11/2015 …

700711

Kara, deniz, hava, 
uzay araçları için 
uygun ölçü-şekilde 
cam

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D12 İSRAİL 18/11/2015 …

700719
 Diğer kırılmaz 
emniyet camları  
(Emaye Olanlar)

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D11 ÇİN 23/12/2014 …

700719
 Diğer kırılmaz 
emniyet camları  
(Emaye Olanlar)

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D11 İSRAİL 26/12/2014 …

700719
 Diğer kırılmaz 
emniyet camları  
(Emaye Olanlar)

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D12 ÇİN 18/11/2015 …

700719
 Diğer kırılmaz 
emniyet camları  
(Emaye Olanlar)

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D12 İSRAİL 18/11/2015 …

700721

Araçlar için, 
yapıştırılmış cam 
yapraklardan 
emniyet camları

Sevk Öncesi 
İnceleme 
(Gözetim)

C4 TÜM 01/10/2010 …

700721

Araçlar için, 
yapıştırılmış cam 
yapraklardan 
emniyet camları

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D11 ÇİN 23/12/2014 …

700721

Araçlar için, 
yapıştırılmış cam 
yapraklardan 
emniyet camları

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D11 İSRAİL 26/12/2014 …

700721

Araçlar için, 
yapıştırılmış cam 
yapraklardan 
emniyet camları

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D12 ÇİN 18/11/2015 …

700721

Araçlar için, 
yapıştırılmış cam 
yapraklardan 
emniyet camları

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D12 İSRAİL 18/11/2015 …

700721

Araçlar için, 
yapıştırılmış cam 
yapraklardan 
emniyet camları

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/01/2016 …
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700729

Yapıştırılmış cam 
yapraklardan 
oluşan diğer 
emniyet camları

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D11 ÇİN 23/12/2014 …

700729

Yapıştırılmış cam 
yapraklardan 
oluşan diğer 
emniyet camları

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D11 İSRAİL 26/12/2014 …

700729

Yapıştırılmış cam 
yapraklardan 
oluşan diğer 
emniyet camları

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D12 ÇİN 18/11/2015 …

700729

Yapıştırılmış cam 
yapraklardan 
oluşan diğer 
emniyet camları

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D12 İSRAİL 18/11/2015 …

840710 Hava taşıtlarının 
motorları

İhracatla İlgili 
Önlemler P13 TÜM 01/01/2015 …

840710 Hava taşıtlarının 
motorları

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B14 TÜM 01/01/2015 …

840710 Hava taşıtlarının 
motorları

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/01/2016 …

840731

Kara taşıtları için 
kıvılcım ateşlemeli 
motorlar; silindir 
hacmi 50 cm3.ü 
geçmeyenler

Sevk Öncesi 
İnceleme 
(Gözetim)

C4 TÜM 01/01/2008 …

840732

Kara taşıtları için 
kıvılcım ateşlemeli 
motorlar;  silindir 
hacmi 50 cm3.ü 
geçen fakat 250 
cm3.ü geçmeyenler

Sevk Öncesi 
İnceleme 
(Gözetim)

C4 TÜM 01/01/2008 …

840734

Kara taşıtları için 
motorlar, silindir 
hacmi 1000 cm3. ü 
geçenler

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B14 TÜM 01/11/2012 …

840810
Deniz taşıtları için 
dizel, yarı dizel 
motorlar 

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B14 TÜM 01/11/2012 …

840890
Diğer amaçlar için 
dizel-yarı dizel 
motorlar

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D11 ÇİN 03/08/2012 …
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840890
Diğer amaçlar için 
dizel-yarı dizel 
motorlar

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D11 HİNDİSTAN 03/08/2012 …

840890
Diğer amaçlar için 
dizel-yarı dizel 
motorlar

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B14 TÜM 01/11/2012 …

840890
Diğer amaçlar için 
dizel-yarı dizel 
motorlar

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D12 ÇİN 21/11/2013 …

840890
Diğer amaçlar için 
dizel-yarı dizel 
motorlar

Ticarette 
Korunma 
Önlemleri

D12 HİNDİSTAN 21/11/2013 …

840890
Diğer amaçlar için 
dizel-yarı dizel 
motorlar

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/01/2016 …

840910
Hava taşıtlarının 
motor aksam-
parçaları

İhracatla İlgili 
Önlemler P13 TÜM 01/01/2015 …

840910
Hava taşıtlarının 
motor aksam-
parçaları

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B14 TÜM 01/01/2015 …

840910
Hava taşıtlarının 
motor aksam-
parçaları

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/01/2016 …

841330

İçten yanmalı 
pistonlu motorlar 
yakıt, yağ/soğutma 
pompaları

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/01/2016 …

842123
İçten yanmalı 
motorlar için yağ 
ve yakıt filtreleri

İhracatla İlgili 
Önlemler P13 TÜM 01/09/2007 …

842123
İçten yanmalı 
motorlar için yağ 
ve yakıt filtreleri

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/01/2016 …

842131
İçten yanmalı 
motorlar için hava 
filtreleri

İhracatla İlgili 
Önlemler P13 TÜM 01/09/2007 …

842131
İçten yanmalı 
motorlar için hava 
filtreleri

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/01/2016 …

848210 Bilyalı rulmanlar
Sevk Öncesi 

İnceleme 
(Gözetim)

C4 TÜM 01/08/2008 …

848310 Transmisyon 
milleri  ve kranklar

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/01/2016 …
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848330
Yatak kovanları 
(rulmansız olanlar) 
mil yatakları

İhracatla İlgili 
Önlemler P13 TÜM 01/09/2007 …

848330
Yatak kovanları 
(rulmansız olanlar) 
mil yatakları

Sevk Öncesi 
İnceleme 
(Gözetim)

C4 TÜM 01/02/2011 …

848330
Yatak kovanları 
(rulmansız olanlar) 
mil yatakları

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/01/2016 …

848340

Dişliler, dişli 
sistemleri, bilyeli 
vidalar, dişli 
kutuları

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B14 TÜM 01/01/2016 …

848340

Dişliler, dişli 
sistemleri, bilyeli 
vidalar, dişli 
kutuları

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/01/2016 …

848350
Volanlar, kasnaklar 
(kasnak blokları 
dahil)

Sevk Öncesi 
İnceleme 
(Gözetim)

C4 TÜM 01/06/2011 …

848350
Volanlar, kasnaklar 
(kasnak blokları 
dahil)

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/01/2016 …

848360

Kavramalar, 
kaplinler 
(birleştirme, irtibat 
cihazları)

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/01/2016 …

848390

Transmisyon mili, 
krank, kovan, 
dişli kutuları vb. 
parçaları

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/01/2016 …

848410
İki yada daha fazla 
metal tabakalardan 
yapılmış contalar

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/01/2016 …

848490
Diğer conta, poşet, 
zarf vb. takım ve 
grupları

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/01/2016 …

850710

Pistonlu motorlar 
için kurşun 
asitli starter 
akümülatörler

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F71 TÜM 01/08/2002 …

850710

Pistonlu motorlar 
için kurşun 
asitli starter 
akümülatörler

Sevk Öncesi 
İnceleme 
(Gözetim)

C4 TÜM 01/03/2009 …
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850710

Pistonlu motorlar 
için kurşun 
asitli starter 
akümülatörler

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/01/2016 …

850720 Diğer kurşun asitli 
akümülatörler

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F71 TÜM 01/08/2002 …

850720 Diğer kurşun asitli 
akümülatörler

Sevk Öncesi 
İnceleme 
(Gözetim)

C4 TÜM 01/03/2009 …

850720 Diğer kurşun asitli 
akümülatörler

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/01/2016 …

850730 Nikel-kadmiyumlu 
akümülatörler

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F71 TÜM 01/08/2002 …

850730 Nikel-kadmiyumlu 
akümülatörler

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/01/2016 …

850740 Nikel-demirli 
akümülatörler

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F71 TÜM 01/08/2002 …

850740 Nikel-demirli 
akümülatörler

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/01/2016 …

850780 Diğer 
akümülatörler

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F71 TÜM 01/08/2002 …

850780 Diğer 
akümülatörler

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/01/2016 …

850790

Elektrikli 
akümülatörlerin 
aksam, parçası ve 
separatörler

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F71 TÜM 01/08/2002 …

850790

Elektrikli 
akümülatörlerin 
aksam, parçası ve 
separatörler

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/01/2016 …

851110 Ateşleme bujileri Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/01/2016 …

851120

Ateşleme 
ve dinamo 
manyetoları, 
manyetik volanlar

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/01/2016 …

851130 Distribütörler; 
ateşleme bobinleri

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/01/2016 …

851140 Marş motorları Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/01/2016 …

Ek-1 - Tablo 7. devamı



293

851150

İçten yanmalı 
motorlarda 
kullanılan diğer 
jeneratörler

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/01/2016 …

851180

İçten yanmalı 
motorlarda 
kullanılan diğer 
tertibat, cihazlar

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/01/2016 …

851230 Sesli işaret 
cihazları

Sevk Öncesi 
İnceleme 
(Gözetim)

C4 TÜM 01/01/2009 …

870830

Kara taşıtları için 
fren ve servo-
frenler vb. aksam, 
parçaları

Sevk Öncesi 
İnceleme 
(Gözetim)

C4 TÜM 01/07/2011 …

870870

Kara taşıtları 
için tekerlekleri 
vb aksam, parça/
aksesuarı

Sevk Öncesi 
İnceleme 
(Gözetim)

C4 TÜM 01/07/2008 …

870880

Kara taşıtları 
için suspansiyon 
sistemleri vb. 
aksam ve parçaları

Sevk Öncesi 
İnceleme 
(Gözetim)

C4 TÜM 01/07/2008 …

870891
Kara taşıtları için 
radyatörler vb. 
aksam ve parçaları

Sevk Öncesi 
İnceleme 
(Gözetim)

C4 TÜM 01/07/2008 …

910400
Taşıtların alet 
tabloları için 
saatler vb.

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B31 TÜM 01/07/2015 …

910400
Taşıtların alet 
tabloları için 
saatler vb.

İlave Vergi ve 
Ücretler Dâhil 

Fiyat Kontrolleri
F71 TÜM 01/07/2015 …

910400
Taşıtların alet 
tabloları için 
saatler vb.

Ticarette Teknik 
engeller (TTE) B83 TÜM 01/01/2016 …

940120

Motorlu taşıtlarda 
kullanılan 
oturmaya mahsus 
mobilyalar

Sevk Öncesi 
İnceleme 
(Gözetim)

C3 TÜM 01/10/2014 …
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EK-2

Tablo 9. İthalat Talep Esneklik Değerleri

SIRA NO HS6 GTİP KODU Kee ve diğer. (2008) Ghodsi ve diğer. 
(2016b)

1 870421 -0.9167101 -0.8514318
2 870422 -3.537972 -1.227574
3 870423 -0.0809328 -0.6663035
4 870431 -0.5381061 -0.392187043
5 870110 -16.18490408 -0.382194375
6 870190 -0.6147549 -0.6252762
7 870120 -0.9242314 -0.9035013
8 870130 -63.20063 -0.382194375
9 870210 -3.091275 -0.6839811
10 870290 -0.5804722 -0.34199
11 870310 -2.074594256 -0.1380432
12 870321 -2.074594256 -0.584390689
13 870322 -0.5710665 -1.078558
14 870323 -0.9669448 -1.040482
15 870324 -1.414638 -0.7806914
16 870331 -4.004387 -0.9475343
17 870332 -9.707005 -0.940191
18 870333 -2.007307 -0.3340163
19 870390 -2.074594256 -0.584390689
20 870410 -10.34061 -0.392187043
21 870490 -2.202047286 -0.392187043
22 850710 -0.5273668 -0.412080483
23 850720 -1.377774 -0.8760847
24 870432 -2.202047286 -0.392187043
25 850730 -0.5326436 -0.9016606
26 401120 -0.1764494 -0.749272
27 401130 -0.8503841 -0.591529114
28 401140 -1.910323 -1.09864
29 401150 -1.157733 -0.591529114
30 401213 -0.355717 -0.261696933
31 401220 -0.355717 -0.261696933
32 401320 -0.5080994 -0.6094372
33 401390 -0.8642884 -0.9633325
34 401699 -0.3652345 -0.9758967
35 681381 -0.3590447 -0.98687455
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36 700711 -0.6574194 -1.072778
37 700719 -2.068206 -0.699241025
38 700721 -1.171569 -1.01435
39 700729 -1.672538 -0.7098361
40 840710 -1.626850113 -1.535743475
41 840731 -0.4319277 -0.2647337
42 840732 -0.4535751 -1.135958
43 840734 -0.7972106 -0.9281241
44 840810 -1.190211 -0.9488001
45 840890 -0.684278 -0.6824819
46 840910 -1.062091567 -0.477222633
47 841330 -1.073166 -1.141651
48 842123 -1.330441 -1.098282
49 842131 -0.9239585 -0.8967323
50 848210 -0.9705826 -0.9872428
51 848310 -1.265824 -0.9456166
52 848330 -1.108494 -0.966938
53 848340 -0.9997743 -0.9809639
54 848350 -0.9635428 -0.9812613
55 848360 -0.986432043 -0.7289735
56 848390 -1.568571 -0.8116188
57 848410 -0.6786276 -0.9295874
58 848490 -0.6204458 -0.8830599
59 850740 -0.487479917 -0.412080483
60 850780 -0.487479917 -0.412080483
61 850790 -0.4870951 -0.6947376
62 851110 -0.8435193 -0.9508669
63 851120 -0.9429921 -0.7604582
64 851130 -0.8016277 -1.159625
65 851140 -1.292834 -0.8495565
66 851150 -1.063593 -0.7480611
67 851180 -0.8582219 -0.8679394
68 851230 -0.9249222 -0.6607544
69 870830 -0.94927372 -0.953933273
70 870870 -1.08826 -0.9216031
71 870880 -0.72638 -0.9281234
72 870891 -0.9422822 -0.974014
73 910400 - -0.3658979
74 940120 -0.6518275 -0.864

Kaynak: Kee ve diğer. (2008) ile Ghodsi ve diğer. (2016b)
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EK-3

Tablo 11. Analize Dâhil Edilen İhracatçı Ülkeler

ÜLKELER
Afganistan Guyana Mısır

Almanya Güney Afrika 
Cumhuriyeti Moldova

Amerika Birleşik 
Devletleri Gürcistan Moritanya

Andorra Hırvatistan Namibya
Angola Hindistan Nauru
Antigua ve Barbuda Hollanda Nepal
Arjantin Hong Kong Nijer
Arnavutluk Irak Nijerya
Avustralya İran İslam Cumhuriyeti Nikaragua
Avusturya İrlanda Norveç
Azerbaycan İspanya Orta Afrika Cumhuriyeti
Bahamalar İsrail Özbekistan
Bahreyn İsveç Pakistan
Bangladeş İsviçre Panama
Barbados İtalya Peru
Belarus İzlanda Polonya
Belçika Jamaika Portekiz
Belize Japonya Romanya
Bermuda Kamboçya Rusya Federasyonu
Birleşik Arap Emirlikleri Kamerun San Marino
Birleşik Krallık Kanada Sao Tome ve Principe
Birmanya (Myanmar) Katar Senegal
Bosna Hersek Kazakistan Seyşel Adaları
Brezilya Kenya Sierra Leone
Brunei Darussalam Kırgızistan Singapur
Bulgaristan Kolombiya Slovakya
Burundi Kongo Slovenya
Cape Verde Kore Cumhuriyeti Sri Lanka (Seylan)
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Cezayir Kosta Rika St. Vincent ve Grenadines
Cibuti Kuveyt Sudan

Çekya (Çek Cumhuriyeti Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti Suudi Arabistan

Çin Halk Cumhuriyeti Kuzey Kore Şili
Danimarka Küba Tacikistan
Dominik Cumhuriyeti Laos Tanzanya
Ekvador Lesoto Tayland
Ekvator Ginesi Letonya Tunus
El Salvador Liberya Türkmenistan
Endonezya Libya Uganda
Estonya Litvanya Ukrayna
Etiyopya Lübnan Umman
Fas Lüksemburg Uruguay
Fiji Macaristan Ürdün
Fildişi Sahili Madagaskar Venezuela
Filipinler Makedonya Cumhuriyeti Vietnam
Finlandiya Malavi Yemen
Fransa Maldiv Adaları Yeni Zelanda
Gabon Malezya Yunanistan
Gambia Mali Zambiya
Gana Malta Zimbabve
Gine Meksika
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EK-4

Tablo 12. Türkiye’nin İmzalamış Olduğu Bölgesel Ticaret Anlaşmaları

Ülkeler Bölgesel Ticaret Anlaşması Yürürlük Tarihi
Almanya Gümrük Birliği 1.01.1996
Arnavutluk Serbest Ticaret Anlaşması 1.05.2008
Avusturya EFTA 1.10.1992
Avusturya Gümrük Birliği 1.01.1996
Belçika Gümrük Birliği 1.01.1996
Bosna Hersek Serbest Ticaret Anlaşması 1.07.2003
Bulgaristan Serbest Ticaret Anlaşması 1.01.1999
Bulgaristan Gümrük Birliği 1.01.2007
Çek Cumhuriyeti Serbest Ticaret Anlaşması 1.09.1998
Çek Cumhuriyeti Gümrük Birliği 1.05.2004
Danimarka Gümrük Birliği 1.01.1996
Estonya Serbest Ticaret Anlaşması 1.07.1998
Estonya Gümrük Birliği 1.05.2004
Faroe Adaları Serbest Ticaret Anlaşması 1.10.2017
Fas Serbest Ticaret Anlaşması 1.01.1996
Filistin Serbest Ticaret Anlaşması 1.06.2005
Finlandiya EFTA 1.05.1992
Finlandiya Gümrük Birliği 1.01.1996
Fransa Gümrük Birliği 1.01.1996
Güney Kıbrıs Rum Kesimi Gümrük Birliği 1.05.2004
Güney Kore Serbest Ticaret Anlaşması 1.05.2013
Gürcistan Serbest Ticaret Anlaşması 1.11.1997
Hırvatistan Serbest Ticaret Anlaşması 1.07.2003
Hırvatistan Gümrük Birliği 1.07.2013
Hollanda Gümrük Birliği 1.01.1996
İngiltere Gümrük Birliği 1.01.1996
İrlanda Gümrük Birliği 1.01.1996
İspanya Gümrük Birliği 1.01.1996
İsrail Serbest Ticaret Anlaşması 1.05.1997
İsveç EFTA 1.04.1992
İsveç Gümrük Birliği 1.01.1996
İsviçre EFTA 1.04.1992
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İtalya Gümrük Birliği 1.01.1996
İzlanda EFTA 1.09.1992
Karadağ Serbest Ticaret Anlaşması 1.03.2010
Letonya Serbest Ticaret Anlaşması 1.07.2000
Letonya Gümrük Birliği 1.05.2004
Lihtenştayn EFTA 1.04.1992
Litvanya Serbest Ticaret Anlaşması 1.03.1998
Litvanya Gümrük Birliği 1.05.2004
Lüksemburg Gümrük Birliği 1.01.1996
Macaristan Serbest Ticaret Anlaşması 1.04.1998
Macaristan Gümrük Birliği 1.05.2004
Makedonya Serbest Ticaret Anlaşması 1.09.2000
Malezya Serbest Ticaret Anlaşması 1.08.2015
Malta Gümrük Birliği 1.05.2004
Mısır Serbest Ticaret Anlaşması 1.03.2007
Moldova Serbest Ticaret Anlaşması 1.11.2016
Morityus Serbest Ticaret Anlaşması 1.06.2013
Norveç EFTA 1.04.1992
Polonya Serbest Ticaret Anlaşması 1.05.2000
Polonya Gümrük Birliği 1.05.2004
Portekiz Gümrük Birliği 1.01.1996
Romanya Serbest Ticaret Anlaşması 1.02.1998
Romanya Gümrük Birliği 1.01.2007
Sırbistan Serbest Ticaret Anlaşması 1.09.2010
Singapur Serbest Ticaret Anlaşması 1.10.2017
Slovakya Serbest Ticaret Anlaşması 1.09.1998
Slovakya Gümrük Birliği 1.05.2004
Slovenya Serbest Ticaret Anlaşması 1.06.2000
Slovenya Gümrük Birliği 1.05.2004
Suriye1 Serbest Ticaret Anlaşması 1.01.2007
Şili Serbest Ticaret Anlaşması 1.03.2011
Tunus Serbest Ticaret Anlaşması 1.07.2005
Ürdün Serbest Ticaret Anlaşması 1.03.2011
Yunanistan Gümrük Birliği 1.01.1996

Kaynak: https://ticaret.gov.tr
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EK-5

Tablo 14. Türkiye’nin Otomotiv Sektörüne Her Bir Eşya Özelinde 
Uygulamış Olduğu TDÖ’lere İlişkin Çekim Modeli Sonuçları

850720 - Diğer kurşun asitli akümülatörler
DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)

Tariff -0.0807 -0.0854 -0.1252 -0.0738
P-Değeri -0.5746 -0.3312 -0.4615 -0.2938
Standart Hata -0.1440 -0.0880 -0.1700 -0.0700
TBT MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
PC 1.3356 -1.4269** MODEL DIŞI 0.5906
P-Değeri -0.1618 -0.0213  -0.2910
Standart Hata -0.9550 -0.6190  -0.5590
INSP 0.4022 -0.0842 0.0811 0.1377
P-Değeri -0.6193 -0.9157 -0.8377 -0.7415
Standart Hata -0.8090 -0.7950 -0.3960 -0.4170
GDT 2.2407*** 2.6059*** 3.0112*** 2.2663***
P-Değeri 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
Standart Hata -0.4140 -0.3810 -0.3100 -0.3800
SimY -11.6372** -12.9510** -10.1738*** -12.0739***
P-Değeri -0.0112 -0.0493 -0.0048 -0.0087
Standart Hata -4.5880 -6.5890 -3.6110 -4.6010
FkA -0.2057 0.0462 -0.4021*** -0.2098
P-Değeri -0.1805 -0.7249 -0.0008 -0.1656
Standart Hata -0.1540 -0.1310 -0.1200 -0.1510
FkK 0.4497 0.1916 0.5535 0.4093
P-Değeri -0.3677 -0.7028 -0.2940 -0.3349
Standart Hata -0.4990 -0.5020 -0.5270 -0.4240
FkL 1.7700*** 1.4617*** 1.8496*** 1.7646***
P-Değeri 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
Standart Hata -0.1810 -0.1630 -0.1830 -0.1800
distw 0.0870 -1.0863 0.1714 0.0735
P-Değeri -0.8495 -0.2059 -0.6504 -0.8707
Standart Hata -0.4590 -0.8590 -0.3780 -0.4510
contig 1.4130 6.5847*** 1.0119 1.2997
P-Değeri -0.1284 0.0000 -0.3024 -0.1568
Standart Hata -0.9290 -0.6750 -0.9810 -0.9180
RTA 2.4853*** 1.6838 3.3107*** 2.4788***
P-Değeri -0.0033 -0.1083 0.0000 -0.0028
Standart Hata -0.8470 -1.0490 -0.7220 -0.8290
crisis 0.7263 -1.0750*** -0.4411 0.3073***
P-Değeri -0.1091 -0.0016 -0.3855 -0.0040
Standart Hata -0.4530 -0.3410 -0.5080 -0.1070
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comlang 0.2325** 0.0531 1.8131 0.2287** 
P-Değeri -0.0391 -0.7355 -0.2052 -0.0437
Standart Hata -0.1130 -0.1570 -1.4310 -0.1130
exrate   -1.0418 -1.1161***
P-Değeri   -0.1737 -0.0027
Standart Hata   -0.7660 -0.3720
colony -0.8224 -7.4496*** -0.7880 -0.7303
P-Değeri -0.2807 0.0000 -0.4100 -0.3346
Standart Hata -0.7620 -1.3830 -0.9560 -0.7570
_cons -53.7975*** -51.7775*** -75.7738*** -52.5997***
P-Değeri 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
Standart Hata -12.0100 -12.0820 -9.7070 -11.2200
GÖZLEM S. 592 592 2398 592
870110 - Tek akslı traktörler (87.09 pozisyonuna giren traktörler hariç)

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff -5.5248 -3.5338 1.2636*  -0.0798
 -0.5399 -0.4240 -0.0994 -0.7740
 -9.0120 -4.4200 -0.7670 -0.2780
TBT -10.1280 3.7178 -1.7433 -1.0533***
 -0.5510 -0.6260 -0.4092 -0.0009
 -16.9870 -7.6270 -2.1120 -0.3170
PC MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI -0.3518*  
    -0.0526
    -0.1820
INSP MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
EXPORT MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
GDT 2.1874** -19.0286*** 6.8321*  4.5483***
 -0.0499 0.0000 -0.0576 -0.0001
 -1.1160 -4.2290 -3.5990 -1.1610
SimY 1.3027 -51.6493*** -54.7907 -50.8793***
 -0.9140 0.0000 -0.4598 0.0000
 -12.0660 -10.3620 -74.1220 -11.0570
FkA -0.7898 7.8251*** -0.8528*  -1.4576***
 -0.1039 0.0000 -0.0797 -0.0017
 -0.4860 -1.7410 -0.4870 -0.4650
FkK -0.4493 2.3440** -0.7622 -4.0595** 
 -0.8612 -0.0335 -0.6490 -0.0315
 -2.5690 -1.1030 -1.6750 -1.8870
FkL 1.5561*** -15.9805*** 1.0554 1.1178***
 -0.0059 0.0000 -0.6327 -0.0096
 -0.5660 -3.4880 -2.2090 -0.4310
distw -0.1313 7.4847*  -2.9437** -1.3572
 -0.8581 -0.0930 -0.0317 -0.3231
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 -0.7340 -4.4560 -1.3700 -1.3740
contig -4.8417  -0.1685 -3.6451*  
 -0.6651  -0.8841 -0.0702
 -11.1870  -1.1560 -2.0130
RTA -4.6510 -4.5840 5.0814** 1.6028
 -0.6968 -0.1063 -0.0121 -0.4401
 -11.9360 -2.8380 -2.0260 -2.0760
crisis -12.2369 0.2447 1.2696*** -0.9913** 
 -0.5205 -0.9781 -0.0072 -0.0482
 -19.0410 -8.9220 -0.4730 -0.5020
comlang MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
Exrate MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI -2.5213** 
    -0.0271
    -1.1410
colony MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
_cons -33.9048 497.6167*** -167.6697*  -105.5973***
 -0.4975 0.0000 -0.0762 -0.0017
 -49.9700 -98.0740 -94.5460 -33.5990
GÖZLEM S. 57 57 1933 57
870190 - Diğer traktörler

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff -1.4507** -0.2383 -0.8334 -0.6594
 -0.0162 -0.2279 -0.1845 -0.1257
 -0.6040 -0.1980 -0.6280 -0.4310
TBT -1.7820 7.4486*** -1.5054 0.0147
 -0.2089 0.0000 -0.2812 -0.9219
 -1.4180 -1.4040 -1.3970 -0.1500
PC MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI -0.1006
    -0.6569
    -0.2260
INSP MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
EXPORT MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
GDT 1.2562*** -8.3452*** 3.0689*** 1.4918***
 -0.0056 -0.0010 0.0000 -0.0027
 -0.4530 -2.5410 -0.6050 -0.4980
SimY 4.8067 -12.1810*** 4.8628 2.0388
 -0.3079 -0.0062 -0.4236 -0.6327
 -4.7140 -4.4490 -6.0770 -4.2660
FkA -0.5545** -3.8430 -0.4068** -0.5812** 
 -0.0226 -0.1245 -0.0102 -0.0277
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 -0.2430 -2.5020 -0.1580 -0.2640
FkK -1.7220** 0.7604 -1.1084 -1.9303***
 -0.0345 -0.3721 -0.1479 -0.0095
 -0.8140 -0.8520 -0.7660 -0.7440
FkL -0.7787*  -5.4065** 0.1129 -0.3097
 -0.0682 -0.0209 -0.8085 -0.3204
 -0.4270 -2.3410 -0.4660 -0.3120
distw -1.0412 0.8575 -0.7293 -1.0517
 -0.2402 -0.2602 -0.3636 -0.2262
 -0.8870 -0.7620 -0.8030 -0.8690
contig -4.5410*** -0.9815 -3.1088*** -4.5078***
 -0.0003 -0.6041 -0.0015 0.0000
 -1.2480 -1.8930 -0.9770 -1.0410
RTA -1.2577 -1.0181*** 2.1837*** -0.4802
 -0.1360 0.0000 -0.0006 -0.4303
 -0.8440 -0.1800 -0.6360 -0.6090
crisis -4.8329*** 6.5634*** -3.4224** -0.4490** 
 -0.0042 0.0000 -0.0401 -0.0236
 -1.6880 -0.9910 -1.6670 -0.1980
comlang -1.8496 MODEL DIŞI 4.8174*** -2.5887
 -0.3912  -0.0061 -0.1238
 -2.1570  -1.7560 -1.6820
Exrate MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI 1.0256*  
    -0.0796
    -0.5850
colony -1.9196** -3.4841*** -7.9778*** -1.9109***
 -0.0362 0.0000 0.0000 -0.0086
 -0.9170 -0.6330 -1.5880 -0.7270
_cons -8.2625 238.6534*** -67.1897*** -19.4534** 
 -0.3311 -0.0003 0.0000 -0.0314
 -8.5020 -65.2360 -13.4150 -9.0370
GÖZLEM S. 335 335 2398 335
870210 - Minibüs, midibüs ve otobüs; dizel veya yarı dizel, kapasitesi >=10 kişi

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff -0.6906*** -0.3126** -1.7015*** -0.2386***
 0.0000 -0.0130 -0.0014 0.0000
 -0.1570 -0.1260 -0.5340 -0.0590
TBT 0.4743 -1.6123 -0.4747 -0.3148
 -0.4477 -0.2558 -0.3409 -0.3099
 -0.6250 -1.4190 -0.4980 -0.3100
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PC -2.8005** -2.2319 -0.6597 0.4300
 -0.0132 -0.4130 -0.6002 -0.6113
 -1.1300 -2.7260 -1.2590 -0.8460
INSP MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
EXPORT MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI -0.4907
    -0.5642
    -0.8510
GDT 3.6630*** 3.0336 5.2492*** 4.0522***
 0.0000 -0.6116 0.0000 0.0000
 -0.7740 -5.9740 -0.7550 -0.7610
SimY -26.1910 37.8484 -13.0373 -34.5299*  
 -0.3366 -0.4604 -0.4643 -0.0993
 -27.2540 -51.2730 -17.8150 -20.9520
FkA -2.5676** 16.0433*** -1.2759*** -2.5663** 
 -0.0339 0.0000 -0.0002 -0.0160
 -1.2100 -3.8890 -0.3480 -1.0660
FkK 0.8048 3.0010 -0.3678 1.1380
 -0.8227 -0.1163 -0.8201 -0.6897
 -3.5920 -1.9110 -1.6170 -2.8500
FkL 4.6019 -4.1241 1.3403 4.5063
 -0.2115 -0.5104 -0.3293 -0.1591
 -3.6830 -6.2660 -1.3740 -3.2000
distw -0.2302 -31.0377*** -0.6757 0.0275
 -0.8357 0.0000 -0.6163 -0.9809
 -1.1100 -5.0300 -1.3480 -1.1450
contig -0.3637 -62.6201*** 0.3536 0.8291
 -0.8425 0.0000 -0.8122 -0.6666
 -1.8310 -11.5550 -1.4880 -1.9240
RTA 6.0647 1.3819** 3.2645*  7.9348
 -0.2624 -0.0362 -0.0657 -0.1070
 -5.4120 -0.6600 -1.7740 -4.9230
crisis 0.0748 0.9394*** 0.7076 0.3231** 
 -0.8636 -0.0067 -0.3759 -0.0415
 -0.4350 -0.3470 -0.7990 -0.1590
comlang 1.0814 -41.9472** -0.7946 -0.9336
 -0.7951 -0.0104 -0.6430 -0.7922
 -4.1650 -16.3800 -1.7140 -3.5430
Exrate MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI -1.6043***
    -0.0074
    -0.5990
colony -3.8790 3.5053 -2.1560 -2.7165
 -0.2585 -0.7568 -0.4243 -0.3365
 -3.4330 -11.3190 -2.6990 -2.8260
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_cons -91.2362*** 192.7101 -133.0792*** -107.0383***
 -0.0039 -0.1661 0.0000 -0.0004
 -31.5880 -139.1450 -23.3450 -30.4360
GÖZLEM S. 280 280 2398 280
870290 - Minibüs, midibüs ve otobüs; benzinli, kapasitesi >=10 kişi

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff 0.2053 1.0827 -0.3220 0.1395
 -0.5587 -0.1894 -0.3181 -0.3397
 -0.3510 -0.8250 -0.3230 -0.1460
TBT 4.0662*** -3.3807 1.0092 -0.3951
 -0.0052 -0.2941 -0.2152 -0.6796
 -1.4550 -3.2220 -0.8140 -0.9570
PC -5.4452** -11.3070 -2.4934** 2.8575*  
 -0.0143 -0.4677 -0.0483 -0.0680
 -2.2220 -15.5680 -1.2630 -1.5660
INSP MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
EXPORT MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI -1.4776
    -0.2190
    -1.2020
GDT 2.6708** 19.2743 5.0072*** 3.0896***
 -0.0206 -0.5072 0.0000 -0.0024
 -1.1540 -29.0620 -0.8270 -1.0160
SimY -17.8231 -62.8961 -6.1449 -27.3750
 -0.4187 -0.5555 -0.8113 -0.1551
 -22.0400 -106.6990 -25.7330 -19.2570
FkA 0.1039 28.7823 -0.5271 0.2353
 -0.8460 -0.2869 -0.2522 -0.6178
 -0.5350 -27.0280 -0.4600 -0.4710
FkK 4.1450 17.0817** 0.8156 5.7883*  
 -0.1897 -0.0435 -0.6562 -0.0603
 -3.1610 -8.4630 -1.8320 -3.0810
FkL -1.2142 2.4221 -0.6593 -1.8442** 
 -0.3168 -0.7663 -0.6371 -0.0473
 -1.2130 -8.1480 -1.3970 -0.9300
distw -4.2826** -1.3047 -4.0805*** -5.4749***
 -0.0398 -0.9625 -0.0005 -0.0044
 -2.0830 -27.7500 -1.1810 -1.9210
contig 0.0079 48.5121 -2.3548 1.3806
 -0.9968 -0.2936 -0.3531 -0.3971
 -1.9900 -46.1870 -2.5360 -1.6300
RTA -0.5008 3.1369 1.1626 -1.5361
 -0.7217 -0.2082 -0.2983 -0.2426
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 -1.4060 -2.4930 -1.1180 -1.3150
crisis -2.4172** 1.1630 0.9304 -0.2943
 -0.0199 -0.1536 -0.2510 -0.5993
 -1.0380 -0.8150 -0.8110 -0.5600
comlang -10.3824** -123.0930 -0.4829 -12.3150** 
 -0.0422 -0.2492 -0.8543 -0.0112
 -5.1110 -106.8190 -2.6290 -4.8570
Exrate MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI -3.4002*  
    -0.0824
    -1.9570
colony 3.1974 109.0044 -2.2182 3.1189
 -0.2925 -0.2407 -0.3798 -0.2335
 -3.0380 -92.9150 -2.5260 -2.6180
_cons -29.5482 -553.6584 -102.8381*** -31.0502*  
 -0.1217 -0.4240 0.0000 -0.0515
 -19.0900 -692.5770 -19.2940 -15.9480
GÖZLEM S. 82 82 2398 82
870310 - Özel kar taşıtları, golf sahası arabaları vb. özel taşıtlar

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff 1.3126*** 1.3992*** HESAPLANAMADI 0.9381***
 0.0000 0.0000 HESAPLANAMADI -0.0004
 -0.2870 -0.1790 HESAPLANAMADI -0.2660
TBT -2.0556*** 1.2142 HESAPLANAMADI 0.2935
 -0.0001 -0.2739 HESAPLANAMADI -0.1667
 -0.5290 -1.1100 HESAPLANAMADI -0.2120
PC 2.8042*** 4.2313*** HESAPLANAMADI 0.4082*  
 -0.0016 -0.0046 HESAPLANAMADI -0.0790
 -0.8880 -1.4920 HESAPLANAMADI -0.2320
INSP MODEL DIŞI MODEL DIŞI HESAPLANAMADI MODEL DIŞI
EXPORT MODEL DIŞI MODEL DIŞI HESAPLANAMADI -1.7534***
   HESAPLANAMADI 0.0000
   HESAPLANAMADI -0.3830
GDT 1.0996*** -3.7731*** HESAPLANAMADI 1.1616***
 0.0000 0.0000 HESAPLANAMADI 0.0000
 -0.1370 -0.7230 HESAPLANAMADI -0.1200
SimY 5.9633 -8.4585 HESAPLANAMADI -2.0535
 -0.1010 -0.4712 HESAPLANAMADI -0.6097
 -3.6370 -11.7400 HESAPLANAMADI -4.0220
FkA 0.2775*** -11.6328*** HESAPLANAMADI 0.2859***
 0.0000 -0.0013 HESAPLANAMADI -0.0001
 -0.0580 -3.6270 HESAPLANAMADI -0.0750
FkK -0.1273 -3.3230** HESAPLANAMADI -0.5190
 -0.7736 -0.0202 HESAPLANAMADI -0.4403
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 -0.4420 -1.4300 HESAPLANAMADI -0.6720
FkL -0.6204*** 5.7880*  HESAPLANAMADI -0.6791***
 0.0000 -0.0651 HESAPLANAMADI 0.0000
 -0.1250 -3.1380 HESAPLANAMADI -0.1060
distw 0.7003 13.3742*** HESAPLANAMADI 1.1260** 
 -0.2054 0.0000 HESAPLANAMADI -0.0406
 -0.5530 -3.0460 HESAPLANAMADI -0.5500
contig MODEL DIŞI MODEL DIŞI HESAPLANAMADI MODEL DIŞI
RTA 3.3689*** -0.1207 HESAPLANAMADI 2.9786***
 -0.0004 -0.8819 HESAPLANAMADI -0.0011
 -0.9470 -0.8120 HESAPLANAMADI -0.9090
crisis 0.2011 1.0995*** HESAPLANAMADI 0.1247
 -0.2734 -0.0001 HESAPLANAMADI -0.4170
 -0.1840 -0.2850 HESAPLANAMADI -0.1540
comlang 3.2102** MODEL DIŞI HESAPLANAMADI 4.1750***
 -0.0165  HESAPLANAMADI -0.0036
 -1.3390  HESAPLANAMADI -1.4330
Exrate MODEL DIŞI MODEL DIŞI HESAPLANAMADI 0.3330
   HESAPLANAMADI -0.4483
   HESAPLANAMADI -0.4390
colony MODEL DIŞI MODEL DIŞI HESAPLANAMADI MODEL DIŞI
_cons -31.4100*** 2.5693 HESAPLANAMADI -34.2505***
 0.0000 -0.9367 HESAPLANAMADI 0.0000
 -4.7880 -32.3400 HESAPLANAMADI -4.9590
   HESAPLANAMADI  
GÖZLEM S. 168 168 HESAPLANAMADI 168
870130- Paletli traktörler

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff 2.0654** -2.8937*** 1.4529 0.8328*  
 -0.0223 -0.0001 -0.3001 -0.0972
 -0.9040 -0.7460 -1.4020 -0.5020
TBT 4.7546** 3.4009 3.6478 -2.4248***
 -0.0469 -0.2726 -0.4008 0.0000
 -2.3930 -3.1000 -4.3410 -0.4160
PC MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI 0.1957
    -0.5255
    -0.3080
INSP MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
EXPORT MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
GDT 1.5270** -7.2286*** 3.2163*** 0.7505
 -0.0374 0.0000 -0.0060 -0.2012
 -0.7340 -1.4430 -1.1720 -0.5870
SimY -14.2966 -170.8534 -72.1862** -47.5311***
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 -0.1652 -0.2758 -0.0153 -0.0045
 -10.3020 -156.7750 -29.7770 -16.7240
FkA 0.4872 6.6552 0.0588 0.3228
 -0.2427 -0.6256 -0.8300 -0.2404
 -0.4170 -13.6390 -0.2740 -0.2750
FkK 1.5044 -8.0531*  0.3076 0.6928
 -0.3447 -0.0982 -0.8307 -0.5556
 -1.5920 -4.8700 -1.4390 -1.1750
FkL -3.4287 -49.5295*** -7.6324*** -3.4561** 
 -0.1305 0.0000 -0.0009 -0.0292
 -2.2680 -8.5520 -2.2930 -1.5850
distw -3.0025** 14.7891 -1.8333** -0.2879
 -0.0278 -0.3913 -0.0237 -0.7701
 -1.3640 -17.2520 -0.8110 -0.9850
contig MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
RTA -2.5626 MODEL DIŞI 1.4187 0.2863
 -0.1483  -0.1508 -0.8405
 -1.7730  -0.9880 -1.4220
crisis 5.9492** 5.7267** 4.8558 0.1065
 -0.0107 -0.0483 -0.1385 -0.8472
 -2.3300 -2.9000 -3.2780 -0.5530
comlang MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
Exrate MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI 1.9480***
    -0.0059
    -0.7080
colony MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
_cons -11.6657 106.8360 -73.3031*** -6.6483
 -0.4376 -0.3716 -0.0083 -0.6462
 -15.0290 -119.5830 -27.7910 -14.4810
GÖZLEM S. 45 45 2083 45
870321 - Motorlu taşıt; kıvılcım ateşlemeli, silindir  hacmi 1000 cm3’ü geçmeyenler

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff -0.4217 -0.6082 HESAPLANAMADI -0.4335
 -0.2571 -0.2668 HESAPLANAMADI -0.1290
 -0.3720 -0.5480 HESAPLANAMADI -0.2860
TBT 0.4249 -3.2669 HESAPLANAMADI 0.0386
 -0.4077 -0.2929 HESAPLANAMADI -0.9024
 -0.5130 -3.1060 HESAPLANAMADI -0.3150
PC -1.5254 1.3165 HESAPLANAMADI 1.6580
 -0.1954 -0.2765 HESAPLANAMADI -0.1525
 -1.1780 -1.2100 HESAPLANAMADI -1.1590
INSP MODEL DIŞI MODEL DIŞI HESAPLANAMADI MODEL DIŞI
EXPORT MODEL DIŞI MODEL DIŞI HESAPLANAMADI -0.4754
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   HESAPLANAMADI -0.6783
   HESAPLANAMADI -1.1460
GDT 0.9349*** 3.4846 HESAPLANAMADI 0.7855** 
 -0.0060 -0.5297 HESAPLANAMADI -0.0197
 -0.3400 -5.5440 HESAPLANAMADI -0.3370
SimY -20.9289** -22.8818 HESAPLANAMADI -13.6695** 
 -0.0212 -0.1237 HESAPLANAMADI -0.0249
 -9.0840 -14.8630 HESAPLANAMADI -6.0940
FkA 0.2705 3.7669 HESAPLANAMADI 0.2219
 -0.2409 -0.2603 HESAPLANAMADI -0.3448
 -0.2310 -3.3460 HESAPLANAMADI -0.2350
FkK 1.7900** -2.1157 HESAPLANAMADI 1.7323***
 -0.0102 -0.1733 HESAPLANAMADI -0.0039
 -0.6970 -1.5540 HESAPLANAMADI -0.6000
FkL 0.6816** -1.3969 HESAPLANAMADI 0.6419** 
 -0.0274 -0.5613 HESAPLANAMADI -0.0277
 -0.3090 -2.4050 HESAPLANAMADI -0.2920
distw -0.1714 -7.7501 HESAPLANAMADI -0.1571
 -0.7904 -0.2892 HESAPLANAMADI -0.8032
 -0.6450 -7.3130 HESAPLANAMADI -0.6300
contig MODEL DIŞI MODEL DIŞI HESAPLANAMADI MODEL DIŞI
RTA 1.1516 -1.6356*  HESAPLANAMADI 1.0148
 -0.2728 -0.0696 HESAPLANAMADI -0.3880
 -1.0500 -0.9010 HESAPLANAMADI -1.1760
crisis -1.6200*** 1.6784 HESAPLANAMADI -0.4805** 
 -0.0021 -0.1725 HESAPLANAMADI -0.0210
 -0.5270 -1.2300 HESAPLANAMADI -0.2080
comlang MODEL DIŞI -10.0638*** HESAPLANAMADI -1.9324
  -0.0049 HESAPLANAMADI -0.2813
  -3.5780 HESAPLANAMADI -1.7930
Exrate MODEL DIŞI MODEL DIŞI HESAPLANAMADI -0.8378
   HESAPLANAMADI -0.3651
   HESAPLANAMADI -0.9250
colony MODEL DIŞI MODEL DIŞI HESAPLANAMADI MODEL DIŞI
_cons -8.8562 -16.3211 HESAPLANAMADI -7.0765
 -0.4028 -0.8721 HESAPLANAMADI -0.5180
 -10.5850 -101.3860 HESAPLANAMADI -10.9470
GÖZLEM S. 249 249 HESAPLANAMADI 249
870322 - Motorlu taşıt; kıvılcım ateşlemeli, silindir hacmi 1000 cm3’ü geçen fakat 
1500 cm3.ü geçmeyenler

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff -0.8267*  -0.3438 -0.6796** -0.7605*  
 -0.0537 -0.4920 -0.0367 -0.0713
 -0.4290 -0.5000 -0.3250 -0.4220
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TBT -0.5285 -0.3385 -0.2979 0.1106
 -0.3123 -0.5964 -0.7274 -0.4636
 -0.5230 -0.6390 -0.8550 -0.1510
PC 1.1295 0.8827 -0.6311 0.9949
 -0.1407 -0.4836 -0.5286 -0.1120
 -0.7670 -1.2600 -1.0010 -0.6260
INSP MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
EXPORT MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI -0.5488
    -0.3845
    -0.6310
GDT 1.1949*  1.8340 2.5459*** 1.2099*  
 -0.0514 -0.1493 0.0000 -0.0503
 -0.6130 -1.2720 -0.4970 -0.6180
SimY -14.1074 9.2403 -29.6431 -14.2135
 -0.1862 -0.3091 -0.1130 -0.1384
 -10.6730 -9.0860 -18.7040 -9.5920
FkA -0.1782 0.3544 -0.3625 -0.1730
 -0.6085 -0.4023 -0.1187 -0.6112
 -0.3480 -0.4230 -0.2320 -0.3400
FkK 0.4475 0.6285 0.6236 0.4469
 -0.6966 -0.6497 -0.6003 -0.6836
 -1.1480 -1.3840 -1.1900 -1.0960
FkL -0.0238 3.5234*  -0.3382 -0.0182
 -0.9720 -0.0574 -0.7343 -0.9788
 -0.6790 -1.8540 -0.9970 -0.6840
distw 0.8256 0.0730 0.5697 0.8061
 -0.2112 -0.9499 -0.1616 -0.2024
 -0.6600 -1.1620 -0.4070 -0.6320
contig 0.5505 -12.5900*** 0.3706 0.4442
 -0.5503 0.0000 -0.6953 -0.6179
 -0.9220 -2.7570 -0.9460 -0.8900
RTA 0.7955 0.2797 2.1181** 0.9182
 -0.4287 -0.7880 -0.0209 -0.3891
 -1.0050 -1.0400 -0.9170 -1.0660
crisis -0.4906 -0.4347 -0.4989 -0.1246
 -0.1590 -0.1487 -0.1781 -0.2817
 -0.3480 -0.3010 -0.3700 -0.1160
comlang -2.4256  2.8685*** -1.8515
 -0.2179  -0.0086 -0.3385
 -1.9690  -1.0920 -1.9340
Exrate MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI -0.5860
    -0.2817
    -0.5440
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colony -2.9016 -6.5673*** -9.5460*** -3.3847** 
 -0.1011 -0.0002 0.0000 -0.0467
 -1.7700 -1.7420 -1.2830 -1.7020
_cons -23.7648 -34.9371 -60.2788*** -23.6732
 -0.1641 -0.2798 0.0000 -0.1616
 -17.0810 -32.3250 -14.3410 -16.9130
GÖZLEM S. 420 420 2398 420
870323 - Motorlu taşıt; kıvılcım ateşlemeli, silindir hacmi 1500 cm3.ü geçen fakat 
3000 cm3.ü geçmeyenler

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff -1.0031*** -0.8777*** -0.8937*** -0.6038
 -0.0013 -0.0058 -0.0001 -0.1219
 -0.3130 -0.3180 -0.2350 -0.3900
TBT -1.7644*** -1.6212** 0.3637 -0.0939
 -0.0039 -0.0350 -0.6747 -0.7323
 -0.6120 -0.7690 -0.8660 -0.2740
PC -0.9774 -1.0421 -3.4820*** 0.0340
 -0.1553 -0.1983 -0.0048 -0.9381
 -0.6880 -0.8100 -1.2330 -0.4380
INSP MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
EXPORT MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI 0.1830
    -0.7519
    -0.5790
GDT 2.6415*** 2.8711*** 3.3595*** 2.4028***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -0.5450 -0.5510 -0.4970 -0.5540
SimY -17.8817*  14.3239 -28.5759*** -10.9823
 -0.0750 -0.3731 -0.0024 -0.1948
 -10.0420 -16.0840 -9.3980 -8.4700
FkA -0.8702*** -0.8361*** -0.7120*** -0.7888***
 -0.0005 -0.0002 -0.0001 -0.0004
 -0.2500 -0.2250 -0.1770 -0.2230
FkK -0.6078 0.1350 0.1511 -0.4503
 -0.4897 -0.9086 -0.8339 -0.5390
 -0.8800 -1.1750 -0.7210 -0.7330
FkL 0.3229 6.0158*** -0.4705 0.2790
 -0.6921 -0.0095 -0.5773 -0.7047
 -0.8150 -2.3180 -0.8440 -0.7360
distw 0.2590 -0.8019 0.4370 0.0080
 -0.7218 -0.3079 -0.4142 -0.9919
 -0.7270 -0.7860 -0.5350 -0.7840
contig -0.8809 -3.4827*** -0.3911 -0.9924
 -0.4189 -0.0092 -0.7233 -0.3222
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 -1.0900 -1.3370 -1.1050 -1.0020
RTA 1.6464 1.3393 2.7651*** 1.9925*  
 -0.1066 -0.2379 -0.0058 -0.0953
 -1.0200 -1.1350 -1.0020 -1.1940
crisis -2.6940*** -2.8691*** -0.8429*** -0.0113
 -0.0008 -0.0001 0.0000 -0.9569
 -0.8030 -0.7310 -0.1190 -0.2090
comlang 0.0972 -3.8273*** 0.7660 0.3259
 -0.9423 -0.0041 -0.5885 -0.6929
 -1.3440 -1.3340 -1.4160 -0.8250
Exrate MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI -1.4012***
    0.0000
    -0.2260
colony -2.9945*** -1.6622 -4.7206*** -3.1233***
 -0.0001 -0.4148 -0.0001 0.0000
 -0.7460 -2.0390 -1.1680 -0.7230
_cons -57.9579*** -55.8514*** -80.8918*** -51.5345***
 0.0000 -0.0004 0.0000 -0.0001
 -13.5130 -15.7860 -13.4400 -12.9950
GÖZLEM S. 546 546 2398 546
870324 - Motorlu taşıt; kıvılcım ateşlemeli, silindir hacmi 3000 cm3.ü geçenler

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff -0.3582*  -0.0739 -0.5237** -0.1208
 -0.0585 -0.6648 -0.0209 -0.3626
 -0.1890 -0.1710 -0.2270 -0.1330
TBT 0.9152*  1.8967** -2.2622** -0.0162
 -0.0892 -0.0314 -0.0127 -0.9370
 -0.5380 -0.8810 -0.9080 -0.2050
PC -3.0548*** -6.3335*** 0.2450 0.7989** 
 -0.0087 0.0000 -0.5701 -0.0123
 -1.1640 -0.7910 -0.4310 -0.3190
INSP MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
EXPORT MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI -0.1363
    -0.7693
    -0.4650
GDT 3.8047*** 4.2038** 4.9595*** 3.3820***
 0.0000 -0.0147 0.0000 0.0000
 -0.8050 -1.7240 -1.1080 -0.4910
SimY 9.4386 25.9763 -19.2657 17.8130** 
 -0.2139 -0.4868 -0.2385 -0.0180
 -7.5930 -37.3550 -16.3460 -7.5290
FkA -0.6762** 0.4024 -0.9638*** -0.7411***
 -0.0201 -0.3256 -0.0031 -0.0084
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 -0.2910 -0.4090 -0.3250 -0.2810
FkK 0.1711 0.9524 -0.3416 0.0705
 -0.8957 -0.3940 -0.7591 -0.9490
 -1.3050 -1.1170 -1.1140 -1.1030
FkL 3.0537*** 14.6549*** -1.0942 2.4846***
 -0.0038 0.0000 -0.1687 -0.0038
 -1.0550 -3.4550 -0.7950 -0.8580
distw -1.5970*** -5.0739*** -0.5177 -1.5174***
 0.0000 -0.0001 -0.4358 -0.0003
 -0.3760 -1.3350 -0.6640 -0.4210
contig -4.0265*** -8.2021*** -0.5341 -3.9720***
 -0.0058 -0.0004 -0.7477 -0.0045
 -1.4580 -2.3090 -1.6600 -1.3980
RTA 1.5683 -2.2511 3.4768*** 1.9314** 
 -0.1065 -0.3954 -0.0010 -0.0371
 -0.9710 -2.6490 -1.0570 -0.9270
crisis -2.8101*** -2.1941*** -1.4658** -0.4152***
 0.0000 0.0000 -0.0268 0.0000
 -0.5260 -0.4060 -0.6620 -0.0600
comlang -1.0801 -18.6011*** 0.5385 -1.8349
 -0.6348 -0.0097 -0.6913 -0.3108
 -2.2740 -7.1920 -1.3560 -1.8100
Exrate MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI -1.9094***
    -0.0003
    -0.5320
colony -3.3553 -1.2225 -4.2403*** -2.6068
 -0.1126 -0.4143 -0.0016 -0.1877
 -2.1150 -1.4970 -1.3460 -1.9790
_cons -81.0989*** -54.8169 -126.0529*** -71.5937***
 -0.0006 -0.3699 -0.0003 0.0000
 -23.7480 -61.1290 -34.5850 -16.0130
GÖZLEM S. 246 246 2398 246
870331 - Motorlu taşıt; dizel/yarı dizel, silindir hacmi 1500 cm3.ü geçmeyenler

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff -0.1388 1.4671** 0.0353 -0.2322
 -0.8020 -0.0101 -0.9460 -0.6985
 -0.5540 -0.5700 -0.5220 -0.6000
TBT -3.4347*** -3.8478 -4.1832*** -0.0674
 -0.0002 -0.2815 0.0000 -0.8078
 -0.9290 -3.5730 -0.8550 -0.2770
PC 8.4793*** 11.3642*** 7.5580*** 5.3146***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -1.0890 -1.9620 -1.5470 -0.5300
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INSP MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
EXPORT MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI -5.1024***
    0.0000
    -0.5560
GDT 0.8489** 1.3174 2.3838*** 0.9440** 
 -0.0335 -0.8310 -0.0008 -0.0161
 -0.3990 -6.1710 -0.7080 -0.3920
SimY -6.5448 56.0663*** -8.3913 -7.2005
 -0.1721 -0.0013 -0.3381 -0.1312
 -4.7930 -17.3920 -8.7610 -4.7710
FkA 0.3851 2.1497 0.1921 0.3518
 -0.1074 -0.4167 -0.7012 -0.1887
 -0.2390 -2.6470 -0.5010 -0.2680
FkK 1.3255** 1.0070 0.7134 0.7744
 -0.0356 -0.4069 -0.3114 -0.1740
 -0.6310 -1.2140 -0.7050 -0.5700
FkL 0.1657 1.7927 0.6454 0.0974
 -0.7615 -0.3730 -0.3305 -0.8530
 -0.5460 -2.0120 -0.6630 -0.5250
distw -0.0717 0.1040 -0.2707 0.1336
 -0.9161 -0.9797 -0.7479 -0.8522
 -0.6810 -4.0920 -0.8420 -0.7170
contig -1.6306 -16.3062*** -3.2460 -1.2321
 -0.1265 -0.0006 -0.1687 -0.2548
 -1.0670 -4.7410 -2.3580 -1.0820
RTA 0.7692 -1.1276*** 4.5726*  0.9504
 -0.5200 0.0000 -0.0922 -0.4766
 -1.1960 -0.2650 -2.7160 -1.3350
crisis 0.6655** 1.5396 -0.0992 -0.2720
 -0.0276 -0.4407 -0.7343 -0.1690
 -0.3020 -1.9970 -0.2920 -0.1980
comlang MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
Exrate MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI 0.0958
    -0.8820
    -0.6460
colony -8.4461*** 5.3593 -11.5639*** -8.5459***
 0.0000 -0.1398 0.0000 0.0000
 -0.4570 -3.6300 -1.4010 -0.5030
_cons -12.6547 -28.8530 -57.4284*** -13.9482
 -0.3232 -0.8856 -0.0045 -0.2451
 -12.8080 -200.5600 -20.2080 -12.0010
GÖZLEM S. 234 234 2356 234
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870332 - Motorlu taşıt; dizel/yarı dizel, silindir hacmi 1500 cm3’ü geçen fakat 2500 
cm3’ü geçmeyenler

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff -1.4660** -3.7998*** -1.0501** -1.5121** 
 -0.0185 0.0000 -0.0109 -0.0171
 -0.6230 -0.5490 -0.4130 -0.6340
TBT -1.1099*** -4.1394*** -0.9118 -0.2427*  
 -0.0052 0.0000 -0.4211 -0.0907
 -0.3970 -0.8530 -1.1340 -0.1430
PC 3.3895*** 4.4610*** 0.8462 1.9689***
 -0.0003 0.0000 -0.6332 -0.0046
 -0.9320 -0.9060 -1.7730 -0.6950
INSP MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
EXPORT MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI -1.9815***
    -0.0003
    -0.5500
GDT 2.2573*** 2.1001*** 3.1210*** 2.4176***
 -0.0017 0.0000 0.0000 -0.0009
 -0.7200 -0.2880 -0.6110 -0.7290
SimY -17.5540** 47.2019*** -33.8135** -20.8355***
 -0.0225 -0.0053 -0.0240 -0.0057
 -7.6910 -16.9310 -14.9760 -7.5410
FkA -0.5315 -0.6627*** -0.4823*  -0.5522
 -0.1610 -0.0059 -0.0745 -0.1375
 -0.3790 -0.2410 -0.2700 -0.3720
FkK 0.1096 1.1362 0.1736 -0.0078
 -0.9090 -0.3311 -0.8681 -0.9932
 -0.9580 -1.1690 -1.0450 -0.9110
FkL 1.2258*  9.1949*** -0.6450 1.2022*  
 -0.0564 0.0000 -0.4936 -0.0881
 -0.6420 -2.0300 -0.9420 -0.7050
distw 0.7827 1.0918*** 0.6454 0.8077
 -0.3807 -0.0073 -0.1595 -0.3683
 -0.8930 -0.4070 -0.4590 -0.8980
contig -4.2486*** -2.9583** -5.9117*** -4.4025***
 -0.0097 -0.0474 0.0000 -0.0063
 -1.6430 -1.4920 -1.2090 -1.6100
RTA 0.7087 -2.1176*** 2.2845** 0.7126
 -0.4367 0.0000 -0.0139 -0.4401
 -0.9110 -0.2800 -0.9290 -0.9230
crisis 0.7779*** -3.9131*** -0.0385 -0.0624
 -0.0026 -0.0002 -0.7993 -0.3502
 -0.2590 -1.0610 -0.1520 -0.0670
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comlang 0.4818 MODEL DIŞI 5.5444** 0.4448
 -0.8780  -0.0201 -0.8861
 -3.1400  -2.3840 -3.1050
Exrate MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI 0.3213
    -0.5680
    -0.5630
colony -0.4286 0.9977 -9.1447*** -1.0472
 -0.7290 -0.3658 0.0000 -0.3824
 -1.2370 -1.1030 -2.0180 -1.1990
_cons -55.3531*** -47.6728*** -77.8738*** -58.4192***
 -0.0054 0.0000 0.0000 -0.0043
 -19.8880 -7.8720 -17.2910 -20.4340
GÖZLEM S. 367 367 2398 367
870333 - Motorlu taşıt; dizel/yarı dizel, silindir hacmi 2500 cm3’ü geçenler

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff -1.3094*** -1.6409*** -1.9644** -0.7452*  
 -0.0053 0.0000 -0.0218 -0.0574
 -0.4690 -0.2280 -0.8560 -0.3920
TBT -0.3461 -0.3375 -2.2409** -0.5494
 -0.7617 -0.8093 -0.0178 -0.1300
 -1.1420 -1.3980 -0.9460 -0.3630
PC 0.7541 3.3205*  2.3821*  1.2187*  
 -0.6551 -0.0904 -0.0564 -0.0799
 -1.6880 -1.9610 -1.2480 -0.6960
INSP MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
EXPORT MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI -1.6749** 
    -0.0227
    -0.7350
GDT 2.8731*** -1.8753 4.5577*** 2.9802***
 -0.0001 -0.5245 0.0000 -0.0001
 -0.7120 -2.9470 -0.9730 -0.7570
SimY 3.2880 0.4421 -10.2664 -0.8105
 -0.7512 -0.9789 -0.4328 -0.9206
 -10.3700 -16.7060 -13.0890 -8.1320
FkA -0.7112** 0.9764 -0.8214** -0.7203***
 -0.0155 -0.1830 -0.0108 -0.0089
 -0.2940 -0.7330 -0.3220 -0.2750
FkK -1.2597 3.2024*** -1.2121 -1.5171
 -0.2509 -0.0025 -0.3315 -0.1337
 -1.0970 -1.0600 -1.2480 -1.0120
FkL 0.0392 -4.7879 -0.6938 0.0734
 -0.9510 -0.1345 -0.3450 -0.9114
 -0.6380 -3.1990 -0.7350 -0.6600
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distw 0.2955 -2.7143 0.9600 0.3465
 -0.7990 -0.3195 -0.4427 -0.7575
 -1.1610 -2.7260 -1.2510 -1.1220
contig -2.5829*  -12.6245 -0.8861 -2.1433*  
 -0.0722 -0.2109 -0.7362 -0.0804
 -1.4370 -10.0900 -2.6300 -1.2260
RTA 1.1101 -6.5228 2.1683** 2.4975
 -0.5464 -0.2748 -0.0419 -0.1930
 -1.8400 -5.9730 -1.0660 -1.9190
crisis -0.6555 -1.8811 0.3724 0.1130
 -0.5826 -0.1862 -0.6826 -0.4647
 -1.1930 -1.4230 -0.9110 -0.1550
comlang 1.4589 5.0198 4.2741 1.0664
 -0.3482 -0.7117 -0.1468 -0.4243
 -1.5550 -13.5840 -2.9460 -1.3350
Exrate MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI 0.7875
    -0.4649
    -1.0780
colony -2.1511 -1.5264 -5.7345** -2.1570
 -0.1344 -0.8799 -0.0216 -0.1288
 -1.4370 -10.1000 -2.4960 -1.4200
_cons -70.7229** 96.0564 -125.9580*** -75.7503***
 -0.0108 -0.3881 -0.0005 -0.0085
 -27.7430 -111.3070 -36.2300 -28.7960
GÖZLEM S. 242 242 2398 242
870390 - İnsan taşımaya mahsus diğer taşıtlar

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff -0.3603 -2.6209*** HESAPLANAMADI -0.0671
 -0.3870 -0.0024 HESAPLANAMADI -0.8897
 -0.4160 -0.8640 HESAPLANAMADI -0.4840
TBT 3.2712*** 19.2928*** HESAPLANAMADI 1.8510***
 0.0000 0.0000 HESAPLANAMADI -0.0081
 -0.4680 -4.2320 HESAPLANAMADI -0.6990
PC MODEL DIŞI MODEL DIŞI HESAPLANAMADI -3.8469*  
   HESAPLANAMADI -0.0610
   HESAPLANAMADI -2.0530
INSP MODEL DIŞI MODEL DIŞI HESAPLANAMADI MODEL DIŞI
EXPORT MODEL DIŞI MODEL DIŞI HESAPLANAMADI 2.0141
   HESAPLANAMADI -0.3216
   HESAPLANAMADI -2.0320
GDT 2.5043*** -36.1359*** HESAPLANAMADI 2.6907***
 -0.0001 0.0000 HESAPLANAMADI -0.0001
 -0.6190 -5.6360 HESAPLANAMADI -0.6640
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SimY 4.6177 -73.1230 HESAPLANAMADI -6.0551
 -0.6982 -0.4144 HESAPLANAMADI -0.5877
 -11.9100 -89.5920 HESAPLANAMADI -11.1670
FkA -0.2724 -38.4609*** HESAPLANAMADI -0.4329*  
 -0.2449 -0.0011 HESAPLANAMADI -0.0695
 -0.2340 -11.7770 HESAPLANAMADI -0.2380
FkK 1.6571 -3.5619 HESAPLANAMADI 1.3544
 -0.1759 -0.5924 HESAPLANAMADI -0.1529
 -1.2240 -6.6540 HESAPLANAMADI -0.9480
FkL -0.0271 -2.5758 HESAPLANAMADI -0.0857
 -0.9421 -0.8371 HESAPLANAMADI -0.7873
 -0.3730 -12.5250 HESAPLANAMADI -0.3180
distw -0.8796 -8.2394 HESAPLANAMADI 0.0341
 -0.5265 -0.2549 HESAPLANAMADI -0.9770
 -1.3890 -7.2370 HESAPLANAMADI -1.1830
contig MODEL DIŞI MODEL DIŞI HESAPLANAMADI MODEL DIŞI
RTA 0.4009 3.3088 HESAPLANAMADI 2.1800
 -0.8689 -0.8778 HESAPLANAMADI -0.3628
 -2.4280 -21.5240 HESAPLANAMADI -2.3960
crisis -1.2114 -16.2920** HESAPLANAMADI -3.3753***
 -0.1837 -0.0155 HESAPLANAMADI -0.0048
 -0.9110 -6.7310 HESAPLANAMADI -1.1970
comlang 1.0554 MODEL DIŞI HESAPLANAMADI 1.5199
 -0.8183  HESAPLANAMADI -0.7217
 -4.5950  HESAPLANAMADI -4.2680
Exrate MODEL DIŞI MODEL DIŞI HESAPLANAMADI 3.3061** 
   HESAPLANAMADI -0.0497
   HESAPLANAMADI -1.6850
colony MODEL DIŞI MODEL DIŞI HESAPLANAMADI MODEL DIŞI
_cons -57.3138** 1007.7569*** HESAPLANAMADI -70.4244** 
 -0.0257 0.0000 HESAPLANAMADI -0.0116
 -25.7010 -137.5950 HESAPLANAMADI -27.9000
GÖZLEM S. 71 71 HESAPLANAMADI 71
870410 - Karayolu şebekesi dışında kullanılan damperler

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff -0.1225 -0.9225 HESAPLANAMADI -0.0422
 -0.7358 -0.1480 HESAPLANAMADI -0.8380
 -0.3630 -0.6380 HESAPLANAMADI -0.2060
TBT 0.6578 -5.5050** HESAPLANAMADI 0.6100
 -0.5272 -0.0497 HESAPLANAMADI -0.3908
 -1.0400 -2.8050 HESAPLANAMADI -0.7110
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PC 1.6703 -1.5603 HESAPLANAMADI 0.6557
 -0.3411 -0.7747 HESAPLANAMADI -0.6112
 -1.7550 -5.4510 HESAPLANAMADI -1.2900
INSP MODEL DIŞI MODEL DIŞI HESAPLANAMADI MODEL DIŞI
EXPORT MODEL DIŞI MODEL DIŞI HESAPLANAMADI -2.1051** 
   HESAPLANAMADI -0.0477
   HESAPLANAMADI -1.0630
GDT -0.1441 5.4388 HESAPLANAMADI 0.0551
 -0.7553 -0.2644 HESAPLANAMADI -0.8746
 -0.4630 -4.8730 HESAPLANAMADI -0.3490
SimY 17.3168** 56.1749 HESAPLANAMADI 9.4742*  
 -0.0174 -0.5318 HESAPLANAMADI -0.0976
 -7.2810 -89.8440 HESAPLANAMADI -5.7200
FkA -0.3173 15.2797*** HESAPLANAMADI -0.2581
 -0.1355 -0.0018 HESAPLANAMADI -0.2336
 -0.2130 -4.8990 HESAPLANAMADI -0.2170
FkK -0.1149 1.7828 HESAPLANAMADI 0.1735
 -0.9505 -0.4533 HESAPLANAMADI -0.9254
 -1.8530 -2.3770 HESAPLANAMADI -1.8530
FkL 0.1066 -4.4437 HESAPLANAMADI 0.5219
 -0.8938 -0.6501 HESAPLANAMADI -0.4599
 -0.7980 -9.7960 HESAPLANAMADI -0.7060
distw 1.2136 7.4002** HESAPLANAMADI 1.1256
 -0.1539 -0.0264 HESAPLANAMADI -0.1684
 -0.8510 -3.3320 HESAPLANAMADI -0.8170
contig MODEL DIŞI MODEL DIŞI HESAPLANAMADI 1.3387
   HESAPLANAMADI -0.1300
   HESAPLANAMADI -0.8840
RTA 1.3452 -16.4953*** HESAPLANAMADI 0.1734
 -0.1986 -0.0070 HESAPLANAMADI -0.4222
 -1.0460 -6.1180 HESAPLANAMADI -0.2160
crisis 1.6513*  -2.5069 HESAPLANAMADI -1.3056
 -0.0662 -0.2986 HESAPLANAMADI -0.4871
 -0.8990 -2.4120 HESAPLANAMADI -1.8790
comlang MODEL DIŞI MODEL DIŞI HESAPLANAMADI MODEL DIŞI
Exrate MODEL DIŞI MODEL DIŞI HESAPLANAMADI 0.6195
   HESAPLANAMADI -0.5572
   HESAPLANAMADI -1.0550
colony MODEL DIŞI MODEL DIŞI HESAPLANAMADI MODEL DIŞI
_cons 3.8850 -161.2476 HESAPLANAMADI 1.3036
 -0.7758 -0.1953 HESAPLANAMADI -0.8877
 -13.6430 -124.5160 HESAPLANAMADI -9.2350
GÖZLEM S. 143 143 HESAPLANAMADI 143
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870421 - Dizel/yarı dizel motorlu taşıtlar (taşıma kapasitesi 5 tondan küçük)
DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)

Tariff -0.7969** -0.4395*  -0.4860*** -0.6663***
 -0.0107 -0.0519 -0.0083 -0.0061
 -0.3120 -0.2260 -0.1840 -0.2430
TBT 0.3940 0.0971 -0.7106*  0.0001
 -0.5432 -0.7565 -0.0889 -0.9996
 -0.6480 -0.3130 -0.4180 -0.1940
PC -0.8728 0.1769 -1.3763*** 1.2634** 
 -0.3554 -0.8297 -0.0099 -0.0397
 -0.9440 -0.8230 -0.5330 -0.6140
INSP MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
EXPORT MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI -0.3052
    -0.7011
    -0.7950
QC MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI -0.8938*  
    -0.0696
    -0.4930
GDT 0.7329*  0.0549 2.2178*** 0.6152*  
 -0.0812 -0.9348 0.0000 -0.0955
 -0.4200 -0.6700 -0.3860 -0.3690
SimY -8.8031** 12.4324 -20.8994*** -6.9751*  
 -0.0305 -0.3202 -0.0045 -0.0572
 -4.0680 -12.5060 -7.3520 -3.6680
FkA -0.4642** -0.0234 -0.4710*** -0.4598** 
 -0.0495 -0.8797 -0.0013 -0.0302
 -0.2360 -0.1550 -0.1460 -0.2120
FkK -0.4964 0.5815 -0.1321 -0.4422
 -0.6704 -0.6623 -0.9104 -0.6678
 -1.1660 -1.3320 -1.1730 -1.0300
FkL 0.2922 2.6052*  0.1898 0.2494
 -0.5453 -0.0589 -0.7902 -0.5930
 -0.4830 -1.3790 -0.7130 -0.4670
distw 0.5720 -0.4386 0.4848 0.4070
 -0.2754 -0.6123 -0.1663 -0.3837
 -0.5240 -0.8650 -0.3500 -0.4670
contig -5.0519*** -12.4482*** -4.2279*** -5.2505***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -1.0260 -2.0400 -0.7070 -0.8760
RTA -0.3895 -0.5520 1.4038*** -0.3407
 -0.5236 -0.1574 -0.0046 -0.5392
 -0.6110 -0.3900 -0.4960 -0.5550
crisis -0.3304 0.0965 -0.7665*** 0.0044
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 -0.4865 -0.8577 -0.0010 -0.9611
 -0.4750 -0.5380 -0.2340 -0.0900
comlang 2.3893*  -1.0273 5.4657*** 2.3949** 
 -0.0781 -0.2615 -0.0002 -0.0461
 -1.3560 -0.9150 -1.4500 -1.2010
Exrate MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI -0.7957
    -0.2272
    -0.6590
colony -5.1049*** 3.9448*** -6.8549*** -5.5451***
 0.0000 -0.0023 0.0000 0.0000
 -1.2030 -1.2940 -1.5040 -1.1080
_cons -6.1914 21.0577 -48.8895*** -2.1072
 -0.6145 -0.2346 0.0000 -0.8436
 -12.2920 -17.7170 -10.7500 -10.6830
GÖZLEM S. 421 421 2398 421
870422 - Dizel/yarı dizel motorlu taşıtlar (taşıma kapasitesi 5 tondan büyük 20 tondan 
küçük)

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff -0.0322 -0.3797 -0.2658 0.1695
 -0.9264 -0.1107 -0.3178 -0.2868
 -0.3480 -0.2380 -0.2660 -0.1590
TBT 0.8522 0.7462 -0.6085 -0.0730
 -0.2813 -0.7200 -0.5704 -0.6971
 -0.7910 -2.0810 -1.0720 -0.1880
PC -0.6350 -1.3438 -0.2146 2.6478** 
 -0.7206 -0.2267 -0.9085 -0.0129
 -1.7760 -1.1120 -1.8670 -1.0650
INSP MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
EXPORT MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI -4.0093***
    -0.0001
    -1.0530
QC MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI -3.1546***
    -0.0001
    -0.7980
GDT 1.9044*** -2.2949 2.9847*** 1.9580***
 0.0000 -0.2492 0.0000 -0.0003
 -0.4670 -1.9920 -0.4790 -0.5380
SimY -10.6202 -27.9636 -25.2216 -15.4393
 -0.5338 -0.1941 -0.1508 -0.4461
 -17.0700 -21.5330 -17.5540 -20.2650
FkA -0.2531 -2.4086 -0.2340 -0.2353
 -0.3087 -0.3441 -0.4431 -0.3419
 -0.2490 -2.5460 -0.3050 -0.2480
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FkK 0.8667 -2.3673 1.9425 0.7942
 -0.4736 -0.1221 -0.1389 -0.4882
 -1.2090 -1.5310 -1.3130 -1.1460
FkL -1.8973*  2.5613 -2.9771** -1.9853*  
 -0.0660 -0.2098 -0.0374 -0.0968
 -1.0320 -2.0420 -1.4310 -1.1950
distw -1.9777*** 6.0560 -2.0455** -1.8490***
 -0.0078 -0.7288 -0.0248 -0.0061
 -0.7430 -17.4700 -0.9110 -0.6750
contig -1.8803** -1.5126 -1.2477 -1.9071** 
 -0.0116 -0.7545 -0.2706 -0.0112
 -0.7450 -4.8370 -1.1320 -0.7520
RTA 0.5877 0.1948 1.0853*  1.2532*  
 -0.4182 -0.8387 -0.0588 -0.0791
 -0.7260 -0.9570 -0.5740 -0.7140
crisis -1.8562** -0.9708 -0.2895 0.1617
 -0.0199 -0.2181 -0.3993 -0.2276
 -0.7980 -0.7880 -0.3430 -0.1340
comlang -2.0681 2.3793 1.2560 -1.5878
 -0.1427 -0.7592 -0.4525 -0.2656
 -1.4110 -7.7630 -1.6720 -1.4260
Exrate MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI 1.6331*  
    -0.0690
    -0.8980
colony -0.4127 -3.6684 -2.0425 -0.5761
 -0.7218 -0.7895 -0.2071 -0.5825
 -1.1590 -13.7390 -1.6190 -1.0480
_cons -25.5456*  36.9674 -55.8569*** -29.1629*  
 -0.0573 -0.7951 -0.0005 -0.0722
 -13.4370 -142.3150 -15.9550 -16.2180
GÖZLEM S. 342 342 2398 342
870423 - Dizel/yarı dizel motorlu taşıtlar (taşıma kapasitesi 20 tondan büyük)

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff 0.5312 0.1942 -1.0610*** 0.0682
 -0.8320 -0.8153 -0.0070 -0.5312
 -2.5040 -0.8320 -0.3940 -0.1090
TBT -0.9554*  -1.1425 1.7927 -0.1608
 -0.0639 -0.5572 -0.1636 -0.6759
 -0.5160 -1.9460 -1.2870 -0.3850
PC 1.8412** 2.7698 -4.0381** 1.8814***
 -0.0301 -0.5080 -0.0218 -0.0005
 -0.8490 -4.1840 -1.7600 -0.5440
INSP MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
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EXPORT MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI -2.3647***
    -0.0050
    -0.8420
QC MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI -1.4840** 
    -0.0427
    -0.7320
GDT 1.2254*** 0.9715** 2.7659*** 1.2773***
 -0.0019 -0.0340 0.0000 -0.0024
 -0.3940 -0.4580 -0.4670 -0.4200
SimY 12.0692** 11.4554 0.4362 9.5314** 
 -0.0136 -0.7326 -0.9221 -0.0242
 -4.8910 -33.5230 -4.4630 -4.2290
FkA -0.4742** -0.1715 -0.6530** -0.5213** 
 -0.0106 -0.7002 -0.0189 -0.0152
 -0.1860 -0.4450 -0.2780 -0.2150
FkK -2.4088** -1.5396 0.7102 -2.2490*  
 -0.0269 -0.3493 -0.5324 -0.0543
 -1.0890 -1.6450 -1.1380 -1.1690
FkL -0.0377 -2.1772 0.7225 0.1833
 -0.9641 -0.7872 -0.2709 -0.8396
 -0.8380 -8.0660 -0.6560 -0.9060
distw 1.4189 -0.7459 0.2912 1.2414
 -0.1509 -0.6596 -0.7107 -0.2188
 -0.9880 -1.6940 -0.7850 -1.0090
contig 2.7061 -1.5238 -1.3604 1.0391
 -0.5836 -0.7250 -0.3798 -0.5382
 -4.9370 -4.3320 -1.5490 -1.6880
RTA 5.7149 0.3789 3.5156*** 4.2886***
 -0.4331 -0.9631 -0.0013 -0.0069
 -7.2910 -8.1990 -1.0950 -1.5870
crisis 0.0263 -0.1882 -4.4761*** 0.1146
 -0.9539 -0.9460 -0.0002 -0.4328
 -0.4550 -2.7790 -1.1840 -0.1460
comlang 3.0042 2.4947 4.5860*** 4.3404** 
 -0.5103 -0.5806 -0.0071 -0.0129
 -4.5630 -4.5150 -1.7040 -1.7460
Exrate MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI 1.1084
    -0.2179
    -0.8990
colony -6.5102*** -3.1345 -4.7558*** -6.4673***
 0.0000 -0.4578 -0.0002 0.0000
 -1.2260 -4.2220 -1.2630 -1.2060
_cons -37.1662** -8.9538 -67.5568*** -35.8636** 
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 -0.0287 -0.7190 0.0000 -0.0217
 -16.9870 -24.8820 -14.5570 -15.6240
GÖZLEM S. 224 224 2398 224
870431 - Kıvılcım ateşlemeli motorlu taşıtlar (taşıma kapasitesi 5 tondan küçük)

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff 0.2732*** 0.1537 0.2896 0.0439
 -0.0001 -0.3167 -0.1618 -0.7114
 -0.0680 -0.1530 -0.2070 -0.1190
TBT -2.7495*** -4.5021*** -1.3640 -0.0746
 -0.0093 -0.0013 -0.4004 -0.8604
 -1.0570 -1.4000 -1.6220 -0.4240
PC 5.2030*** 0.8048 -2.3003 5.6831***
 0.0000 -0.8739 -0.1711 0.0000
 -1.2040 -5.0700 -1.6810 -1.2240
INSP MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
EXPORT MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI -5.1671***
    -0.0004
    -1.4610
QC MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI -2.3779*  
    -0.0721
    -1.3220
GDT 0.9219 3.5419 3.0707*** 0.3767
 -0.1563 -0.5588 0.0000 -0.2853
 -0.6500 -6.0590 -0.5320 -0.3530
SimY -27.1341*** -30.8173*  -43.6217*** -21.0458***
 -0.0040 -0.0648 0.0000 -0.0017
 -9.4320 -16.6890 -10.2400 -6.6960
FkA 0.6890*** 16.8118*** 0.3750** 0.7631***
 -0.0002 -0.0030 -0.0490 -0.0008
 -0.1830 -5.6560 -0.1900 -0.2270
FkK 3.9318*** 2.2823*  4.7137*** 3.7231***
 0.0000 -0.0744 -0.0001 0.0000
 -0.8640 -1.2790 -1.1640 -0.7740
FkL -0.0117 -10.9622*** -0.2121 -0.0804
 -0.9710 -0.0092 -0.7311 -0.7545
 -0.3220 -4.2070 -0.6170 -0.2570
distw -0.9861*  -6.7906** -1.4083** -0.5781
 -0.0780 -0.0164 -0.0122 -0.2627
 -0.5600 -2.8300 -0.5620 -0.5160
contig -0.5704 MODEL DIŞI -5.7148*** -1.9147** 
 -0.6987  -0.0004 -0.0403
 -1.4740  -1.6260 -0.9340
RTA 0.7738*** 0.0995 1.6669*** 0.3295
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 -0.0098 -0.7592 -0.0061 -0.3154
 -0.2990 -0.3250 -0.6080 -0.3280
crisis 3.0357*** 2.5680*** -0.1200 0.7901** 
 0.0000 0.0000 -0.9216 -0.0448
 -0.6430 -0.3940 -1.2190 -0.3940
comlang MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
Exrate MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI -4.4249***
    -0.0020
    -1.4350
colony MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
_cons -10.2913 -41.2311 -63.1301*** 9.9520
 -0.4868 -0.8120 0.0000 -0.2227
 -14.7970 -173.3490 -14.8830 -8.1620
GÖZLEM S. 133 133 2242 133
870490 - Eşya taşımaya mahsus diğer motorlu taşıtlar

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff 2.0425*** -0.0723 1.1543** 0.5313** 
 0.0000 -0.9119 -0.0347 -0.0391
 -0.2740 -0.6540 -0.5470 -0.2580
TBT -6.0581*** MODEL DIŞI 6.1876*** -1.2187*  
 -0.0016  -0.0060 -0.0836
 -1.9230  -2.2530 -0.7040
PC MODEL DIŞI -6.7233 -6.0493*** 2.8317** 
  -0.3081 -0.0009 -0.0178
  -6.5960 -1.8230 -1.1950
INSP MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
EXPORT MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI -1.5695
    -0.4421
    -2.0420
GDT 1.0423** -6.3345 4.4610*** 0.4645
 -0.0163 -0.5311 0.0000 -0.2845
 -0.4340 -10.1140 -0.8920 -0.4340
SimY -33.7477*** -172.9048*** -30.8913 -8.7447
 -0.0069 0.0000 -0.1700 -0.4703
 -12.4920 -37.0640 -22.5110 -12.1110
FkA 0.7920*** -13.9852 0.7737*** 1.0283***
 0.0000 -0.2158 -0.0071 0.0000
 -0.1900 -11.3000 -0.2870 -0.0860
FkK 5.3703*** -3.1353 5.4479*** 4.0457***
 -0.0001 -0.4365 -0.0059 0.0000
 -1.3340 -4.0290 -1.9800 -0.5880
FkL -1.7373*** -20.1996*** -1.8274** -0.5978
 -0.0051 -0.0004 -0.0467 -0.1524
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 -0.6200 -5.6970 -0.9190 -0.4180
distw -4.5855*** -4.5933 -3.0525*** -2.5738***
 -0.0005 -0.3391 0.0000 -0.0002
 -1.3150 -4.8050 -0.7360 -0.6940
contig MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
RTA -1.2520  3.8471*** -1.6350*  
 -0.3566  -0.0024 -0.0613
 -1.3580  -1.2660 -0.8740
crisis -3.7346*  -5.1550 3.4986** -0.5751***
 -0.0674 -0.3930 -0.0116 -0.0004
 -2.0420 -6.0360 -1.3870 -0.1620
comlang -15.1467*** MODEL DIŞI 20.8976*** -9.2382***
 0.0000  0.0000 0.0000
 -2.9390  -2.6020 -1.7960
Exrate 7.3930*** MODEL DIŞI MODEL DIŞI -0.9386
 -0.0003   -0.4626
 -2.0340   -1.2780
colony MODEL DIŞI MODEL DIŞI -25.1668*** MODEL DIŞI
   0.0000  
   -3.1060  
_cons 14.6155 207.7361 -97.0437*** 20.0883** 
 -0.1359 -0.4202 -0.0001 -0.0318
 -9.8010 -257.6870 -24.0470 -9.3550
GÖZLEM S. 59 59 2094 59
870432 - Kıvılcım ateşlemeli motorlu taşıtlar (taşıma kapasitesi 5 tondan büyük)

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff 1.2199 -48.5900 HESAPLANAMADI 0.5102
 -0.1121 -0.2603 HESAPLANAMADI -0.3272
 -0.7680 -43.1650 HESAPLANAMADI -0.5210
TBT -0.2968 -78.8418 HESAPLANAMADI -0.8461
 -0.9286 -0.2801 HESAPLANAMADI -0.4279
 -3.3130 -72.9920 HESAPLANAMADI -1.0670
PC 2.6801 101.3240** HESAPLANAMADI 10.2560
 -0.6832 -0.0385 HESAPLANAMADI -0.1465
 -6.5670 -48.9680 HESAPLANAMADI -7.0630
INSP MODEL DIŞI MODEL DIŞI HESAPLANAMADI 10.2560
   HESAPLANAMADI -0.1465
   HESAPLANAMADI -7.0630
EXPORT MODEL DIŞI MODEL DIŞI HESAPLANAMADI -10.0270
   HESAPLANAMADI -0.1874
   HESAPLANAMADI -7.6060
QC MODEL DIŞI MODEL DIŞI HESAPLANAMADI -11.9105
   HESAPLANAMADI -0.1473
   HESAPLANAMADI -8.2200
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GDT 1.8514*** -373.2497** HESAPLANAMADI -0.5678
 -0.0063 -0.0352 HESAPLANAMADI -0.5136
 -0.6780 -177.2140 HESAPLANAMADI -0.8690
SimY 32.9421 1316.6018 HESAPLANAMADI 119.6360
 -0.4165 -0.1871 HESAPLANAMADI -0.2779
 -40.5420 -997.9290 HESAPLANAMADI -110.2520
FkA 0.6039** -20.0235 HESAPLANAMADI 1.6556
 -0.0488 -0.7713 HESAPLANAMADI -0.3729
 -0.3060 -68.8880 HESAPLANAMADI -1.8580
FkK 3.2556 33.3447*** HESAPLANAMADI 8.0271*  
 -0.3542 0.0000 HESAPLANAMADI -0.0560
 -3.5140 -5.3990 HESAPLANAMADI -4.2010
FkL 5.5728** 182.2117 HESAPLANAMADI 9.2410
 -0.0385 -0.3096 HESAPLANAMADI -0.1366
 -2.6920 -179.3300 HESAPLANAMADI -6.2080
distw -3.2238 97.5084*** HESAPLANAMADI -5.5672
 -0.3205 -0.0008 HESAPLANAMADI -0.1860
 -3.2450 -29.1170 HESAPLANAMADI -4.2090
contig -2.0007 MODEL DIŞI HESAPLANAMADI -2.5777
 -0.4864  HESAPLANAMADI -0.2720
 -2.8740  HESAPLANAMADI -2.3470
RTA 3.8667 MODEL DIŞI HESAPLANAMADI -1.3459
 -0.1567  HESAPLANAMADI -0.5060
 -2.7300  HESAPLANAMADI -2.0240
crisis -0.7643 -141.4314 HESAPLANAMADI -3.9452***
 -0.6466 -0.3058 HESAPLANAMADI -0.0033
 -1.6670 -138.1050 HESAPLANAMADI -1.3420
comlang MODEL DIŞI MODEL DIŞI HESAPLANAMADI -6.9250
   HESAPLANAMADI -0.1742
   HESAPLANAMADI -5.0960
Exrate MODEL DIŞI MODEL DIŞI HESAPLANAMADI 5.6519
   HESAPLANAMADI -0.2585
   HESAPLANAMADI -5.0020
colony MODEL DIŞI MODEL DIŞI HESAPLANAMADI MODEL DIŞI
_cons -22.6616 9826.3114** HESAPLANAMADI 66.2818
 -0.5568 -0.0405 HESAPLANAMADI -0.1763
 -38.5630 -4796.6740 HESAPLANAMADI -49.0180
GÖZLEM S. 35 35 HESAPLANAMADI 35
870830 - Kara traşıtları için fren ve servo-frenler vb. aksam, parçaları

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff -0.9897** -0.7563 -0.9965** -0.9875** 
 -0.0189 -0.1106 -0.0104 -0.0192
 -0.4210 -0.4740 -0.3890 -0.4220
INSP -1.1610** -1.0744** -0.9563** -0.4815***
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 -0.0246 -0.0498 -0.0451 -0.0004
 -0.5160 -0.5480 -0.4770 -0.1370
GDT 3.0595*** 2.8745*** 3.2135*** 3.0590***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -0.3760 -0.3900 -0.3500 -0.3730
SimY -11.1727 -9.5917 -11.6881 -11.1337
 -0.2297 -0.3347 -0.1964 -0.2264
 -9.3020 -9.9440 -9.0480 -9.2040
FkA -0.3692 -0.3364 -0.3859*  -0.3689
 -0.1033 -0.2522 -0.0584 -0.1035
 -0.2270 -0.2940 -0.2040 -0.2270
FkK 0.9250 0.7758 0.9399 0.9198
 -0.2064 -0.3186 -0.1963 -0.2098
 -0.7320 -0.7780 -0.7270 -0.7330
FkL 0.8442** 0.9212** 0.8289** 0.8414** 
 -0.0255 -0.0179 -0.0358 -0.0257
 -0.3780 -0.3890 -0.3950 -0.3770
distw -0.1603 -0.2823 -0.1747 -0.1594
 -0.7071 -0.6016 -0.6710 -0.7090
 -0.4270 -0.5410 -0.4110 -0.4270
contig -0.5991 0.1036 -0.5268 -0.5990
 -0.5615 -0.9326 -0.6301 -0.5611
 -1.0320 -1.2250 -1.0940 -1.0310
RTA 2.8087*** 2.9250** 2.9600*** 2.8091***
 -0.0008 -0.0209 0.0000 -0.0009
 -0.8410 -1.2660 -0.7130 -0.8420
crisis MODEL DIŞI MODEL DIŞI 0.2101** 0.0864
   -0.0264 -0.3014
   -0.0950 -0.0840
comlang -0.0321 -0.5750 -0.1529 -0.0284
 -0.9818 -0.6257 -0.9204 -0.9839
 -1.4100 -1.1790 -1.5300 -1.4070
Exrate MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI -0.7937
    -0.1626
    -0.5680
colony -1.8529*  -2.5033*  -1.9955*  -1.8534*  
 -0.0956 -0.0569 -0.0559 -0.0966
 -1.1120 -1.3140 -1.0440 -1.1150
_cons -71.9804*** -65.7847*** -76.6692*** -71.3994***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -12.4340 -13.4080 -11.6860 -12.1750
GÖZLEM S. 538 538 1115 538
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870120- Yarı römorklar için çekiciler
DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)

Tariff -2.1614*** -0.0697 HESAPLANAMADI -0.1130
 -0.0048 -0.7896 HESAPLANAMADI -0.8103
 -0.7670 -0.2610 HESAPLANAMADI -0.4710
TBT 5.3072*** 0.4489 HESAPLANAMADI 0.1449
 -0.0017 -0.6048 HESAPLANAMADI -0.5099
 -1.6950 -0.8680 HESAPLANAMADI -0.2200
PC -10.0966*** -0.1881 HESAPLANAMADI 1.0237*  
 -0.0019 -0.8956 HESAPLANAMADI -0.0756
 -3.2590 -1.4330 HESAPLANAMADI -0.5760
EXPORT MODEL DIŞI MODEL DIŞI HESAPLANAMADI -1.6071***
   HESAPLANAMADI -0.0056
   HESAPLANAMADI -0.5800
INSP MODEL DIŞI MODEL DIŞI HESAPLANAMADI MODEL DIŞI
GDT 1.0380*** 1.6012** HESAPLANAMADI 1.0945** 
 -0.0098 -0.0489 HESAPLANAMADI -0.0271
 -0.4020 -0.8130 HESAPLANAMADI -0.4950
SimY 9.7728 29.5744** HESAPLANAMADI 3.5163
 -0.3226 -0.0115 HESAPLANAMADI -0.4101
 -9.8810 -11.6990 HESAPLANAMADI -4.2690
FkA -1.0535*** -0.9129*** HESAPLANAMADI -1.2276***
 -0.0012 0.0000 HESAPLANAMADI -0.0018
 -0.3260 -0.2180 HESAPLANAMADI -0.3940
FkK -2.3398*  -0.7642 HESAPLANAMADI -1.5639
 -0.0811 -0.6311 HESAPLANAMADI -0.2950
 -1.3410 -1.5920 HESAPLANAMADI -1.4930
FkL 0.3458 0.8369 HESAPLANAMADI 1.5668
 -0.8087 -0.6202 HESAPLANAMADI -0.2242
 -1.4280 -1.6890 HESAPLANAMADI -1.2890
distw 3.2864** 2.6563 HESAPLANAMADI 2.5979*  
 -0.0357 -0.2762 HESAPLANAMADI -0.0826
 -1.5640 -2.4390 HESAPLANAMADI -1.4960
contig 2.5402 0.2781 HESAPLANAMADI 1.0503
 -0.2900 -0.8699 HESAPLANAMADI -0.7040
 -2.4010 -1.6980 HESAPLANAMADI -2.7640
RTA 4.5099** 3.3914*** HESAPLANAMADI 5.6063*  
 -0.0201 -0.0007 HESAPLANAMADI -0.0514
 -1.9400 -1.0000 HESAPLANAMADI -2.8770
crisis -7.6941*** -2.4117** HESAPLANAMADI 0.0810
 -0.0001 -0.0166 HESAPLANAMADI -0.7997
 -1.9330 -1.0070 HESAPLANAMADI -0.3190
comlang -3.4701 -0.2743 HESAPLANAMADI -3.6182*  
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 -0.1174 -0.9460 HESAPLANAMADI -0.0947
 -2.2160 -4.0490 HESAPLANAMADI -2.1650
Exrate MODEL DIŞI MODEL DIŞI HESAPLANAMADI -0.5139*  
   HESAPLANAMADI -0.0987
   HESAPLANAMADI -0.3110
colony MODEL DIŞI MODEL DIŞI HESAPLANAMADI MODEL DIŞI
_cons -36.8734** -55.0682 HESAPLANAMADI -40.5671** 
 -0.0250 -0.2049 HESAPLANAMADI -0.0362
 -16.4460 -43.4430 HESAPLANAMADI -19.3710
GÖZLEM S. 216 216 HESAPLANAMADI 216
870880 - Kara taşıtları için suspansiyon sistemleri vb. aksam ve parçaları

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff -0.7057** -0.0875 -0.6776** -0.6585** 
 -0.0376 -0.7710 -0.0335 -0.0295
 -0.3390 -0.3010 -0.3190 -0.3030
INSP 0.2614 -0.3222 0.2384 0.2608
 -0.6893 -0.7551 -0.6809 -0.6521
 -0.6540 -1.0330 -0.5800 -0.5790
GDT 2.6256*** 2.5353*** 2.9512*** 2.5412***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -0.3000 -0.5390 -0.2860 -0.2470
SimY -22.8197** -20.2616** -22.1802** -19.7833***
 -0.0180 -0.0346 -0.0235 -0.0027
 -9.6500 -9.5910 -9.7920 -6.5900
FkA -0.4345*  -0.2864 -0.3856*  -0.4392*  
 -0.0584 -0.2696 -0.0511 -0.0504
 -0.2300 -0.2590 -0.1980 -0.2240
FkK 1.4491 2.1661 1.5332 1.0215
 -0.1861 -0.1279 -0.1640 -0.2357
 -1.0960 -1.4230 -1.1020 -0.8610
FkL 0.6442 1.8951*  0.4598 0.7084** 
 -0.1008 -0.0510 -0.3056 -0.0289
 -0.3930 -0.9710 -0.4490 -0.3240
distw 0.1698 -0.7280 0.2481 0.1339
 -0.7156 -0.1991 -0.4823 -0.7766
 -0.4660 -0.5670 -0.3530 -0.4720
contig -2.8203*** -3.8634 -2.4542*** -2.7358***
 0.0000 -0.1202 0.0000 0.0000
 -0.6270 -2.4860 -0.5170 -0.5320
RTA 2.6764*** 2.3192** 3.0623*** 2.5940***
 -0.0010 -0.0228 0.0000 -0.0018
 -0.8130 -1.0180 -0.7210 -0.8320
crisis -0.3921 -1.0826 -0.9820 0.1218
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 -0.2368 -0.1043 -0.1483 -0.4485
 -0.3310 -0.6660 -0.6790 -0.1610
comlang 0.7225 -3.8028 0.8739 0.8717
 -0.1858 -0.3484 -0.3234 -0.2281
 -0.5460 -4.0560 -0.8850 -0.7230
Exrate MODEL DIŞI MODEL DIŞI -1.1687 -1.0612***
   -0.1558 -0.0011
   -0.8230 -0.3260
colony -1.5166 -1.5658 -1.8790 -1.9324
 -0.2720 -0.4808 -0.1617 -0.1177
 -1.3810 -2.2210 -1.3430 -1.2350
_cons -63.5256*** -52.8411*** -72.6071*** -59.6765***
 0.0000 -0.0006 0.0000 0.0000
 -10.2080 -15.4790 -9.3220 -7.8690
GÖZLEM S. 817 817 2398 817
870891 - Kara traşıtları için radyatörler vb. aksam, parçaları

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff -0.4805 0.0421 -0.4670 -0.5512** 
 -0.1030 -0.8528 -0.1148 -0.0213
 -0.2950 -0.2270 -0.2960 -0.2390
INSP 0.1190 0.8287 0.5689 0.2167
 -0.8968 -0.2256 -0.3261 -0.6489
 -0.9170 -0.6840 -0.5790 -0.4760
GDT 2.5383*** 2.3159*** 2.8268*** 2.5335***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -0.2930 -0.3970 -0.2810 -0.2390
SimY -18.7241*** -22.1548*** -19.0016*** -17.3408***
 -0.0028 -0.0032 -0.0032 -0.0001
 -6.2610 -7.5240 -6.4410 -4.4520
FkA -0.3396** -0.3050** -0.3208** -0.3786***
 -0.0114 -0.0205 -0.0260 -0.0037
 -0.1340 -0.1320 -0.1440 -0.1300
FkK 0.8043 0.4950 0.8222 0.4285
 -0.1551 -0.5185 -0.1516 -0.3625
 -0.5660 -0.7670 -0.5730 -0.4710
FkL 0.7088*  1.0381 0.6132 0.8092** 
 -0.0531 -0.1999 -0.1172 -0.0124
 -0.3670 -0.8100 -0.3910 -0.3240
distw -0.2784 -1.5602*** -0.3154 -0.2546
 -0.4281 0.0000 -0.3406 -0.4444
 -0.3510 -0.3410 -0.3310 -0.3330
contig -3.0851*** 2.2444*** -2.7957*** -3.1077***
 0.0000 -0.0067 0.0000 0.0000
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 -0.6590 -0.8280 -0.5560 -0.6390
RTA 2.5571*** 1.2445*  2.8219*** 2.5034***
 -0.0009 -0.0885 -0.0001 -0.0013
 -0.7690 -0.7310 -0.6970 -0.7780
crisis -1.4622*** -0.7349** -1.1832*** 0.1978
 -0.0041 -0.0376 -0.0011 -0.2409
 -0.5090 -0.3530 -0.3620 -0.1690
comlang 4.4623*** -1.3512 4.2686*** 4.8510***
 0.0000 -0.1933 0.0000 0.0000
 -0.7900 -1.0390 -1.0270 -0.7040
Exrate MODEL DIŞI MODEL DIŞI -0.3181 -0.8371** 
   -0.7253 -0.0184
   -0.9050 -0.3550
colony -5.1401*** -7.1241*** -5.7252*** -5.5706***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -0.9090 -0.7130 -0.8610 -0.7370
_cons -56.8458*** -39.1223*** -65.1821*** -56.5320***
 0.0000 -0.0002 0.0000 0.0000
 -9.9900 -10.5020 -9.4630 -8.5580
GÖZLEM S. 883 883 2398 883
870870 - Kara taşıtları için tekerlekleri vb aksam, parça/aksesuarı

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff -0.1191 -0.1258 -0.1150 -0.2660** 
 -0.4120 -0.2498 -0.4655 -0.0180
 -0.1450 -0.1090 -0.1580 -0.1120
INSP 1.2566** 1.1674*  -0.2060 -0.3664
 -0.0116 -0.0580 -0.6756 -0.3584
 -0.4980 -0.6160 -0.4920 -0.3990
GDT 2.8933*** 2.2123*** 3.1357*** 2.7951***
 0.0000 -0.0002 0.0000 0.0000
 -0.3180 -0.6020 -0.3010 -0.2590
SimY -22.9235*** -37.0896*** -23.1914*** -19.5634***
 -0.0003 -0.0018 -0.0006 0.0000
 -6.3500 -11.9010 -6.7730 -4.1130
FkA -0.4686*** -0.4307*** -0.4520*** -0.5025***
 -0.0019 -0.0044 -0.0018 -0.0003
 -0.1510 -0.1510 -0.1450 -0.1400
FkK 0.8334 0.3615 0.9560 0.3037
 -0.1792 -0.6897 -0.1248 -0.5191
 -0.6200 -0.9050 -0.6230 -0.4710
FkL 0.6639** -1.4423 0.5820*  0.6982***
 -0.0331 -0.2590 -0.0851 -0.0043
 -0.3120 -1.2780 -0.3380 -0.2450
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distw 0.0183 0.3033 0.0539 -0.0122
 -0.9500 -0.3222 -0.8576 -0.9635
 -0.2910 -0.3060 -0.3010 -0.2670
contig -1.1372** -0.0743 -1.0981** -1.3168***
 -0.0110 -0.9299 -0.0387 -0.0024
 -0.4470 -0.8450 -0.5310 -0.4340
RTA 3.1323*** 2.8990*** 3.4089*** 2.8107***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -0.4760 -0.5540 -0.4420 -0.4640
crisis -0.2470 0.0817 -0.8924 0.1396
 -0.4881 -0.8198 -0.1023 -0.4689
 -0.3560 -0.3590 -0.5460 -0.1930
comlang -0.6208 -0.4496 -0.3037 -0.1450
 -0.3132 -0.6914 -0.6861 -0.7972
 -0.6150 -1.1320 -0.7510 -0.5640
Exrate -0.5263*  -0.1891 0.6636 -0.5833*  
 -0.0630 -0.3681 -0.1885 -0.0719
 -0.2830 -0.2100 -0.5050 -0.3240
colony -3.0033*** -3.7829** -3.4494*** -3.5225***
 -0.0002 -0.0107 0.0000 0.0000
 -0.8110 -1.4820 -0.8370 -0.6590
_cons -70.4312*** -52.7231*** -78.1431*** -66.4355***
 0.0000 -0.0009 0.0000 0.0000
 -8.0740 -15.8850 -7.7670 -6.8050
GÖZLEM S. 899 899 2398 899
940120 - Motorlu taşıtlarda kullanılan oturmaya mahsus mobilyalar

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff -0.1677 0.1938 -0.2359** -0.0539
 -0.1696 -0.6355 -0.0302 -0.7676
 -0.1220 -0.4090 -0.1090 -0.1820
INSP MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI -1.1562** 
    -0.0175
    -0.4870
GDT 3.6703*** 3.0279*** 4.0989*** 3.2805***
 0.0000 -0.0011 0.0000 0.0000
 -0.5380 -0.9290 -0.4710 -0.5070
SimY -32.0962** -24.3350 -33.0240** -18.5053
 -0.0234 -0.4501 -0.0169 -0.2098
 -14.1560 -32.2210 -13.8300 -14.7560
FkA -0.1923 -0.1430 -0.2203*  -0.1396
 -0.1528 -0.7613 -0.0605 -0.4158
 -0.1350 -0.4710 -0.1170 -0.1720
FkK 2.3601** 2.3084 2.7090*** 1.8552
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 -0.0294 -0.1483 -0.0067 -0.1327
 -1.0840 -1.5970 -1.0000 -1.2340
FkL -0.5769 -0.1692 -0.6856 -0.3015
 -0.4003 -0.8860 -0.3180 -0.6741
 -0.6860 -1.1800 -0.6870 -0.7170
distw -0.2369 -0.7252 -0.1966 -0.2343
 -0.5433 -0.3768 -0.5788 -0.5286
 -0.3900 -0.8210 -0.3540 -0.3720
contig -3.3860*  -1.7565 -2.7388 -2.2222
 -0.0699 -0.4896 -0.1251 -0.2699
 -1.8680 -2.5420 -1.7860 -2.0140
RTA 4.7083*** 4.4564 5.1327*** 4.7548***
 -0.0001 -0.2675 0.0000 -0.0029
 -1.1780 -4.0190 -1.1330 -1.5990
crisis 0.2171 0.1168 0.0509 -0.2505
 -0.6872 -0.8978 -0.9164 -0.4720
 -0.5390 -0.9090 -0.4850 -0.3480
comlang -0.0031 MODEL DIŞI -0.2661 -0.2462
 -0.9974  -0.7218 -0.7982
 -0.9460  -0.7470 -0.9630
Exrate -1.8675** -0.7676 -2.0498** -0.3937
 -0.0222 -0.6330 -0.0133 -0.6635
 -0.8170 -1.6070 -0.8280 -0.9050
colony 0.6035 -2.3360 0.2731 -0.4370
 -0.6799 -0.4594 -0.8532 -0.7895
 -1.4630 -3.1580 -1.4760 -1.6370
_cons -92.7973*** -71.4927** -105.9057*** -82.8253***
 0.0000 -0.0259 0.0000 0.0000
 -15.5730 -32.0860 -13.6900 -16.1800
GÖZLEM S. 562 562 2398 562
910400 -  Taşıtların alet tabloları için saatler vb.

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff 1.8938*** 1.2004*** 1.6954*** 1.2842***
 -0.0027 0.0000 -0.0042 0.0000
 -0.6320 -0.2650 -0.5920 -0.2760
TBT MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI -1.5237
    -0.3089
    -1.4980
PC MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
GDT -0.3939 -5.4358*** 1.2560*  0.1264
 -0.6141 -0.0042 -0.0609 -0.8307
 -0.7810 -1.9000 -0.6700 -0.5910
SimY -9.2636 68.4435*** -35.3147** -19.5697** 
 -0.1213 -0.0050 -0.0444 -0.0471
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 -5.9790 -24.4030 -17.5690 -9.8590
FkA -0.5647*** -0.8985*  -0.6069*** -0.5212***
 0.0000 -0.0930 0.0000 -0.0002
 -0.1290 -0.5350 -0.1050 -0.1400
FkK -0.4538 -1.5603 1.8408** -0.1013
 -0.3565 -0.3058 -0.0137 -0.8503
 -0.4920 -1.5240 -0.7470 -0.5360
FkL 0.5204 -2.5820*  -0.0793 0.1524
 -0.3035 -0.0781 -0.9299 -0.8551
 -0.5060 -1.4650 -0.9010 -0.8350
distw 1.4514*** 0.6636 1.3047*** 1.0234*  
 -0.0089 -0.4883 0.0000 -0.0600
 -0.5550 -0.9580 -0.3040 -0.5440
contig -0.5117 -5.6406*** -1.8012 -2.3486
 -0.6310 -0.0037 -0.2275 -0.1005
 -1.0650 -1.9420 -1.4920 -1.4300
RTA 3.1022*** -0.2113 3.8272*** 1.9500** 
 -0.0009 -0.8306 0.0000 -0.0133
 -0.9330 -0.9880 -0.5630 -0.7880
crisis -0.0680 -1.4855*  0.0663 -1.0078*  
 -0.9374 -0.0916 -0.9439 -0.0856
 -0.8650 -0.8800 -0.9420 -0.5860
comlang -0.2302 MODEL DIŞI -0.9229 0.9140
 -0.7698  -0.6271 -0.3697
 -0.7870  -1.8990 -1.0190
Exrate 1.3965*  6.4158*** 0.3396 0.6741
 -0.0967 -0.0006 -0.6907 -0.5488
 -0.8410 -1.8740 -0.8540 -1.1240
colony -0.5728 2.7579 0.4453 -0.0869
 -0.3708 -0.1449 -0.7807 -0.9228
 -0.6400 -1.8920 -1.6000 -0.8960
_cons 5.1590 152.2896*** -41.3743** -2.9272
 -0.7876 -0.0035 -0.0226 -0.8448
 -19.1520 -52.1230 -18.1450 -14.9510
GÖZLEM S. 386 386 2398 386
851230 - Sesli işaret cihazları

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff 0.0300 1.2631*** -0.0596 -0.1421
 -0.9537 -0.0079 -0.9033 -0.6005
 -0.5170 -0.4750 -0.4910 -0.2710
INSP 1.8386*** 1.6478** 0.4880 0.1541
 -0.0049 -0.0455 -0.4740 -0.6839
 -0.6540 -0.8240 -0.6820 -0.3780
GDT 2.6850*** 1.7092*** 3.0843*** 2.7516***
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 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -0.4590 -0.3500 -0.4260 -0.4130
SimY -11.2831** -19.6854*** -11.4119** -12.8723***
 -0.0207 -0.0015 -0.0193 -0.0001
 -4.8750 -6.2020 -4.8760 -3.2700
FkA -0.4686*** -0.2395 -0.4672*** -0.5199***
 -0.0027 -0.2754 -0.0024 -0.0005
 -0.1560 -0.2200 -0.1540 -0.1490
FkK 1.4103*  0.2399 1.3336*  1.0246
 -0.0563 -0.8147 -0.0660 -0.1088
 -0.7390 -1.0230 -0.7250 -0.6390
FkL 1.5039*** 1.2193*** 1.4231*** 1.6027***
 0.0000 0.0000 -0.0001 0.0000
 -0.3080 -0.2100 -0.3660 -0.3130
distw -0.8252 -2.5820*** -0.6356 -0.7435
 -0.1911 -0.0001 -0.2446 -0.2004
 -0.6310 -0.6650 -0.5460 -0.5810
contig -2.1697*** 3.8700*** -2.7781*** -2.0672***
 -0.0002 -0.0007 -0.0036 -0.0020
 -0.5900 -1.1450 -0.9530 -0.6690
RTA 2.3685*** 0.6640 2.8626*** 2.3356***
 -0.0012 -0.1584 0.0000 -0.0020
 -0.7330 -0.4710 -0.6860 -0.7570
crisis 0.0689 1.0696** -1.4353*** 0.0363
 -0.8832 -0.0146 -0.0002 -0.8203
 -0.4690 -0.4380 -0.3850 -0.1600
comlang 0.2530 -2.0698 0.8180 0.4993
 -0.7542 -0.1656 -0.5642 -0.4758
 -0.8080 -1.4930 -1.4190 -0.7000
Exrate -0.8461 1.7230 0.0207 -0.7619*  
 -0.4346 -0.1181 -0.9848 -0.0894
 -1.0830 -1.1030 -1.0850 -0.4480
colony -2.3918** -10.1689*** -3.2252*** -2.7501***
 -0.0291 0.0000 -0.0011 -0.0057
 -1.0960 -0.7440 -0.9890 -0.9940
_cons -59.5832*** -17.1152*  -72.9602*** -61.3307***
 0.0000 -0.0715 0.0000 0.0000
 -12.1970 -9.4970 -11.3200 -11.2390
GÖZLEM S. 681 681 2398 681
850790 -  Elektrikli akümülatörlerin aksam, parçası ve separatörler

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff -1.3426** -0.0795 -1.1158*  -0.1143
 -0.0411 -0.8328 -0.0798 -0.7871
 -0.6570 -0.3770 -0.6370 -0.4230
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TBT MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
PC MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI 1.5004** 
    -0.0187
    -0.6380
GDT 3.3868*** 2.7065*** 3.8408*** 3.2364***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -0.3460 -0.3270 -0.3800 -0.3220
SimY -9.2529*  -22.9541*** -8.0275 -4.4865
 -0.0831 -0.0085 -0.1969 -0.3920
 -5.3400 -8.7200 -6.2210 -5.2410
FkA -0.2745 0.2297 -0.2631 -0.2542
 -0.3046 -0.3264 -0.2967 -0.3716
 -0.2670 -0.2340 -0.2520 -0.2840
FkK 0.5035 0.5761 0.7393 0.3888
 -0.6161 -0.2960 -0.4720 -0.7066
 -1.0040 -0.5510 -1.0280 -1.0330
FkL -0.7362** -0.9735*** -0.7430 -0.6714
 -0.0474 0.0000 -0.1489 -0.1175
 -0.3710 -0.2140 -0.5150 -0.4290
distw -2.1174*** -2.4054*** -1.6437*** -2.2965***
 0.0000 0.0000 -0.0017 0.0000
 -0.4990 -0.3370 -0.5240 -0.5030
contig 0.2502 2.2587 1.6554*  1.4284
 -0.8055 -0.2542 -0.0966 -0.2389
 -1.0160 -1.9810 -0.9960 -1.2130
RTA 0.3545 1.1520*  1.9633*** 1.4714*  
 -0.5942 -0.0505 -0.0008 -0.0772
 -0.6650 -0.5890 -0.5860 -0.8320
crisis -1.6416*** -0.4700 -1.5486*** -0.0982
 -0.0022 -0.3983 -0.0032 -0.3057
 -0.5360 -0.5560 -0.5250 -0.0960
comlang 1.6454 3.5849 1.9615*  1.5002
 -0.1218 -0.1000 -0.0952 -0.2179
 -1.0630 -2.1800 -1.1750 -1.2180
Exrate -2.7348*** -1.4912** -2.5485*** -1.3148***
 -0.0036 -0.0498 -0.0047 -0.0091
 -0.9380 -0.7600 -0.9020 -0.5040
colony -1.7115 -8.2066*** -2.2653 -2.9973*  
 -0.2774 0.0000 -0.1630 -0.0925
 -1.5760 -0.6970 -1.6240 -1.7820
_cons -64.4821*** -43.9152*** -83.3762*** -62.9924***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -9.3830 -9.1180 -9.9950 -8.9850
GÖZLEM S. 602 602 2398 602
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848340 -Dişliler, dişli sistemleri, bilyeli vidalar, dişli kutuları
DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)

Tariff -0.1174 0.2554 -0.1240 -0.2638
 -0.7564 -0.5176 -0.7588 -0.1579
 -0.3780 -0.3950 -0.4040 -0.1870
TBT MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
GDT 3.0542*** 2.8635*** 3.1893*** 3.0790***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -0.2640 -0.2680 -0.2560 -0.2700
SimY -2.4605 -0.7174 -2.4365 -3.9463
 -0.5702 -0.8490 -0.5941 -0.2808
 -4.3330 -3.7670 -4.5720 -3.6590
FkA -0.4574*** -0.5612*** -0.4528*** -0.4812***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -0.0900 -0.1040 -0.0900 -0.0940
FkK 0.4726 0.3120 0.6908 0.0056
 -0.2600 -0.3984 -0.1143 -0.9897
 -0.4200 -0.3700 -0.4370 -0.4350
FkL 0.0329 0.0413 0.0267 0.0511
 -0.9000 -0.8224 -0.9262 -0.8270
 -0.2620 -0.1840 -0.2890 -0.2340
distw -1.0270** -1.5935*** -1.0220** -0.8871** 
 -0.0378 -0.0027 -0.0284 -0.0399
 -0.4940 -0.5320 -0.4660 -0.4320
contig -1.3143** -2.9662*** -0.9977*  -1.3833** 
 -0.0328 0.0000 -0.0960 -0.0325
 -0.6160 -0.7210 -0.5990 -0.6470
RTA 2.2096*** 1.6346*** 2.3854*** 2.2126***
 0.0000 -0.0021 0.0000 0.0000
 -0.5230 -0.5310 -0.4630 -0.5200
crisis -0.3627 -0.0378 -1.0916*** -0.0120
 -0.3976 -0.9301 -0.0019 -0.9103
 -0.4290 -0.4310 -0.3520 -0.1070
comlang 2.6439** 5.8610*** 2.2912*  2.9518** 
 -0.0262 0.0000 -0.0664 -0.0285
 -1.1890 -0.7260 -1.2480 -1.3480
Exrate -0.1966 0.4984 -0.2188 -0.3621
 -0.7145 -0.4263 -0.6943 -0.1932
 -0.5380 -0.6260 -0.5570 -0.2780
colony -3.6544*** -5.8321*** -3.8024*** -4.0247***
 -0.0004 0.0000 0.0000 -0.0006
 -1.0380 -0.4490 -0.9290 -1.1690
_cons -66.9262*** -57.4624*** -71.1125*** -68.1675***
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 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -6.6200 -6.1780 -6.1830 -6.8770
GÖZLEM S. 1053 1053 2397 1053
851150 - İçten yanmalı motorlarda kullanılan diğer jeneratörler

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff -1.8006** -1.5556** -1.8757*** -1.8576** 
 -0.0148 -0.0448 -0.0067 -0.0114
 -0.7390 -0.7750 -0.6910 -0.7340
TBT MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
GDT 3.5552*** 3.7548*** 3.9984*** 2.9452***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -0.5600 -0.4400 -0.5520 -0.4090
SimY -44.1864** -65.5729*** -48.6089** -26.3332** 
 -0.0178 0.0000 -0.0100 -0.0102
 -18.6380 -13.8960 -18.8780 -10.2510
FkA -0.4699*** -0.3094** -0.4652*** -0.5045** 
 -0.0053 -0.0385 -0.0041 -0.0347
 -0.1680 -0.1490 -0.1620 -0.2390
FkK 2.0230*** 1.3043*** 2.2708*** 0.9494
 -0.0015 -0.0067 -0.0003 -0.1481
 -0.6370 -0.4810 -0.6230 -0.6560
FkL -1.2013 -1.1328 -1.4035 -0.7218
 -0.1583 -0.4779 -0.1040 -0.2171
 -0.8510 -1.5960 -0.8630 -0.5850
distw 0.0873 -0.4883 0.1259 0.0545
 -0.8519 -0.3880 -0.7694 -0.9130
 -0.4680 -0.5660 -0.4290 -0.4990
contig -3.2533*** -1.3468 -2.4660*** -3.1383***
 0.0000 -0.7258 -0.0003 -0.0002
 -0.7520 -3.8400 -0.6840 -0.8350
RTA 2.3067*** 1.4195*** 2.6323*** 1.7508** 
 -0.0024 -0.0010 -0.0001 -0.0203
 -0.7600 -0.4320 -0.6860 -0.7540
crisis -0.6400 -0.0194 -0.0160 0.0473
 -0.4174 -0.9752 -0.9823 -0.7739
 -0.7890 -0.6240 -0.7200 -0.1650
comlang 2.5537** -0.2349 3.8422*** 3.6377** 
 -0.0173 -0.9677 0.0000 -0.0170
 -1.0730 -5.8030 -0.6410 -1.5240
Exrate -1.8615*** -2.7576*** -2.1433*** -0.7948** 
 -0.0024 -0.0003 -0.0008 -0.0393
 -0.6130 -0.7660 -0.6420 -0.3860
colony -0.4890 -2.0674 -2.3734*** -2.1213
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 -0.7083 -0.5592 -0.0089 -0.1389
 -1.3070 -3.5400 -0.9080 -1.4340
_cons -88.0963*** -86.1872*** -101.2577*** -70.8165***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -15.2540 -14.0030 -15.2580 -10.9890
GÖZLEM S. 695 695 2397 695
848490 - Diğer conta, poşet, zarf vb. takım ve grupları

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff -0.6384 0.6819*  -0.5349 -0.1892
 -0.3956 -0.0899 -0.4569 -0.5664
 -0.7520 -0.4020 -0.7190 -0.3300
TBT MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
GDT 3.0484*** 3.0207*** 3.2286*** 3.0078***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -0.4410 -0.3500 -0.4190 -0.4440
SimY -15.8201*** -2.6457 -15.0146*** -16.4580***
 -0.0006 -0.5921 -0.0022 -0.0002
 -4.6120 -4.9370 -4.8940 -4.4550
FkA -0.4982*** -0.3874*** -0.5103*** -0.5012***
 -0.0001 0.0000 0.0000 -0.0001
 -0.1230 -0.0890 -0.1200 -0.1260
FkK 1.1715*** 1.3743*** 1.3900*** 0.6994*  
 -0.0045 0.0000 -0.0015 -0.0556
 -0.4120 -0.3090 -0.4370 -0.3650
FkL -1.0820*** 2.1483*** -1.0838*** -1.0598***
 -0.0032 -0.0004 -0.0044 -0.0041
 -0.3670 -0.6110 -0.3810 -0.3690
distw -0.6989** -1.9758*** -0.5474 -0.6616** 
 -0.0352 0.0000 -0.1124 -0.0471
 -0.3320 -0.3560 -0.3450 -0.3330
contig -2.9861*** -7.0906*** -1.6182** -2.6578***
 0.0000 0.0000 -0.0204 0.0000
 -0.6910 -1.2950 -0.6980 -0.6530
RTA 1.4091*** 0.8880*  1.9272*** 1.7570***
 -0.0091 -0.0559 -0.0002 -0.0026
 -0.5400 -0.4650 -0.5120 -0.5830
crisis -0.8807 0.2146 -1.2446*** -0.1138
 -0.1842 -0.5503 -0.0027 -0.2620
 -0.6630 -0.3590 -0.4140 -0.1010
comlang 2.0096*** 8.7224*** 0.6544 1.8766***
 0.0000 0.0000 -0.6291 0.0000
 -0.1910 -1.5540 -1.3550 -0.1920
Exrate -0.7138 0.3793 -0.6220 -0.3269
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 -0.4314 -0.5169 -0.4845 -0.2374
 -0.9070 -0.5850 -0.8900 -0.2770
colony -0.4016 -6.9198*** -1.2105*  -0.8596
 -0.5851 0.0000 -0.0624 -0.2184
 -0.7360 -0.7970 -0.6500 -0.6980
_cons -69.5010*** -59.0151*** -76.7035*** -69.3877***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -11.8220 -9.4410 -11.3440 -12.2480
GÖZLEM S. 856 856 2398 856
848410 - İki yada daha fazla metal tabakalardan yapılmış contalar

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff -1.1045*  0.0444 -1.0544*  -0.3174
 -0.0719 -0.8739 -0.0892 -0.1048
 -0.6140 -0.2800 -0.6200 -0.1960
TBT MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
GDT 3.5379*** 3.7686*** 3.6799*** 3.4365***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -0.4210 -0.3740 -0.3830 -0.4180
SimY -12.7400** -13.4945*** -12.6270** -11.1471** 
 -0.0226 -0.0004 -0.0361 -0.0358
 -5.5870 -3.8190 -6.0240 -5.3090
FkA -0.5826*** -0.6464*** -0.5914*** -0.5644***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -0.1190 -0.1070 -0.1130 -0.1270
FkK 0.4423 0.6373 0.5885 0.2390
 -0.2382 -0.1224 -0.1282 -0.6160
 -0.3750 -0.4130 -0.3870 -0.4770
FkL -0.3151 0.9648** -0.3276 -0.3022
 -0.2889 -0.0147 -0.3063 -0.3386
 -0.2970 -0.3960 -0.3200 -0.3160
distw -0.3961 -1.0594*** -0.3607 -0.4418
 -0.2482 -0.0012 -0.2703 -0.2059
 -0.3430 -0.3280 -0.3270 -0.3490
contig -0.7361 -3.0845** -0.9576 -0.4103
 -0.4124 -0.0350 -0.3358 -0.6790
 -0.8980 -1.4630 -0.9950 -0.9910
RTA 2.3354*** 2.5391*** 2.6053*** 2.8723***
 -0.0002 -0.0021 0.0000 -0.0005
 -0.6260 -0.8260 -0.5840 -0.8290
crisis -0.9234 0.0096 -1.2461 -0.1033
 -0.1317 -0.9819 -0.1142 -0.1374
 -0.6130 -0.4210 -0.7890 -0.0700
comlang 1.2777** 6.5388*** 1.6267 1.1902** 
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 -0.0119 0.0000 -0.2143 -0.0152
 -0.5080 -1.2000 -1.3100 -0.4900
Exrate -2.1430*** -1.1059*** -2.1113*** -0.9844***
 -0.0012 -0.0044 -0.0015 -0.0018
 -0.6620 -0.3890 -0.6640 -0.3160
colony -2.1774*** -6.5949*** -2.8533*** -2.6160***
 -0.0040 0.0000 -0.0048 -0.0033
 -0.7570 -0.7340 -1.0110 -0.8900
_cons -84.8881*** -87.6837*** -89.6854*** -83.6976***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -11.8730 -12.1370 -10.9410 -12.4510
GÖZLEM S. 868 868 2397 868
848330 - Yatak kovanları (rulmansız olanlar) mil yatakları

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff -0.8049*** -0.4632 -0.7982*** -0.3849
 -0.0082 -0.1341 -0.0092 -0.1234
 -0.3050 -0.3090 -0.3070 -0.2500
TBT MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
INSP -0.1261 -0.3187 MODEL DIŞI -0.2184
 -0.8470 -0.5560  -0.1915
 -0.6530 -0.5410  -0.1670
EXPORT 1.6978*** 1.9250*** 1.7913*** 0.7083***
 -0.0002 -0.0003 -0.0002 -0.0082
 -0.4600 -0.5370 -0.4770 -0.2680
GDT 3.2101*** 3.1458*** 3.3558*** 3.1622***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -0.3590 -0.3690 -0.3240 -0.3480
SimY -6.1570** -3.3437 -6.1822*  -5.5311*  
 -0.0440 -0.3682 -0.0503 -0.0831
 -3.0570 -3.7160 -3.1580 -3.1920
FkA -0.4298*** -0.4435*** -0.4353*** -0.4326***
 -0.0003 -0.0002 -0.0001 -0.0004
 -0.1200 -0.1200 -0.1140 -0.1230
FkK 1.0504*** 1.0947*** 1.1962*** 0.6380
 -0.0063 -0.0088 -0.0035 -0.1263
 -0.3840 -0.4180 -0.4100 -0.4170
FkL 0.2773*  0.3355** 0.2666*  0.3163*  
 -0.0576 -0.0194 -0.0743 -0.0510
 -0.1460 -0.1440 -0.1490 -0.1620
distw -0.6586** -0.7871** -0.6773** -0.6765** 
 -0.0468 -0.0403 -0.0217 -0.0486
 -0.3310 -0.3840 -0.2950 -0.3430
contig -1.7451** -2.8771*** -1.6395** -1.6963** 
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 -0.0124 -0.0053 -0.0147 -0.0236
 -0.6980 -1.0320 -0.6720 -0.7500
RTA 1.9664*** 2.2219*** 2.1345*** 2.3435***
 -0.0005 -0.0006 0.0000 -0.0008
 -0.5640 -0.6500 -0.5030 -0.7000
crisis -0.6499*** -0.6196*** -0.6004** -0.2448*  
 0.0000 -0.0002 -0.0148 -0.0572
 -0.1490 -0.1650 -0.2460 -0.1290
comlang 1.1514 3.0876*** 1.1600 1.3895
 -0.2552 -0.0006 -0.2972 -0.2464
 -1.0120 -0.8960 -1.1130 -1.1990
Exrate -2.2897*** -1.7646*** -2.4245*** -0.8380***
 -0.0002 -0.0015 0.0000 0.0000
 -0.6160 -0.5550 -0.3670 -0.1490
colony -2.7690*** -3.6115*** -3.1996*** -3.3288***
 -0.0004 0.0000 0.0000 -0.0005
 -0.7890 -0.3640 -0.7020 -0.9590
_cons -73.0172*** -71.2190*** -77.3050*** -72.8859***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -9.9300 -10.3490 -9.0360 -9.8150
GÖZLEM S. 979 979 2398 979
848390 - Transmisyon mili, krank, kovan, dişli kutuları vb. parçaları

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff -0.8917** -0.1161 -0.9182** -0.5868
 -0.0205 -0.7909 -0.0145 -0.1378
 -0.3850 -0.4380 -0.3750 -0.3950
TBT MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
GDT 3.3568*** 3.0037*** 3.5272*** 3.3600***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -0.2700 -0.2900 -0.2550 -0.2660
SimY -1.6381 -1.0790 -1.5379 -3.1388
 -0.6699 -0.8044 -0.6834 -0.4461
 -3.8430 -4.3580 -3.7710 -4.1190
FkA -0.5750*** -0.5450*** -0.5864*** -0.5900***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -0.1080 -0.1140 -0.1050 -0.1100
FkK 0.4679 0.2669 0.6500 -0.0415
 -0.3776 -0.6572 -0.2228 -0.9343
 -0.5300 -0.6010 -0.5330 -0.5040
FkL 0.2118 0.2030 0.2415 0.2772
 -0.2123 -0.1546 -0.1990 -0.1257
 -0.1700 -0.1430 -0.1880 -0.1810
distw -1.0263*** -1.7893*** -0.9583*** -0.9822***
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 -0.0082 0.0000 -0.0062 -0.0098
 -0.3880 -0.3210 -0.3500 -0.3800
contig -1.8763** 2.2919*** -1.4123** -1.8045** 
 -0.0145 -0.0036 -0.0225 -0.0207
 -0.7680 -0.7880 -0.6190 -0.7800
RTA 1.5854** 1.1486 1.8716*** 1.9134***
 -0.0140 -0.1275 -0.0002 -0.0074
 -0.6450 -0.7540 -0.5080 -0.7140
crisis -1.1389** -0.4258 -1.5540*** -0.1661
 -0.0375 -0.3012 0.0000 -0.3983
 -0.5470 -0.4120 -0.2740 -0.1970
comlang 3.6200*** -1.6438 2.9468** 3.8035***
 -0.0018 -0.1227 -0.0240 -0.0026
 -1.1610 -1.0650 -1.3060 -1.2640
Exrate -1.1514*** -0.0960 -1.2090*** -0.3125
 -0.0063 -0.8653 -0.0059 -0.2366
 -0.4220 -0.5660 -0.4390 -0.2640
colony -3.4303*** -3.7694*** -3.5734*** -4.0274***
 -0.0055 0.0000 -0.0006 -0.0015
 -1.2350 -0.6720 -1.0450 -1.2670
_cons -75.1360*** -59.8103*** -80.8955*** -76.6987***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -7.8100 -8.3180 -7.1990 -7.7740
GÖZLEM S. 918 918 2398 918
851140 - Marş motorları

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff 0.3143 0.8531*  0.1617 -0.0962
 -0.6548 -0.0673 -0.8346 -0.8226
 -0.7030 -0.4660 -0.7750 -0.4290
TBT MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
GDT 1.9223*** 1.7530*** 2.4068*** 1.9387***
 0.0000 -0.0006 0.0000 0.0000
 -0.3230 -0.5120 -0.2970 -0.2680
SimY -11.6577*  -9.3664 -14.7809*  -11.3261** 
 -0.0545 -0.1157 -0.0616 -0.0171
 -6.0640 -5.9550 -7.9070 -4.7490
FkA -0.4224*** -0.2671 -0.3694** -0.4551***
 -0.0016 -0.1067 -0.0205 -0.0001
 -0.1340 -0.1660 -0.1590 -0.1180
FkK -0.0401 1.8315*** 0.1278 -0.1996
 -0.9554 -0.0089 -0.8798 -0.7528
 -0.7170 -0.7000 -0.8450 -0.6340
FkL 0.3224 1.4124*** 0.1958 0.3885
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 -0.3398 -0.0027 -0.6709 -0.1296
 -0.3380 -0.4700 -0.4610 -0.2560
distw -0.7996** -1.2919*** -0.5405 -0.7159** 
 -0.0199 -0.0005 -0.1156 -0.0269
 -0.3430 -0.3740 -0.3430 -0.3240
contig -3.8829*** -3.6326*** -2.8188*** -3.8931***
 0.0000 -0.0004 -0.0004 0.0000
 -0.6710 -1.0180 -0.8020 -0.6430
RTA 1.5293*** 1.5063*** 2.1649*** 1.3663***
 -0.0040 -0.0052 0.0000 -0.0051
 -0.5310 -0.5390 -0.4770 -0.4880
crisis 0.2066 0.3691 0.6130 0.1310
 -0.7135 -0.4002 -0.3668 -0.3980
 -0.5630 -0.4390 -0.6790 -0.1550
comlang 5.2865*** 2.2766*** 5.2837*** 5.7284***
 -0.0002 0.0000 -0.0023 0.0000
 -1.4030 -0.3610 -1.7320 -1.2570
Exrate 0.9265 1.6852*** 0.5290 -0.0341
 -0.1019 -0.0016 -0.3584 -0.9175
 -0.5660 -0.5340 -0.5760 -0.3290
colony -5.8460*** -3.9513*** -7.6916*** -6.2237***
 -0.0001 0.0000 0.0000 0.0000
 -1.4460 -0.5790 -1.3610 -1.3300
_cons -37.3057*** -29.3976** -53.4986*** -36.6868***
 -0.0001 -0.0418 0.0000 0.0000
 -9.7750 -14.4450 -9.0540 -8.4600
GÖZLEM S. 714 714 2397 714
851180 - İçten yanmalı motorlarda kullanılan diğer tertibat, cihazlar

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff -0.6604** 0.1941 -0.7253** -0.3555** 
 -0.0149 -0.6166 -0.0176 -0.0342
 -0.2710 -0.3880 -0.3050 -0.1680
TBT MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
GDT 3.3226*** 3.2575*** 3.6357*** 3.0631***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -0.3770 -0.5150 -0.3620 -0.4160
SimY -12.4093*** -22.3827*** -11.7365** -4.2828
 -0.0067 -0.0011 -0.0148 -0.3177
 -4.5730 -6.8570 -4.8160 -4.2870
FkA -0.6494*** -0.6141*** -0.6200*** -0.6112***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -0.1220 -0.1500 -0.1280 -0.1360
FkK 0.8280 0.2839 1.0227*  0.1172
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 -0.1210 -0.6911 -0.0515 -0.8718
 -0.5340 -0.7150 -0.5250 -0.7260
FkL 0.8841*** 1.8320*** 0.8441*** 0.8090***
 -0.0001 -0.0062 -0.0019 -0.0048
 -0.2280 -0.6690 -0.2710 -0.2870
distw -0.5649 -1.0533 -0.3587 -0.5822
 -0.1914 -0.1303 -0.3801 -0.1644
 -0.4320 -0.6960 -0.4090 -0.4190
contig -1.2917*  -6.0968*** -1.5336** -1.9289** 
 -0.0544 0.0000 -0.0164 -0.0425
 -0.6720 -1.4110 -0.6390 -0.9510
RTA 3.0086*** 2.9792** 3.5481*** 3.1220***
 0.0000 -0.0236 0.0000 -0.0016
 -0.6980 -1.3160 -0.6850 -0.9860
crisis -0.5951 0.6258 -0.6935 -0.5214***
 -0.2408 -0.2268 -0.1706 -0.0002
 -0.5070 -0.5180 -0.5060 -0.1390
comlang 3.8341*** 2.7814*  5.7759*** 5.3347***
 0.0000 -0.0622 0.0000 -0.0027
 -0.7920 -1.4920 -1.0400 -1.7780
Exrate -1.8391*** -1.5432*  -1.9419*** -1.0814***
 -0.0016 -0.0982 -0.0010 -0.0016
 -0.5820 -0.9330 -0.5920 -0.3430
colony -3.2851*** -5.6758*** -5.0531*** -4.5996***
 0.0000 0.0000 0.0000 -0.0002
 -0.6600 -1.1560 -0.7580 -1.2340
_cons -79.1121*** -72.7167*** -90.3108*** -72.1030***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -11.3340 -15.4650 -11.0830 -13.4050
GÖZLEM S. 686 686 2398 686
851130 - Distribütörler; ateşleme bobinleri

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff -0.7960*  -0.2773 -0.8870*  -0.5161
 -0.0881 -0.6281 -0.0609 -0.1349
 -0.4670 -0.5730 -0.4730 -0.3450
TBT MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
GDT 2.8279*** 2.2432*** 3.2167*** 2.6986***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -0.3310 -0.4030 -0.3270 -0.2200
SimY -18.8335** -10.7485 -19.4665*  -16.2976***
 -0.0485 -0.2873 -0.0511 -0.0015
 -9.5460 -10.1010 -9.9810 -5.1250
FkA -0.3158 -0.1399 -0.3577 -0.3315
 -0.3223 -0.7107 -0.1986 -0.3204
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 -0.3190 -0.3770 -0.2780 -0.3340
FkK 1.9500 2.7881*** 2.1092*  1.3727
 -0.1144 -0.0080 -0.0797 -0.1549
 -1.2350 -1.0520 -1.2040 -0.9650
FkL 0.6578 0.6317 0.6014 0.6978*  
 -0.1827 -0.1191 -0.2529 -0.0939
 -0.4940 -0.4050 -0.5260 -0.4170
distw -0.1409 -0.7787 -0.0752 -0.1739
 -0.7877 -0.3761 -0.8670 -0.7145
 -0.5230 -0.8800 -0.4490 -0.4750
contig -3.2782*** -2.8805 -1.9152*** -2.9957***
 -0.0028 -0.2125 -0.0009 -0.0003
 -1.0980 -2.3100 -0.5750 -0.8360
RTA 2.4041** 1.8752*  2.7627*** 2.4700** 
 -0.0152 -0.0653 -0.0017 -0.0169
 -0.9900 -1.0170 -0.8800 -1.0340
crisis -0.9090*  -1.4714** -0.8621*  -0.0523
 -0.0793 -0.0258 -0.0862 -0.7429
 -0.5180 -0.6600 -0.5020 -0.1590
comlang 2.9875*** 2.8067 3.3173*** 2.9770***
 -0.0004 -0.1783 -0.0014 -0.0001
 -0.8400 -2.0850 -1.0410 -0.7430
Exrate -2.2426** -1.0330 -2.4205*** -1.6325***
 -0.0169 -0.4452 -0.0070 -0.0082
 -0.9390 -1.3530 -0.8980 -0.6170
colony -1.4179 -2.5009 -2.8533*** -1.9312*  
 -0.2351 -0.1982 -0.0047 -0.0564
 -1.1940 -1.9440 -1.0090 -1.0120
_cons -66.9874*** -46.2742*** -79.1112*** -63.7613***
 0.0000 -0.0002 0.0000 0.0000
 -9.8160 -12.3280 -9.6680 -6.5640
GÖZLEM S. 691 691 2398 691
851110 - Ateşleme bujileri

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff -1.3307*  0.3627 -1.6438** -0.9255
 -0.0671 -0.3083 -0.0186 -0.1430
 -0.7270 -0.3560 -0.6980 -0.6320
TBT MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
GDT 2.7493*** 3.1970*** 3.2957*** 2.6534***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -0.4570 -0.7190 -0.4080 -0.4360
SimY -15.9537*** 4.2391 -17.8366** -14.9143***
 -0.0036 -0.6720 -0.0130 -0.0092
 -5.4840 -10.0130 -7.1790 -5.7250
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FkA -0.6455*** -0.1990 -0.6322*** -0.6181***
 0.0000 -0.5702 0.0000 -0.0001
 -0.1580 -0.3500 -0.1520 -0.1590
FkK 0.5665 1.2925 0.8424 0.4416
 -0.3259 -0.2760 -0.1989 -0.3893
 -0.5770 -1.1860 -0.6560 -0.5130
FkL -0.0528 2.2288*  -0.1447 -0.0784
 -0.8729 -0.0707 -0.7440 -0.8179
 -0.3300 -1.2330 -0.4430 -0.3410
distw -1.0916*  -1.7196*  -0.6449 -1.1178*  
 -0.0534 -0.0801 -0.1897 -0.0613
 -0.5650 -0.9830 -0.4920 -0.5970
contig -3.7348*** -10.5454*** -4.3869*** -3.6376***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -0.8290 -1.4640 -1.0560 -0.7630
RTA -0.0739 2.8903 0.7147 0.1135
 -0.8486 -0.2660 -0.1389 -0.8224
 -0.3870 -2.5980 -0.4830 -0.5060
crisis -0.7999** -0.7801 -0.8211** -0.0850
 -0.0296 -0.1637 -0.0285 -0.4442
 -0.3680 -0.5600 -0.3750 -0.1110
comlang 0.2448 7.3566*  1.0700 0.5052
 -0.8646 -0.0858 -0.5445 -0.7004
 -1.4350 -4.2820 -1.7660 -1.3130
Exrate -1.8054** -0.3317 -2.1796*** -1.1541***
 -0.0302 -0.6744 -0.0089 -0.0005
 -0.8330 -0.7900 -0.8340 -0.3290
colony -0.8164 -7.8303*** -1.9527 -1.1549
 -0.4462 0.0000 -0.1885 -0.3145
 -1.0720 -1.2970 -1.4850 -1.1480
_cons -54.7470*** -67.2524*** -74.5044*** -52.9253***
 0.0000 -0.0070 0.0000 0.0000
 -11.3590 -24.9530 -10.8060 -10.4830
GÖZLEM S. 579 579 2398 579
848360 - Kavramalar, kaplinler (birleştirme, irtibat cihazları) 

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff 0.0098 0.2411 -0.1156 -0.1495
 -0.9872 -0.6589 -0.8322 -0.3580
 -0.6140 -0.5460 -0.5460 -0.1630
TBT MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
GDT 3.8806*** 3.9271*** 4.0689*** 3.9109***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -0.4250 -0.3800 -0.4020 -0.4560
SimY 1.2928 3.3034 0.8964 -1.9195
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 -0.7707 -0.4991 -0.8239 -0.5484
 -4.4360 -4.8870 -4.0280 -3.1980
FkA -0.6735*** -1.1598*** -0.6825*** -0.7033***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -0.1270 -0.2270 -0.1230 -0.1340
FkK 0.0828 0.5502 0.4010 -0.5623
 -0.8982 -0.5717 -0.5184 -0.3345
 -0.6480 -0.9730 -0.6210 -0.5830
FkL 0.0419 2.9999*** 0.0352 0.0489
 -0.7702 0.0000 -0.8238 -0.6918
 -0.1430 -0.6870 -0.1580 -0.1230
distw -1.3844*** -2.9974*** -1.3490*** -1.2356***
 -0.0019 0.0000 -0.0004 -0.0017
 -0.4450 -0.3870 -0.3830 -0.3940
contig -0.0938 -9.4407*** -1.0402 0.0092
 -0.9017 0.0000 -0.2476 -0.9904
 -0.7590 -1.1910 -0.9000 -0.7640
RTA 3.0182*** -0.2112 3.1582*** 2.9783***
 -0.0002 -0.7899 0.0000 -0.0003
 -0.7990 -0.7930 -0.6550 -0.8140
crisis -0.6045 -0.5834 -0.9947*  0.0608
 -0.3769 -0.2333 -0.0719 -0.2431
 -0.6840 -0.4890 -0.5530 -0.0520
comlang 0.2506 15.4224*** 1.8496 0.2499
 -0.7544 0.0000 -0.2932 -0.8070
 -0.8010 -1.5350 -1.7600 -1.0230
Exrate 0.0818 0.1673 -0.1021 -0.2694
 -0.9187 -0.8238 -0.8784 -0.1452
 -0.8010 -0.7520 -0.6670 -0.1850
colony -3.6652*** -12.5275*** -4.5899*** -4.0921***
 -0.0002 0.0000 -0.0012 -0.0002
 -0.9800 -1.3050 -1.4190 -1.0880
_cons -91.4000*** -76.9442*** -97.1545*** -92.4874***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -12.0880 -9.9330 -11.1630 -13.2300
     
GÖZLEM S. 757 757 2398 757
848310 - Transmisyon milleri (kam milleri ve krank milleri dahil) ve kranklar

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff -1.3523*** -0.4743 -1.3148*** -0.8889** 
 -0.0009 -0.1009 -0.0034 -0.0119
 -0.4070 -0.2890 -0.4500 -0.3530
TBT MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
GDT 2.8507*** 3.1388*** 3.0351*** 2.6758***
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 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -0.2310 -0.2280 -0.2250 -0.1820
SimY -13.3338 -14.1102*** -13.3661 -10.0231*  
 -0.1139 0.0000 -0.1272 -0.0674
 -8.4340 -2.3890 -8.7620 -5.4810
FkA -0.2802** -0.1687*  -0.2947** -0.2800
 -0.0412 -0.0591 -0.0327 -0.1085
 -0.1370 -0.0890 -0.1380 -0.1750
FkK 1.7127*** 2.7760*** 1.8806*** 0.9245*  
 -0.0073 0.0000 -0.0034 -0.0620
 -0.6390 -0.4780 -0.6410 -0.4950
FkL 0.2578 1.7484*** 0.2191 0.2917
 -0.5433 0.0000 -0.6224 -0.3849
 -0.4240 -0.3450 -0.4450 -0.3360
distw 0.3614 -0.1266 0.2733 0.2741
 -0.2638 -0.7212 -0.3672 -0.4298
 -0.3230 -0.3550 -0.3030 -0.3470
contig 0.2560 -7.0076*** 0.3754 0.1492
 -0.6559 0.0000 -0.5172 -0.8083
 -0.5750 -0.3680 -0.5800 -0.6150
RTA 2.6424*** 3.1172*** 2.7720*** 2.7605***
 -0.0002 0.0000 0.0000 -0.0022
 -0.6990 -0.7320 -0.6490 -0.9010
crisis -1.1809*** -0.7839*** -1.2209*** 0.0489
 -0.0082 -0.0061 -0.0078 -0.7505
 -0.4470 -0.2860 -0.4590 -0.1540
comlang 3.0809*** 12.0649*** 3.4521*** 3.0181***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -0.3290 -0.6340 -0.2930 -0.2870
Exrate -2.4871*** -1.8180*** -2.4530*** -1.2525***
 -0.0001 -0.0014 -0.0004 0.0000
 -0.6490 -0.5690 -0.6870 -0.3070
colony -2.9284*** -5.9755*** -3.2074*** -3.2172***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -0.4530 -0.4260 -0.3970 -0.4620
_cons -69.3816*** -74.9257*** -74.3092*** -65.1023***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -7.4550 -7.7690 -7.1660 -6.4960
GÖZLEM S. 1025 1025 2398 1025
851120 - Ateşleme ve dinamo manyetoları, manyetik volanlar

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff -0.2056 0.9234** -0.8817 -0.1700
 -0.6809 -0.0202 -0.3895 -0.8033
 -0.5000 -0.3970 -1.0240 -0.6830
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TBT MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
GDT 1.4593*** 0.0457 2.4672*** 1.5995***
 0.0000 -0.9760 0.0000 0.0000
 -0.3230 -1.5190 -0.4810 -0.2680
SimY 3.6609 -8.2337 -2.1777 2.1122
 -0.1991 -0.5913 -0.6671 -0.5692
 -2.8510 -15.3330 -5.0630 -3.7110
FkA -0.7710*** -0.3094** -0.6166*** -0.8079***
 0.0000 -0.0329 0.0000 0.0000
 -0.1250 -0.1450 -0.1350 -0.1230
FkK 0.3906 2.5451 1.8007*** -0.0445
 -0.4034 -0.1260 -0.0026 -0.9332
 -0.4670 -1.6630 -0.5970 -0.5310
FkL 0.7287*** -3.1079 1.0131*** 0.7670***
 -0.0008 -0.2001 -0.0083 -0.0012
 -0.2180 -2.4260 -0.3840 -0.2360
distw -0.5924 -0.6005 -0.3822 -0.5112
 -0.1964 -0.7094 -0.2863 -0.2066
 -0.4590 -1.6110 -0.3580 -0.4050
contig 1.4289 4.5980** -2.8070** 1.2516
 -0.2546 -0.0195 -0.0315 -0.2161
 -1.2540 -1.9680 -1.3050 -1.0120
RTA -0.9470 -0.5380 -0.3129 -0.7108
 -0.2752 -0.5865 -0.7592 -0.3938
 -0.8680 -0.9890 -1.0210 -0.8340
crisis 0.1103 0.6507 0.0064 0.2949
 -0.8786 -0.4243 -0.9928 -0.2666
 -0.7220 -0.8140 -0.7090 -0.2650
comlang -2.5860*  MODEL DIŞI 0.5501 -2.2583
 -0.0959  -0.7436 -0.1151
 -1.5530  -1.6820 -1.4330
Exrate -1.4537*  0.3817 -2.4102** -1.1360*  
 -0.0665 -0.7563 -0.0174 -0.0708
 -0.7920 -1.2300 -1.0130 -0.6290
colony 0.6634 -2.8997 -2.5939** 0.3427
 -0.4233 -0.2664 -0.0480 -0.7312
 -0.8290 -2.6090 -1.3120 -0.9970
_cons -26.3875*** 11.1623 -57.0626*** -31.1466***
 -0.0030 -0.7516 0.0000 0.0000
 -8.9050 -35.2590 -12.0480 -7.1160
GÖZLEM S. 410 410 2398 410
850740 - Nikel-demirli akümülatörler

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff 0.6844 -0.9625 0.6457 0.2072
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 -0.3023 -0.4010 -0.4257 -0.7732
 -0.6630 -1.1460 -0.8110 -0.7190
TBT MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
PC MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI -0.1423
    -0.9161
    -1.3510
GDT 0.9000** -8.0029 3.5257*** 0.3741
 -0.0448 -0.1555 0.0000 -0.4724
 -0.4480 -5.6350 -0.8180 -0.5210
SimY -24.3409*** -60.9912*** -16.5890*  -10.9196
 -0.0011 0.0000 -0.0544 -0.1699
 -7.4870 -10.2480 -8.6240 -7.9560
FkA -0.3831*** -18.1223*** -1.0747*** -0.3393** 
 -0.0014 -0.0056 -0.0009 -0.0389
 -0.1200 -6.5400 -0.3250 -0.1640
FkK -1.0640 0.9705 -0.1120 0.9363
 -0.1660 -0.6204 -0.9172 -0.5267
 -0.7680 -1.9600 -1.0770 -1.4790
FkL 1.8537*** 16.0462*** 2.8280*** 2.1013***
 0.0000 -0.0008 0.0000 -0.0059
 -0.3190 -4.7860 -0.5090 -0.7630
distw 2.1699** 21.6382*** 0.5756 1.5513
 -0.0358 -0.0058 -0.3264 -0.3546
 -1.0330 -7.8360 -0.5870 -1.6760
contig -0.4129 MODEL DIŞI -1.8471 -2.0537
 -0.7555  -0.2577 -0.2759
 -1.3260  -1.6320 -1.8850
RTA 3.7560*** MODEL DIŞI 4.0357*** 2.7614
 -0.0085  0.0000 -0.2128
 -1.4270  -0.7960 -2.2160
crisis 1.1411*  -4.1303*  1.1413** -0.3786** 
 -0.0679 -0.0649 -0.0292 -0.0379
 -0.6250 -2.2370 -0.5230 -0.1820
comlang MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
Exrate -0.8547 4.0565 -3.3109 -0.4318
 -0.3583 -0.2251 -0.1564 -0.6728
 -0.9300 -3.3440 -2.3360 -1.0230
colony MODEL DIŞI MODEL DIŞI -5.2177*** MODEL DIŞI
   -0.0033  

   -1.7770  

_cons -34.6377** 86.7270 -100.0748*** -15.1504
 -0.0295 -0.4617 0.0000 -0.4823
 -15.9100 -117.8260 -24.0220 -21.5650
GÖZLEM S. 131 131 2356 131
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850730 - Nikel-kadmiyumlu akümülatörler
DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)

Tariff -0.1520 -0.6795*  0.1347 0.0083
 -0.5992 -0.0683 -0.5782 -0.9612
 -0.2890 -0.3730 -0.2420 -0.1700
TBT MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
PC MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI 0.0771
    -0.8679
    -0.4630
GDT 1.9138*** 0.6528 2.6455*** 1.9280***
 -0.0002 -0.2732 0.0000 0.0000
 -0.5120 -0.5960 -0.4330 -0.4320
SimY -2.4046 -13.8401** -1.3036 -2.6504
 -0.5513 -0.0372 -0.6807 -0.3117
 -4.0350 -6.6410 -3.1680 -2.6200
FkA -0.5706*** -0.1575 -0.7024*** -0.5736***
 -0.0004 -0.4703 0.0000 0.0000
 -0.1630 -0.2180 -0.1600 -0.1280
FkK 1.6720** 1.4301** 1.8260** 1.4776** 
 -0.0475 -0.0395 -0.0346 -0.0184
 -0.8440 -0.6940 -0.8640 -0.6270
FkL 1.7950*** 1.4769*** 1.8344*** 1.7646***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -0.1940 -0.3200 -0.2420 -0.1510
distw -0.2836 0.1341 -0.1897 -0.2247
 -0.4973 -0.9007 -0.6210 -0.5959
 -0.4180 -1.0750 -0.3840 -0.4240
contig 1.6093** -3.1755 0.0769 1.5164** 
 -0.0148 -0.1430 -0.9159 -0.0197
 -0.6600 -2.1680 -0.7280 -0.6500
RTA 1.9955*** 0.8542 2.9323*** 2.1967***
 -0.0011 -0.5964 0.0000 -0.0002
 -0.6120 -1.6130 -0.6310 -0.5820
crisis -0.1499 -0.5365** -0.3822 -0.3013** 
 -0.5804 -0.0141 -0.5516 -0.0477
 -0.2710 -0.2180 -0.6420 -0.1520
comlang 3.8163*** -4.3558 4.1509*** 3.8852***
 0.0000 -0.2176 -0.0001 0.0000
 -0.2330 -3.5330 -1.0330 -0.2170
Exrate -1.5915** -2.1202*** -1.5881** -1.4011***
 -0.0417 -0.0047 -0.0445 -0.0004
 -0.7810 -0.7510 -0.7900 -0.3970
colony -3.2348*** -0.4579 -2.9045*** -3.1319***
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 0.0000 -0.6181 -0.0008 0.0000
 -0.7870 -0.9180 -0.8700 -0.7300
_cons -41.0771*** -4.3239 -64.6524*** -42.3793***
 -0.0036 -0.8217 0.0000 -0.0003
 -14.1000 -19.1900 -12.1770 -11.6390
GÖZLEM S. 516 516 2398 516
850780 -  Diğer akümülatörler

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff 0.3268 0.2059 0.3785 -0.0857
 -0.1025 -0.1365 -0.1543 -0.3102
 -0.2000 -0.1380 -0.2660 -0.0840
TBT MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
PC MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI 0.8718
    -0.2145
    -0.7020
GDT 1.7488*** 1.5541*** 2.3188*** 1.9284***
 0.0000 -0.0002 0.0000 0.0000
 -0.3300 -0.4160 -0.2740 -0.2740
SimY -9.0400** -10.8846*  -9.4227** -11.5145** 
 -0.0428 -0.0649 -0.0184 -0.0363
 -4.4630 -5.8970 -3.9970 -5.4990
FkA -0.4709*** -0.3978*** -0.6114*** -0.5087***
 0.0000 -0.0001 0.0000 0.0000
 -0.0740 -0.1020 -0.0700 -0.0780
FkK 2.2680*** 2.0068*** 2.1187*** 1.9163***
 0.0000 -0.0001 0.0000 0.0000
 -0.3680 -0.4980 -0.3440 -0.3080
FkL 1.4544*** 1.3138*** 1.4667*** 1.3880***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -0.2150 -0.2140 -0.2800 -0.2170
distw 0.3584 0.1237 0.3886 0.2824
 -0.1815 -0.7536 -0.1394 -0.3250
 -0.2680 -0.3940 -0.2630 -0.2870
contig -0.1680 3.8706*** 0.0357 -0.5076
 -0.7657 0.0000 -0.9552 -0.3984
 -0.5640 -0.2980 -0.6350 -0.6010
RTA 0.4771 -0.0245 1.1368** 0.3059
 -0.2478 -0.9383 -0.0126 -0.5420
 -0.4130 -0.3170 -0.4560 -0.5020
crisis -0.9107** -0.9072*  -0.5573 -0.1319
 -0.0416 -0.0589 -0.1742 -0.5257
 -0.4470 -0.4800 -0.4100 -0.2080
comlang 0.0189 0.2058 0.7590 -0.1590
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 -0.9685 -0.5218 -0.5445 -0.7681
 -0.4790 -0.3210 -1.2520 -0.5390
Exrate 1.6332 1.4651 1.4599 0.2671
 -0.1369 -0.1147 -0.2316 -0.5410
 -1.0980 -0.9290 -1.2200 -0.4370
colony 0.7520 -4.0209*** -1.1356 1.0212
 -0.2199 0.0000 -0.1672 -0.1090
 -0.6130 -0.7340 -0.8220 -0.6370
_cons -42.8635*** -34.2875*** -60.2638*** -46.2440***
 0.0000 -0.0003 0.0000 0.0000
 -7.4760 -9.5370 -6.4200 -6.3230
GÖZLEM S. 713 713 2398 713
850710 - Pistonlu motorlar için kurşun asitli starter akümülatörler

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff 0.1081 0.8842 0.0539 0.0196
 -0.8232 -0.2936 -0.9051 -0.9562
 -0.4840 -0.8420 -0.4520 -0.3570
TBT MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
PC 2.7978*** 3.7913*** MODEL DIŞI 2.0271** 
 -0.0068 -0.0064  -0.0243
 -1.0330 -1.3910  -0.9000
INSP -1.1330 1.1852 0.6157 0.8600*  
 -0.3291 -0.5856 -0.4487 -0.0617
 -1.1610 -2.1740 -0.8130 -0.4600
GDT 1.4877*** -0.3618 2.4320*** 1.5494***
 -0.0004 -0.5692 0.0000 -0.0002
 -0.4200 -0.6360 -0.4110 -0.4210
SimY -26.4203*** -12.3583 -27.1179*** -27.2637***
 -0.0011 -0.1670 -0.0076 -0.0002
 -8.1090 -8.9430 -10.1580 -7.4140
FkA -0.2339 0.0768 -0.2964 -0.2563
 -0.2706 -0.7563 -0.1504 -0.1978
 -0.2120 -0.2480 -0.2060 -0.1990
FkK 1.9164*** 1.2331 1.9149*** 1.8327***
 -0.0047 -0.2144 -0.0087 -0.0052
 -0.6780 -0.9930 -0.7300 -0.6560
FkL 0.7586*  0.9349*** 0.4726 0.7715*  
 -0.0988 -0.0061 -0.3936 -0.0704
 -0.4600 -0.3410 -0.5540 -0.4260
distw -0.4382 -1.2745*  -0.1071 -0.3980
 -0.3363 -0.0964 -0.7795 -0.3514
 -0.4560 -0.7660 -0.3830 -0.4270
contig -1.3981 1.1573 -0.7739 -1.4604
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 -0.1109 -0.3120 -0.3620 -0.1086
 -0.8770 -1.1450 -0.8490 -0.9100
RTA 1.8320** 0.4895 2.9437*** 1.8366** 
 -0.0234 -0.3724 -0.0024 -0.0254
 -0.8080 -0.5490 -0.9690 -0.8220
crisis -0.9503 0.5276 -1.6545** 0.3171*  
 -0.3141 -0.7465 -0.0133 -0.0641
 -0.9440 -1.6320 -0.6680 -0.1710
comlang 1.2171 -0.7340 2.3832** 1.2512
 -0.1695 -0.6558 -0.0150 -0.1616
 -0.8860 -1.6470 -0.9800 -0.8940
Exrate MODEL DIŞI MODEL DIŞI 0.4213 -1.5418** 
   -0.7173 -0.0183
   -1.1640 -0.6530
colony -0.3383 -7.6283*** -0.8871 -0.2842
 -0.6570 0.0000 -0.3526 -0.7164
 -0.7620 -1.5430 -0.9540 -0.7820
_cons -26.4340** 32.5878 -57.2850*** -27.9523** 
 -0.0312 -0.1074 0.0000 -0.0248
 -12.2720 -20.2390 -12.7020 -12.4520
GÖZLEM S. 501 501 2398 501
848350 - Volanlar, kasnaklar (kasnak blokları dahil)

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff -0.8050 0.7022 -0.8676 -0.7247
 -0.4187 -0.1022 -0.4042 -0.3840
 -0.9950 -0.4300 -1.0400 -0.8320
TBT MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
INSP 0.3615 3.0241*  2.5043** -0.2170
 -0.8890 -0.0897 -0.0116 -0.5164
 -2.5910 -1.7820 -0.9920 -0.3340
GDT 2.8863*** 2.9125** 3.1600*** 2.9406***
 -0.0022 -0.0278 -0.0002 -0.0015
 -0.9410 -1.3240 -0.8550 -0.9230
SimY -7.9560 -4.3910 -9.2478*  -10.6419** 
 -0.1125 -0.6701 -0.0604 -0.0353
 -5.0120 -10.3070 -4.9250 -5.0570
FkA -0.1969 0.0659 -0.2221 -0.2062
 -0.4940 -0.8722 -0.3900 -0.4539
 -0.2880 -0.4100 -0.2580 -0.2750
FkK 1.0080 2.2805*** 1.2021*  0.5655
 -0.1368 -0.0009 -0.0745 -0.4255
 -0.6770 -0.6890 -0.6740 -0.7100
FkL -0.0178 3.1841*  -0.0627 0.0340
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 -0.9730 -0.0873 -0.9105 -0.9485
 -0.5260 -1.8620 -0.5580 -0.5270
distw -0.5940 -2.3841** -0.6643*  -0.5102
 -0.1327 -0.0141 -0.0562 -0.1782
 -0.3950 -0.9710 -0.3480 -0.3790
contig -1.7414 -7.9040*** -1.2556 -1.5302
 -0.3055 -0.0028 -0.3377 -0.3698
 -1.6990 -2.6440 -1.3100 -1.7060
RTA 2.1588*** 1.4708 2.3013*** 2.3854***
 -0.0075 -0.1779 -0.0004 -0.0066
 -0.8080 -1.0920 -0.6520 -0.8780
crisis -1.4286 0.7026 -0.7567*** -0.0791
 -0.3479 -0.3720 -0.0021 -0.4934
 -1.5220 -0.7870 -0.2460 -0.1150
comlang -3.2272*** 8.9996*** -3.3126*** -3.3513***
 -0.0029 -0.0053 -0.0002 -0.0014
 -1.0850 -3.2270 -0.8980 -1.0460
Exrate MODEL DIŞI MODEL DIŞI -1.2908 0.5863
   -0.4739 -0.2005
   -1.8020 -0.4580
colony 0.0916 -10.4358*** -0.5144 -0.2175
 -0.9429 0.0000 -0.6631 -0.8775
 -1.2790 -1.5530 -1.1810 -1.4110
_cons -65.7764*** -52.7856 -73.1394*** -68.3267***
 -0.0099 -0.1172 -0.0015 -0.0087
 -25.5180 -33.6900 -23.0770 -26.0470
GÖZLEM S. 799 799 2398 799
848210 - Bilyalı rulmanlar

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff -0.4331** -0.1873 -0.4314** -0.3877*  
 -0.0347 -0.3798 -0.0400 -0.0541
 -0.2050 -0.2130 -0.2100 -0.2010
INSP -0.3216 -0.2482 -0.0945 -0.5906***
 -0.5503 -0.7086 -0.8222 -0.0015
 -0.5380 -0.6640 -0.4200 -0.1860
GDT 2.8990*** 2.7891*** 3.1438*** 2.8135***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -0.2820 -0.3350 -0.2840 -0.2230
SimY -20.5247*** -19.4924** -20.5808*** -17.9212***
 -0.0019 -0.0126 -0.0034 0.0000
 -6.6110 -7.8090 -7.0320 -4.2800
FkA -0.3213*  -0.3195*  -0.3312** -0.3442** 
 -0.0565 -0.0789 -0.0400 -0.0407
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 -0.1680 -0.1820 -0.1610 -0.1680
FkK 1.8706** 2.3102** 1.9939** 1.3454*  
 -0.0446 -0.0319 -0.0339 -0.0592
 -0.9310 -1.0770 -0.9400 -0.7130
FkL 0.6188*  0.6005 0.5672 0.7096** 
 -0.0720 -0.1102 -0.1291 -0.0171
 -0.3440 -0.3760 -0.3740 -0.2980
distw -0.1729 -0.7590** -0.1910 -0.1700
 -0.5887 -0.0149 -0.5109 -0.5845
 -0.3200 -0.3120 -0.2910 -0.3110
contig -2.8565*** -5.5820*** -0.7620 -2.8684***
 0.0000 0.0000 -0.2424 0.0000
 -0.6010 -1.3590 -0.6520 -0.6240
RTA 2.3356*** 2.0953*** 2.5778*** 2.3326***
 0.0000 -0.0002 0.0000 -0.0004
 -0.5720 -0.5590 -0.4840 -0.6630
crisis -0.9066*** -1.0095*** 0.2901 -0.2146** 
 -0.0002 0.0000 -0.2882 -0.0253
 -0.2450 -0.2460 -0.2730 -0.0960
comlang 6.6157*** 5.7961*** 6.4740*** 6.7031***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -0.7840 -0.4730 -0.6360 -0.9320
Exrate -1.3984*** -0.9474** -1.3963*** -0.7319***
 -0.0007 -0.0180 -0.0012 0.0000
 -0.4110 -0.4000 -0.4310 -0.1730
colony -3.4013*** -0.3404 -5.1217*** -3.6610***
 0.0000 -0.8164 0.0000 0.0000
 -0.7060 -1.4660 -0.6790 -0.7480
_cons -66.9564*** -59.7808*** -74.1883*** -64.9396***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -8.9080 -9.4070 -8.5630 -7.7160
GÖZLEM S. 884 884 2398 884
841330 - İçten yanmalı pistonlu motorlar yakıt, yağ/soğutma pompaları

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff -2.4900*** -0.8860 -2.5377*** -1.5405*  
 -0.0016 -0.1195 -0.0070 -0.0581
 -0.7870 -0.5690 -0.9420 -0.8130
TBT MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
GDT 2.4980*** 2.8091*** 2.7795*** 2.4170***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -0.3250 -0.4980 -0.3150 -0.2770
SimY -8.6274*  -14.2301*** -8.9244*  -7.9635
 -0.0582 -0.0001 -0.0742 -0.1314
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 -4.5540 -3.6370 -4.9990 -5.2790
FkA -0.3335** -0.2605*  -0.3304** -0.3023** 
 -0.0189 -0.0826 -0.0354 -0.0394
 -0.1420 -0.1500 -0.1570 -0.1470
FkK 0.5058 1.9634*  0.6110 0.3204
 -0.4292 -0.0595 -0.3459 -0.5979
 -0.6400 -1.0420 -0.6480 -0.6080
FkL 0.4488 1.9178*** 0.4018 0.4335
 -0.1535 -0.0001 -0.2446 -0.2253
 -0.3140 -0.5020 -0.3450 -0.3570
distw -0.1435 -0.6390 -0.1572 -0.1971
 -0.6662 -0.1580 -0.6224 -0.5304
 -0.3330 -0.4530 -0.3190 -0.3140
contig -3.8992*** -4.9653*** -3.2068*** -3.8162***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -0.7350 -0.9430 -0.6040 -0.7180
RTA 1.5851*** 2.0539*** 1.8659*** 1.8877***
 -0.0081 -0.0059 -0.0002 -0.0085
 -0.5990 -0.7460 -0.4950 -0.7180
crisis -1.4610*** -0.8982** -1.4680** -0.3777** 
 -0.0058 -0.0389 -0.0123 -0.0158
 -0.5290 -0.4350 -0.5860 -0.1570
comlang 0.1149 -1.6820 -0.1826 -0.0581
 -0.8526 -0.1159 -0.8859 -0.9272
 -0.6180 -1.0700 -1.2730 -0.6350
Exrate -2.6046*** -1.4999 -2.6967*** -0.9806*  
 -0.0034 -0.1084 -0.0061 -0.0973
 -0.8900 -0.9340 -0.9830 -0.5910
colony -0.0886 0.1525 -0.8232 -0.3010
 -0.9347 -0.7707 -0.5118 -0.7773
 -1.0810 -0.5230 -1.2550 -1.0640
_cons -53.1247*** -59.7246*** -61.3702*** -52.9239***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -10.3150 -14.4480 -9.7320 -8.9940
GÖZLEM S. 986 986 2398 986
842131 - İçten yanmalı motorlar için hava filtreleri

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff -2.4588*** -0.2028 -2.4664*** -1.9069***
 -0.0033 -0.6224 -0.0065 -0.0005
 -0.8360 -0.4120 -0.9060 -0.5440
TBT MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
EXPORT 1.4509*** 1.1448** 1.8932*** 0.4826** 
 -0.0001 -0.0125 -0.0002 -0.0399
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 -0.3750 -0.4580 -0.5130 -0.2350
GDT 2.6995*** 2.7496*** 2.9554*** 2.6141***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -0.3780 -0.4370 -0.3480 -0.3490
SimY -11.6578*** -9.3084 -11.4035*** -10.2409***
 -0.0015 -0.1521 -0.0034 -0.0019
 -3.6650 -6.5000 -3.8950 -3.2980
FkA -0.4001*** -0.3516** -0.3800*** -0.3947***
 -0.0017 -0.0150 -0.0022 -0.0011
 -0.1270 -0.1450 -0.1240 -0.1210
FkK 0.4168 0.6249 0.6439 -0.0561
 -0.2669 -0.3198 -0.1087 -0.8900
 -0.3750 -0.6280 -0.4010 -0.4060
FkL 0.1026 2.1101** 0.0885 0.1147
 -0.6451 -0.0162 -0.7284 -0.6014
 -0.2230 -0.8770 -0.2550 -0.2200
distw -0.2141 -1.9932*** -0.2337 -0.2172
 -0.4719 0.0000 -0.3961 -0.4462
 -0.2980 -0.4430 -0.2750 -0.2850
contig -2.6037*** -9.5197*** -2.2105*** -2.2371***
 -0.0001 0.0000 -0.0009 -0.0024
 -0.6460 -1.4270 -0.6630 -0.7360
RTA 1.7242*** 0.5758 2.0280*** 1.9068***
 -0.0010 -0.2709 0.0000 -0.0023
 -0.5220 -0.5230 -0.4410 -0.6250
crisis -2.4390*** -0.3280 -0.4610 -0.0011
 -0.0074 -0.5544 -0.3109 -0.9895
 -0.9110 -0.5550 -0.4550 -0.0840
comlang -0.6206 6.2153*** -0.4000 -0.5781
 -0.2931 -0.0006 -0.6190 -0.3152
 -0.5900 -1.8090 -0.8040 -0.5760
Exrate MODEL DIŞI MODEL DIŞI -3.0475*** -1.0233***
   0.0000 0.0000
   -0.6690 -0.2450
colony 0.3899 -2.9840*** -0.0301 -0.2006
 -0.6208 0.0000 -0.9741 -0.8325
 -0.7880 -0.7260 -0.9270 -0.9480
_cons -60.6994*** -48.4508*** -68.0781*** -59.5510***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -10.8370 -11.4990 -9.9320 -10.7150
GÖZLEM S. 890 890 2398 890
842123 - İçten yanmalı motorlar için yağ ve yakıt filtreleri

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
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Tariff -1.5956*** -0.4555 -1.6374*** -1.3986***
 -0.0001 -0.2836 -0.0001 -0.0001
 -0.4060 -0.4250 -0.4160 -0.3650
TBT MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
EXPORT 2.1491*** 2.2592*** 2.1960*** 0.2298
 -0.0004 -0.0014 -0.0003 -0.2696
 -0.6070 -0.7080 -0.6110 -0.2080
GDT 2.8505*** 3.0506*** 3.0548*** 2.8065***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -0.2870 -0.3550 -0.2670 -0.2660
SimY -10.4740*** -7.9867*  -10.6577*** -9.6214***
 -0.0016 -0.0699 -0.0011 -0.0012
 -3.3120 -4.4060 -3.2730 -2.9780
FkA -0.3067*** -0.3420*** -0.3336*** -0.3221***
 -0.0012 -0.0005 -0.0003 -0.0009
 -0.0940 -0.0990 -0.0930 -0.0970
FkK 0.8461** 1.2491** 0.9540** 0.3065
 -0.0370 -0.0333 -0.0213 -0.4240
 -0.4060 -0.5870 -0.4140 -0.3830
FkL 0.0145 0.4481 0.0087 0.0332
 -0.9000 -0.1550 -0.9413 -0.7944
 -0.1150 -0.3150 -0.1180 -0.1270
distw -0.0143 -0.6422 -0.0569 0.0034
 -0.9651 -0.1341 -0.8530 -0.9911
 -0.3270 -0.4290 -0.3070 -0.3030
contig -1.8928** -1.1750 -1.7255** -1.7347** 
 -0.0150 -0.1786 -0.0151 -0.0211
 -0.7780 -0.8740 -0.7100 -0.7520
RTA 1.7119*** 2.1498*** 1.8573*** 1.8419***
 -0.0015 -0.0014 -0.0001 -0.0009
 -0.5400 -0.6730 -0.4710 -0.5540
crisis -0.1607 0.1207 -0.1796 -0.0013
 -0.4859 -0.5355 -0.4343 -0.9862
 -0.2310 -0.1950 -0.2300 -0.0740
comlang 1.6497*  -3.6260*** 2.0209** 1.8355*  
 -0.0907 -0.0016 -0.0402 -0.0607
 -0.9750 -1.1520 -0.9850 -0.9780
Exrate -2.1222*** -1.4415*** -2.2068*** -0.6787***
 0.0000 -0.0002 0.0000 -0.0083
 -0.3640 -0.3900 -0.3620 -0.2570
colony 0.3170 0.2870 0.0367 -0.1989
 -0.7285 -0.5454 -0.9693 -0.8463
 -0.9130 -0.4750 -0.9540 -1.0260
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_cons -67.2772*** -69.7084*** -73.0061*** -66.6058***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -9.2730 -11.5650 -8.6880 -8.8850
GÖZLEM S. 1023 1023 2398 1023
700729 - Yapıştırılmış cam yapraklardan oluşan diğer emniyet camları

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff 0.0749 0.8833 0.5678 -0.0783
 -0.9436 -0.1373 -0.3656 -0.8598
 -1.0580 -0.5940 -0.6280 -0.4430
CTPM MODEL DIŞI MODEL DIŞI -0.0738 MODEL DIŞI
   -0.9240  
   -0.7730  
GDT 2.0695*** 2.0680*** 3.0097*** 2.0431***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -0.3470 -0.3800 -0.3810 -0.3240
SimY -12.4398** -12.6652 -12.4905*** -12.1988***
 -0.0191 -0.2488 -0.0054 -0.0051
 -5.3100 -10.9820 -4.4860 -4.3590
FkA -0.4313*  0.1488*  -0.5699** -0.5607** 
 -0.0655 -0.0552 -0.0130 -0.0105
 -0.2340 -0.0780 -0.2290 -0.2190
FkK 0.8597 0.9158 1.7918*  0.2423
 -0.4186 -0.2551 -0.0866 -0.7419
 -1.0630 -0.8050 -1.0460 -0.7360
FkL 0.9728** 1.9990** 1.0224*  1.2362***
 -0.0154 -0.0364 -0.0544 -0.0037
 -0.4020 -0.9550 -0.5320 -0.4260
distw -2.3029*** -0.1515 -2.5547*** -2.0314***
 -0.0003 -0.6536 -0.0011 0.0000
 -0.6440 -0.3380 -0.7830 -0.4600
contig -0.2973 1.5771** 0.8049 -0.1392
 -0.7724 -0.0479 -0.3636 -0.8451
 -1.0280 -0.7970 -0.8860 -0.7130
RTA 0.1767 5.3415*** 1.8826*** 0.4346
 -0.8921 0.0000 -0.0029 -0.5150
 -1.3030 -1.2880 -0.6310 -0.6680
crisis -0.8187 1.2314 -0.1428 0.5710***
 -0.5241 -0.1418 -0.8260 0.0000
 -1.2850 -0.8380 -0.6490 -0.1250
comlang 3.1242*** 2.7054** 3.2734*** 2.7057***
 -0.0001 -0.0103 -0.0001 0.0000
 -0.8030 -1.0540 -0.8550 -0.6240
Exrate -0.1804 0.5409 0.6771 -0.6914
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 -0.9150 -0.6606 -0.5924 -0.1767
 -1.6900 -1.2320 -1.2650 -0.5120
colony -6.4649*** -7.7124*** -8.6053*** -6.5249***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -0.8850 -1.2610 -0.9260 -0.6070
_cons -29.3033*** -50.7975*** -57.8782*** -30.0576***
 -0.0015 0.0000 0.0000 -0.0001
 -9.2240 -12.1600 -8.1010 -7.8800
GÖZLEM S. 430 430 2398 430
840710 - Hava taşıtlarının motorları

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff 2.9781 -1.2786 3.3579*** -0.4604
 -0.1248 -0.1829 -0.0002 -0.5218
 -1.9400 -0.9600 -0.9000 -0.7190
TBT MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI -2.0790** 
    -0.0225
    -0.9110
EXPORT MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
GDT -0.5148 -5.5074 1.9334*** -0.3615
 -0.2857 -0.2686 -0.0009 -0.3999
 -0.4820 -4.9780 -0.5800 -0.4290
SimY -41.4712*  -6.2655 -45.6853** -47.9671***
 -0.0598 -0.7778 -0.0108 -0.0025
 -22.0310 -22.2070 -17.9230 -15.8970
FkA 0.2018 0.4100 -0.0334 0.0891
 -0.1626 -0.9466 -0.8775 -0.5420
 -0.1440 -6.1270 -0.2170 -0.1460
FkK -2.7518** -8.3222** 0.1836 -2.7746** 
 -0.0281 -0.0214 -0.8798 -0.0136
 -1.2530 -3.6160 -1.2140 -1.1250
FkL -6.4605** -5.6860 -5.8308*** -6.8268***
 -0.0155 -0.3433 -0.0026 -0.0001
 -2.6700 -6.0000 -1.9350 -1.7270
distw -0.0619 5.7124 -0.3952 0.9030
 -0.9541 -0.2380 -0.2028 -0.1181
 -1.0770 -4.8410 -0.3100 -0.5780
contig -4.8339*** MODEL DIŞI -5.7044*** -4.4455***
 0.0000  0.0000 0.0000
 -0.6990  -1.2910 -0.5360
RTA -0.1477 -2.9202*** 1.9065** -0.8696
 -0.8849 -0.0038 -0.0228 -0.2430
 -1.0200 -1.0090 -0.8380 -0.7450
crisis 1.3339 0.1641 3.1553*** 0.3040
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 -0.2875 -0.9600 0.0000 -0.3417
 -1.2540 -3.2730 -0.6200 -0.3200
comlang MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
Exrate 2.9482 2.5466 2.6918*** 0.5257
 -0.1037 -0.4605 -0.0060 -0.3154
 -1.8120 -3.4500 -0.9790 -0.5240
colony MODEL DIŞI MODEL DIŞI -1.4022 MODEL DIŞI
   -0.3504  
   -1.5020  
_cons 23.6704** 125.8268 -47.6473*** 17.2706
 -0.0195 -0.2333 -0.0018 -0.1272
 -10.1330 -105.5700 -15.3020 -11.3220
GÖZLEM S. 125 125 2356 125
401130 - Uçak dış lastiği; yeni

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff -0.5196 0.5597** -0.1845 -0.4467
 -0.5949 -0.0322 -0.7413 -0.5675
 -0.9770 -0.2610 -0.5590 -0.7810
TBT MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
GDT -0.2604 -2.3204 1.7581*** -0.2601
 -0.6066 -0.2285 0.0000 -0.6292
 -0.5060 -1.9270 -0.4070 -0.5390
SimY -13.2402 17.9696 -17.0754 -11.5598
 -0.4193 -0.5507 -0.2302 -0.3213
 -16.3950 -30.1180 -14.2310 -11.6540
FkA -0.2831 2.2171*  -0.2195*** -0.3853*  
 -0.2394 -0.0528 -0.0039 -0.0698
 -0.2410 -1.1450 -0.0760 -0.2120
FkK 0.3083 1.4503 1.1022 -0.7472
 -0.8676 -0.3971 -0.4045 -0.5494
 -1.8490 -1.7130 -1.3220 -1.2480
FkL -1.9848 -9.6206 -1.7097 -2.2511
 -0.1633 -0.1237 -0.3586 -0.1497
 -1.4240 -6.2490 -1.8620 -1.5630
distw 1.0987*  4.3223 0.3984 1.1296*  
 -0.0582 -0.6270 -0.2805 -0.0556
 -0.5800 -8.8950 -0.3690 -0.5900
contig -2.9047*** -13.1869 -4.5528*** -1.9099*  
 -0.0049 -0.3520 -0.0013 -0.0524
 -1.0320 -14.1670 -1.4200 -0.9850
RTA -0.9778 7.2903 1.1642** -0.8183
 -0.3695 -0.5371 -0.0381 -0.4602
 -1.0900 -11.8120 -0.5610 -1.1080
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crisis 1.5775** 2.2737** -0.7540 0.6420***
 -0.0199 -0.0157 -0.2525 -0.0011
 -0.6780 -0.9410 -0.6590 -0.1970
comlang MODEL DIŞI MODEL DIŞI 2.5890 MODEL DIŞI
   -0.2145  
   -2.0860  
Exrate 2.1160 5.9067*** 1.9395** 1.7002*  
 -0.1417 0.0000 -0.0203 -0.0705
 -1.4400 -1.1660 -0.8360 -0.9400
colony 0.0324 14.9693 -3.6091 -1.3208
 -0.9862 -0.5752 -0.2381 -0.3672
 -1.8720 -26.7100 -3.0590 -1.4650
_cons 9.0222 29.0530 -45.8093*** 9.2111
 -0.4959 -0.7168 0.0000 -0.5026
 -13.2480 -80.0980 -10.5700 -13.7390
GÖZLEM S. 223 223 2398 223
401220 - Kullanılmış dış lastikler

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff 4.2135*** 1.7443*** -0.0127 3.9756***
 -0.0029 -0.0028 -0.9874 0.0000
 -1.4160 -0.5830 -0.8050 -0.9690
TBT MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI -2.9004***
    -0.0009
    -0.8770
EXPORT MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI 11.7048***
    -0.0001
    -2.9850
GDT -0.7254 7.3017*** 1.7992*** -0.7718
 -0.1197 0.0000 -0.0028 -0.1112
 -0.4660 -1.6670 -0.6030 -0.4850
SimY 13.7905*** 40.3360 -16.5660 5.1272
 -0.0045 -0.1459 -0.6106 -0.4587
 -4.8520 -27.7380 -32.5310 -6.9190
FkA 0.5171*  14.2574 -0.4033*  0.3463*  
 -0.0501 -0.1274 -0.0638 -0.0653
 -0.2640 -9.3530 -0.2180 -0.1880
FkK 2.4174** 5.6637 1.2186 -0.2331
 -0.0133 -0.2018 -0.1567 -0.8546
 -0.9760 -4.4370 -0.8600 -1.2720
FkL -0.9770 -8.8972 -2.7313 -0.7128
 -0.1040 -0.1836 -0.5680 -0.2372
 -0.6010 -6.6910 -4.7830 -0.6030
distw -0.9713*  44.5023 0.2699 0.0633
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 -0.0970 -0.1581 -0.8275 -0.9080
 -0.5850 -31.5260 -1.2380 -0.5480
contig 2.6640** 26.4468 2.5327 0.4011
 -0.0204 -0.1470 -0.2786 -0.7608
 -1.1490 -18.2380 -2.3380 -1.3180
RTA 2.7395** -56.5729 3.1647** 4.3911***
 -0.0416 -0.1337 -0.0138 0.0000
 -1.3450 -37.7280 -1.2850 -1.0290
crisis 1.1990 1.2352 -1.5006** -0.5918
 -0.4527 -0.6900 -0.0262 -0.4074
 -1.5970 -3.0960 -0.6750 -0.7140
comlang -7.4939*** 1.6505 3.8849 0.7146
 -0.0089 -0.7409 -0.1873 -0.5669
 -2.8660 -4.9920 -2.9460 -1.2480
Exrate 4.6537** -2.6557 -2.0924 0.5310
 -0.0151 -0.1080 -0.2182 -0.5515
 -1.9150 -1.6520 -1.6990 -0.8920
colony 2.7668 19.8952 -5.6760*** -5.1212***
 -0.1273 -0.1811 -0.0049 -0.0037
 -1.8140 -14.8770 -2.0170 -1.7630
_cons 25.7645** -481.6870** -48.9690*** 20.0736*  
 -0.0239 -0.0468 -0.0011 -0.0611
 -11.4100 -242.2400 -14.9510 -10.7200
GÖZLEM S. 99 99 2398 99
401213 - Hava taşıtları için sırt geçirilmiş dış lastikler

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff -8.4722** 2.2209 HESAPLANAMADI -7.3049*  
 -0.0134 -0.4670 HESAPLANAMADI -0.0554
 -3.4270 -3.0540 HESAPLANAMADI -3.8130
TBT MODEL DIŞI MODEL DIŞI HESAPLANAMADI MODEL DIŞI
GDT -0.7784 -5.6050 HESAPLANAMADI -0.2949
 -0.6129 -0.3377 HESAPLANAMADI -0.7971
 -1.5380 -5.8460 HESAPLANAMADI -1.1470
SimY -108.1670*** 62.5716 HESAPLANAMADI -88.2227***
 0.0000 -0.1892 HESAPLANAMADI 0.0000
 -26.4770 -47.6550 HESAPLANAMADI -16.4060
FkA 0.3346 1.4666 HESAPLANAMADI 0.1458
 -0.5137 -0.9072 HESAPLANAMADI -0.7543
 -0.5120 -12.5850 HESAPLANAMADI -0.4660
FkK 3.9419 8.8185 HESAPLANAMADI 4.7297***
 -0.1648 -0.2779 HESAPLANAMADI 0.0000
 -2.8380 -8.1270 HESAPLANAMADI -1.0050
FkL -17.1945*** 34.7287 HESAPLANAMADI -15.4370***
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 0.0000 -0.2430 HESAPLANAMADI 0.0000
 -2.7770 -29.7490 HESAPLANAMADI -2.5540
distw 1.7713 36.8499*  HESAPLANAMADI 2.2085
 -0.5945 -0.0655 HESAPLANAMADI -0.4633
 -3.3280 -20.0080 HESAPLANAMADI -3.0110
contig MODEL DIŞI MODEL DIŞI HESAPLANAMADI MODEL DIŞI
RTA -9.0012*** MODEL DIŞI HESAPLANAMADI -6.1746***
 0.0000  HESAPLANAMADI -0.0008
 -1.9700  HESAPLANAMADI -1.8450
crisis MODEL DIŞI 2.7518*** HESAPLANAMADI 2.2507***
  -0.0028 HESAPLANAMADI 0.0000
  -0.9210 HESAPLANAMADI -0.1200
comlang 4.5079 62.2925*** HESAPLANAMADI 6.1655
 -0.5624 -0.0001 HESAPLANAMADI -0.4942
 -7.7810 -15.5960 HESAPLANAMADI -9.0180
Exrate MODEL DIŞI MODEL DIŞI HESAPLANAMADI 3.0601***
   HESAPLANAMADI -0.0020
   HESAPLANAMADI -0.9880
colony MODEL DIŞI MODEL DIŞI HESAPLANAMADI MODEL DIŞI
_cons 29.4593 -147.0958*** HESAPLANAMADI 3.4355
 -0.4832 -0.0027 HESAPLANAMADI -0.9403
 -42.0180 -49.0210 HESAPLANAMADI -45.9020
GÖZLEM S. 81 81 HESAPLANAMADI 81
401699 - Motorlu araçlar için vulkanize kauçuktan diğer eşyalar

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff -0.9865*  -1.5214*** -1.0011*  -0.7641*  
 -0.0650 -0.0001 -0.0554 -0.0854
 -0.5350 -0.3880 -0.5230 -0.4440
TBT MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
GDT 2.6780*** 2.5601*** 2.8419*** 2.6548***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -0.2420 -0.2680 -0.2290 -0.2190
SimY -7.0588** -9.4740** -7.7489** -6.6571** 
 -0.0359 -0.0103 -0.0151 -0.0402
 -3.3640 -3.6930 -3.1900 -3.2450
FkA -0.4506*** -0.4723*** -0.4654*** -0.4470***
 -0.0003 0.0000 -0.0002 -0.0002
 -0.1240 -0.0990 -0.1260 -0.1190
FkK -0.3228 -0.4581 -0.2654 -0.5124
 -0.5749 -0.3825 -0.6280 -0.2928
 -0.5760 -0.5240 -0.5480 -0.4870
FkL 0.3931 0.1810 0.4112 0.3920
 -0.1856 -0.5406 -0.1745 -0.2022
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 -0.2970 -0.2960 -0.3030 -0.3070
distw -0.6408 -0.5226 -0.6179 -0.6473*  
 -0.1077 -0.1668 -0.1031 -0.0961
 -0.3980 -0.3780 -0.3790 -0.3890
contig -1.6811*  -7.1244*** -1.2349*  -1.6837*  
 -0.0767 0.0000 -0.0774 -0.0720
 -0.9500 -0.8350 -0.6990 -0.9360
RTA 1.6463*** 0.8628 1.8864*** 1.8144***
 -0.0035 -0.1723 0.0000 -0.0015
 -0.5640 -0.6320 -0.4650 -0.5720
crisis -1.1986*** -1.6068*** -0.8659** -0.0623
 -0.0037 0.0000 -0.0120 -0.4011
 -0.4130 -0.3880 -0.3450 -0.0740
comlang 4.4554** 11.6013*** 4.4381*** 4.5226** 
 -0.0116 0.0000 -0.0030 -0.0104
 -1.7640 -0.6800 -1.4950 -1.7660
Exrate -1.4716** -1.8535*** -1.5232*** -0.5786** 
 -0.0128 -0.0001 -0.0094 -0.0378
 -0.5910 -0.4690 -0.5860 -0.2790
colony -3.7502*** -5.4053*** -4.2329*** -3.9364***
 -0.0057 0.0000 -0.0012 -0.0029
 -1.3560 -0.5200 -1.3060 -1.3200
_cons -56.3835*** -52.4654*** -61.4787*** -56.9249***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -7.2560 -8.2470 -6.7670 -6.7240
GÖZLEM S. 1132 1132 2398 1132
681381 - Amyant içermeyen fren balata ve yastıkları

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff -2.0693*** -2.2132*  -2.6491*** -2.0509***
 -0.0064 -0.0514 -0.0006 -0.0066
 -0.7590 -1.1360 -0.7670 -0.7550
TBT MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
INSP -2.4774*** -2.4006*** -1.8297*** -1.1852***
 0.0000 -0.0003 0.0000 -0.0098
 -0.4810 -0.6560 -0.3600 -0.4590
GDT 2.4388*** 1.9129** 3.3682*** 2.4647***
 -0.0001 -0.0384 0.0000 -0.0001
 -0.6390 -0.9240 -0.4660 -0.6360
SimY -8.5289** -14.6358** -9.8953** -8.6990** 
 -0.0389 -0.0212 -0.0151 -0.0364
 -4.1300 -6.3510 -4.0720 -4.1570
FkA -0.4927*  -0.5632*  -0.4775*  -0.4982*  
 -0.0874 -0.0676 -0.0562 -0.0950
 -0.2880 -0.3080 -0.2500 -0.2980
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FkK 0.2818 -0.8598 0.5498 0.2374
 -0.7011 -0.2232 -0.4601 -0.7347
 -0.7340 -0.7060 -0.7440 -0.7010
FkL 0.3023 -0.0489 0.3614 0.3133
 -0.4395 -0.8803 -0.3452 -0.4211
 -0.3910 -0.3250 -0.3830 -0.3890
distw -0.0743 -0.6510 0.2035 -0.0883
 -0.8962 -0.3711 -0.6403 -0.8775
 -0.5690 -0.7280 -0.4360 -0.5730
contig -0.3500 7.3474*** 0.5356 -0.3325
 -0.7039 0.0000 -0.5767 -0.7302
 -0.9210 -1.0190 -0.9590 -0.9640
RTA 0.1694 -1.7011 0.9907 0.2007
 -0.8559 -0.1600 -0.1947 -0.8297
 -0.9330 -1.2110 -0.7640 -0.9330
crisis -0.5499*** -0.6008** -0.1938 -0.4094** 
 -0.0082 -0.0123 -0.1920 -0.0211
 -0.2080 -0.2400 -0.1490 -0.1770
comlang -2.0474*** -1.8276*  -2.8900** -2.0051** 
 -0.0057 -0.0846 -0.0237 -0.0188
 -0.7410 -1.0600 -1.2780 -0.8540
Exrate MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI -1.0938*  
    -0.0657
    -0.5940
colony 0.1784 -9.3515*** -0.3177 0.0329
 -0.8653 0.0000 -0.8037 -0.9755
 -1.0520 -0.4890 -1.2780 -1.0710
_cons -55.6526*** -33.6970 -85.8305*** -55.5291***
 -0.0013 -0.1296 0.0000 -0.0013
 -17.3260 -22.2300 -13.7070 -17.2970
GÖZLEM S. 275 275 1115 275
700721 - Araçlar için, yapıştırılmış cam yapraklardan emniyet camları

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff -0.5640 0.1100 -0.7010 -0.3252
 -0.3242 -0.8221 -0.2471 -0.4855
 -0.5720 -0.4890 -0.6060 -0.4660
TBT MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
INSP -1.8705 1.6107 0.6677 -0.3405
 -0.1755 -0.1210 -0.4406 -0.4062
 -1.3810 -1.0390 -0.8660 -0.4100
CTPM -0.6788 -1.0031** -0.9377** -0.7884*  
 -0.1771 -0.0483 -0.0389 -0.0962
 -0.5030 -0.5080 -0.4540 -0.4740
GDT 2.0340*** 1.0610*  2.5133*** 1.9676***

Ek-5 - Tablo 14. devamı



370

 -0.0001 -0.0985 0.0000 0.0000
 -0.5040 -0.6420 -0.4630 -0.4690
SimY -12.1703*** -9.7599 -13.9063*** -11.1709***
 -0.0079 -0.3004 -0.0012 -0.0040
 -4.5840 -9.4260 -4.2850 -3.8830
FkA -0.0270 0.4166 -0.0525 -0.0316
 -0.8803 -0.2218 -0.7324 -0.8515
 -0.1790 -0.3410 -0.1540 -0.1690
FkK 1.2345 1.2291 1.3712*  1.0049
 -0.1401 -0.1303 -0.0880 -0.1462
 -0.8370 -0.8120 -0.8040 -0.6920
FkL 0.1566 -1.1117 0.0849 0.1620
 -0.6315 -0.1743 -0.7980 -0.6232
 -0.3270 -0.8180 -0.3320 -0.3300
distw -0.4082 -2.2958*** -0.4582 -0.4099
 -0.3445 0.0000 -0.2353 -0.3449
 -0.4320 -0.4290 -0.3860 -0.4340
contig -1.9189*** 3.3788*** -2.5172*** -1.8739***
 -0.0012 -0.0018 -0.0004 -0.0013
 -0.5940 -1.0830 -0.7120 -0.5830
RTA 1.8263** 0.0868 2.1290*** 2.0056***
 -0.0187 -0.9253 -0.0017 -0.0060
 -0.7770 -0.9270 -0.6800 -0.7300
crisis -1.1463 0.3590 -0.4731** -0.1926
 -0.1855 -0.1235 -0.0256 -0.1560
 -0.8660 -0.2330 -0.2120 -0.1360
comlang 2.7816*** -2.9037** 4.1052*** 2.7369***
 -0.0002 -0.0203 -0.0006 -0.0001
 -0.7340 -1.2520 -1.1990 -0.7160
Exrate MODEL DIŞI MODEL DIŞI -1.4140 -0.0909
   -0.1200 -0.7859
   -0.9100 -0.3350
colony -3.3673*** -5.6277*** -4.4983*** -3.5850***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -0.8150 -1.3450 -0.8750 -0.7220
_cons -41.5603*** 0.8779 -55.0383*** -40.5634***
 -0.0021 -0.9632 0.0000 -0.0010
 -13.5330 -19.0210 -12.3610 -12.3650
GÖZLEM S. 720 720 2398 720
700719 - Diğer kırılmaz emniyet camları  (Emaye Olanlar)

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff 0.3023 1.0271*** 0.1063 0.1028
 -0.3276 -0.0002 -0.6846 -0.4011
 -0.3090 -0.2750 -0.2620 -0.1220
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CTPM -1.5881*** -1.2893*** -1.7824*** -1.5610***
 -0.0011 -0.0001 -0.0005 0.0000
 -0.4860 -0.3210 -0.5090 -0.2980
GDT 3.5621*** 3.1983*** 4.2738*** 3.3728***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -0.2890 -0.3900 -0.3040 -0.2820
SimY -16.5402*** -6.6317 -14.6262** -10.8158** 
 -0.0005 -0.5192 -0.0159 -0.0307
 -4.7150 -10.2880 -6.0640 -5.0040
FkA -0.4926** 0.0136 -0.5559*** -0.4272** 
 -0.0125 -0.9681 -0.0063 -0.0187
 -0.1970 -0.3390 -0.2030 -0.1820
FkK 1.0940 2.0601** 1.4078 1.5475*  
 -0.1901 -0.0291 -0.1402 -0.0661
 -0.8350 -0.9440 -0.9540 -0.8420
FkL 1.2344*** 1.2431 1.0806*** 1.2397***
 0.0000 -0.2824 -0.0006 0.0000
 -0.2480 -1.1570 -0.3160 -0.2520
distw -1.5643*** -3.0528*** -1.4410*** -1.6187***
 -0.0024 -0.0044 -0.0016 -0.0005
 -0.5140 -1.0720 -0.4560 -0.4680
contig 1.7832*** -5.1338*** 1.7582** 1.6431** 
 -0.0028 -0.0015 -0.0294 -0.0134
 -0.5970 -1.6170 -0.8070 -0.6650
RTA 2.7898*** 2.7184** 3.4427*** 2.3672***
 0.0000 -0.0223 0.0000 0.0000
 -0.4960 -1.1900 -0.4640 -0.5740
crisis 1.1067 0.8436 0.4100 -0.0549
 -0.1213 -0.3246 -0.5274 -0.8483
 -0.7140 -0.8560 -0.6490 -0.2870
comlang 4.7634*** -6.2029*  6.0347*** 4.9035***
 0.0000 -0.0765 0.0000 0.0000
 -0.3200 -3.5020 -0.4230 -0.4290
Exrate -1.4760** 0.1111 -1.6697** -1.3604** 
 -0.0225 -0.8792 -0.0139 -0.0177
 -0.6470 -0.7310 -0.6790 -0.5740
colony -3.9892*** 1.8011 -4.3169*** -3.8515***
 0.0000 -0.3293 0.0000 0.0000
 -0.4790 -1.8460 -0.7030 -0.5650
_cons -78.8419*** -58.7323*** -101.1012*** -72.7585***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -7.7960 -9.3740 -7.7860 -7.6860
GÖZLEM S. 440 440 2398 440
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700711 - Kara, deniz, hava, uzay araçları için uygun ölçü-şekilde cam
DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)

Tariff 0.0154 0.2966*  0.0532 0.1764
 -0.9657 -0.0884 -0.8662 -0.6479
 -0.3580 -0.1740 -0.3160 -0.3860
INSP -0.8163 0.4600 -0.8308 -0.8365** 
 -0.4927 -0.6400 -0.6030 -0.0248
 -1.1900 -0.9840 -1.5970 -0.3730
CTPM MODEL DIŞI MODEL DIŞI -3.7760*** MODEL DIŞI
   -0.0003  
   -1.0400  
GDT 2.1998*** 2.3795*** 2.6550*** 2.1858***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -0.3760 -0.4290 -0.2780 -0.3330
SimY -24.8406** -13.9107 -21.1403** -24.2232***
 -0.0138 -0.2363 -0.0301 -0.0056
 -10.0840 -11.7460 -9.7480 -8.7510
FkA -0.2095 -0.1813 -0.2405 -0.2230
 -0.2393 -0.1833 -0.1682 -0.2015
 -0.1780 -0.1360 -0.1750 -0.1750
FkK 1.2802 2.8828*** 1.2179 1.1056
 -0.2730 -0.0081 -0.2326 -0.2540
 -1.1680 -1.0890 -1.0200 -0.9690
FkL -0.9671 0.7824 -0.6436 -0.9554*  
 -0.1014 -0.5213 -0.2525 -0.0785
 -0.5900 -1.2200 -0.5630 -0.5430
distw -0.4900 -1.0674*** -0.4121 -0.4862
 -0.1827 -0.0013 -0.1771 -0.1873
 -0.3680 -0.3330 -0.3050 -0.3690
contig -2.5754*** 7.6599*** 0.8589 -2.4111***
 -0.0003 0.0000 -0.2490 -0.0007
 -0.7190 -0.5170 -0.7450 -0.7120
RTA 1.7902*** 1.8267** 2.5853*** 1.9829***
 -0.0036 -0.0326 0.0000 -0.0040
 -0.6140 -0.8550 -0.4770 -0.6900
crisis -0.3781 -0.0668 -1.0016*** -0.1941
 -0.4828 -0.8826 -0.0088 -0.2638
 -0.5390 -0.4520 -0.3830 -0.1740
comlang 7.8610*** MODEL DIŞI 6.5798*** 7.8115***
 0.0000  0.0000 0.0000
 -0.6850  -1.2110 -0.6810
Exrate MODEL DIŞI MODEL DIŞI 0.0144 0.2050
   -0.9852 -0.7059
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   -0.7780 -0.5430
colony -1.8246 -4.7069*** -4.5454*** -2.0897*  
 -0.1488 -0.0037 -0.0007 -0.0695
 -1.2640 -1.6240 -1.3360 -1.1510
_cons -46.4761*** -48.2922*** -61.1445*** -46.7202***
 -0.0001 -0.0007 0.0000 0.0000
 -11.4720 -14.1790 -8.3440 -10.1850
GÖZLEM S. 715 715 2398 715
401140 - Motosiklet dış lastiği; yeni

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff -0.0052 0.1137 -0.6994** -0.1812
 -0.9829 -0.3498 -0.0311 -0.3210
 -0.2430 -0.1220 -0.3240 -0.1830
CTPM 0.0827 -0.1246 0.6402 0.1919
 -0.8897 -0.8532 -0.4776 -0.7106
 -0.5960 -0.6730 -0.9020 -0.5170
GDT 0.8702** 0.6668*  2.3716*** 1.0541***
 -0.0318 -0.0960 0.0000 -0.0004
 -0.4050 -0.4010 -0.3570 -0.2960
SimY -8.3256*** -7.6118*  -11.3392*** -9.6814***
 -0.0051 -0.0607 -0.0002 -0.0005
 -2.9720 -4.0590 -3.0760 -2.7600
FkA -0.0461 -0.0722 -0.4464*** -0.0935
 -0.7884 -0.6894 -0.0003 -0.5363
 -0.1720 -0.1810 -0.1230 -0.1510
FkK -0.0638 -1.1036*  -0.7727 -0.2493
 -0.9183 -0.0743 -0.2644 -0.6223
 -0.6220 -0.6180 -0.6920 -0.5060
FkL 1.1128*** 0.6877 1.2242*** 1.1286***
 -0.0035 -0.1521 -0.0014 -0.0015
 -0.3810 -0.4800 -0.3840 -0.3560
distw 0.2099 -0.7542** 0.5114 0.2296
 -0.6016 -0.0359 -0.1455 -0.5813
 -0.4020 -0.3590 -0.3510 -0.4160
contig 0.8929 -7.6494*** 1.5573*  0.9601
 -0.1370 0.0000 -0.0704 -0.1157
 -0.6010 -0.8520 -0.8610 -0.6100
RTA 1.3834** 0.0927 1.6741*** 1.3701** 
 -0.0376 -0.6278 -0.0013 -0.0385
 -0.6650 -0.1910 -0.5210 -0.6620
crisis -0.0219 0.1412 0.5607 0.1312
 -0.9487 -0.7557 -0.2108 -0.2609
 -0.3400 -0.4540 -0.4480 -0.1170
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comlang MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
Exrate 0.6849 1.0370*** -0.6103 -0.0230
 -0.4097 -0.0019 -0.4455 -0.9438
 -0.8310 -0.3340 -0.8000 -0.3260
colony -6.7599*** MODEL DIŞI -10.7211*** -6.7423***
 0.0000  0.0000 0.0000
 -0.5390  -1.0940 -0.4520
_cons -16.4738 -1.4400 -61.8295*** -20.7366** 
 -0.1706 -0.9138 0.0000 -0.0293
 -12.0220 -13.3080 -11.2260 -9.5170
GÖZLEM S. 342 342 2356 342
401120 - Otobüs-kamyon dış lastiği; yeni

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff 0.3481 0.1523 0.3260 0.1285
 -0.1154 -0.3309 -0.1829 -0.4832
 -0.2210 -0.1570 -0.2450 -0.1830
CTPM -3.5005*** -2.3342 -5.8957*** -3.3827** 
 -0.0100 -0.1116 0.0000 -0.0139
 -1.3590 -1.4670 -1.4500 -1.3750
GDT 1.2008*** -0.7774** 2.4534*** 1.4368***
 -0.0080 -0.0464 0.0000 -0.0013
 -0.4530 -0.3900 -0.5080 -0.4450
SimY -8.7819 13.0096*  -17.3854** -12.0303*  
 -0.1747 -0.0612 -0.0253 -0.0737
 -6.4700 -6.9500 -7.7730 -6.7270
FkA -0.5694*** -0.6351*** -0.5144*** -0.6442***
 0.0000 0.0000 -0.0008 0.0000
 -0.1310 -0.1340 -0.1530 -0.1360
FkK 0.5246 0.8631 0.6696 0.1474
 -0.3321 -0.1615 -0.2121 -0.7769
 -0.5410 -0.6160 -0.5370 -0.5200
FkL 0.9735*  0.6816 1.3351** 0.9980
 -0.0975 -0.3751 -0.0322 -0.1123
 -0.5880 -0.7680 -0.6230 -0.6290
distw -0.6395** -0.9014** -0.5721*  -0.5515*  
 -0.0244 -0.0117 -0.0509 -0.0581
 -0.2840 -0.3570 -0.2930 -0.2910
contig -1.6465*** -7.4465*** -2.2097** -1.5072***
 -0.0074 0.0000 -0.0261 -0.0016
 -0.6150 -1.4080 -0.9940 -0.4780
RTA 1.2160*** -0.0407 2.0269*** 1.2106***
 0.0000 -0.8605 0.0000 0.0000
 -0.2910 -0.2320 -0.3150 -0.2670
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crisis -0.8336** -2.3059*** -0.2625 -0.2195*  
 -0.0332 0.0000 -0.4733 -0.0679
 -0.3910 -0.3610 -0.3660 -0.1200
comlang -3.0174*** 3.1337*  -5.0634*** -2.9597***
 -0.0001 -0.0873 -0.0002 0.0000
 -0.7590 -1.8330 -1.3630 -0.6380
Exrate 1.1962*  2.9889*** 0.3516 0.4928
 -0.0582 0.0000 -0.6154 -0.3683
 -0.6320 -0.4770 -0.7000 -0.5480
colony -0.5659 -1.6717 -0.5206 -0.8825
 -0.3372 -0.2042 -0.4570 -0.1145
 -0.5900 -1.3170 -0.7000 -0.5590
_cons -16.3701 41.4231*** -52.5631*** -22.4674*  
 -0.1750 -0.0002 -0.0001 -0.0528
 -12.0700 -11.0420 -13.7070 -11.6020
GÖZLEM S. 663 663 2398 663
401150 - Bisiklet dış lastiği; yeni

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff 0.2088 0.4660** HESAPLANAMADI 0.1304
 -0.2599 -0.0263 HESAPLANAMADI -0.4002
 -0.1850 -0.2100 HESAPLANAMADI -0.1550
CTPM -2.3915*** -2.2326*** HESAPLANAMADI -1.7656***
 0.0000 -0.0017 HESAPLANAMADI -0.0005
 -0.5890 -0.7120 HESAPLANAMADI -0.5030
GDT 1.0960*** 2.1053*** HESAPLANAMADI 1.4094***
 -0.0017 0.0000 HESAPLANAMADI -0.0001
 -0.3500 -0.4930 HESAPLANAMADI -0.3600
SimY -27.6176*** -7.7247 HESAPLANAMADI -24.8643***
 0.0000 -0.5958 HESAPLANAMADI 0.0000
 -3.8450 -14.5610 HESAPLANAMADI -3.4190
FkA -0.6047** -3.3641*** HESAPLANAMADI -0.6265***
 -0.0124 -0.0032 HESAPLANAMADI -0.0004
 -0.2420 -1.1420 HESAPLANAMADI -0.1780
FkK -0.0311 -0.8453 HESAPLANAMADI -0.7259
 -0.9636 -0.2055 HESAPLANAMADI -0.3443
 -0.6830 -0.6680 HESAPLANAMADI -0.7670
FkL 4.4722*** 4.8477*** HESAPLANAMADI 3.8732***
 0.0000 0.0000 HESAPLANAMADI 0.0000
 -0.7880 -0.7230 HESAPLANAMADI -0.5750
distw 0.7242 2.6323** HESAPLANAMADI 1.0808
 -0.2459 -0.0345 HESAPLANAMADI -0.1433
 -0.6240 -1.2450 HESAPLANAMADI -0.7390
contig -3.6765*** 2.0668 HESAPLANAMADI -3.2122***
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 -0.0018 -0.4808 HESAPLANAMADI -0.0067
 -1.1780 -2.9310 HESAPLANAMADI -1.1850
RTA 2.7813** -0.0168 HESAPLANAMADI 3.3329***
 -0.0218 -0.9938 HESAPLANAMADI -0.0050
 -1.2130 -2.1660 HESAPLANAMADI -1.1870
crisis -1.4568*** -1.1167 HESAPLANAMADI -0.2041** 
 -0.0090 -0.1311 HESAPLANAMADI -0.0349
 -0.5580 -0.7400 HESAPLANAMADI -0.0970
comlang -0.5376 MODEL DIŞI HESAPLANAMADI -0.5042
 -0.6543  HESAPLANAMADI -0.6350
 -1.2000  HESAPLANAMADI -1.0620
Exrate 1.2409** 1.3327 HESAPLANAMADI 0.5953
 -0.0329 -0.3016 HESAPLANAMADI -0.1889
 -0.5820 -1.2900 HESAPLANAMADI -0.4530
colony MODEL DIŞI MODEL DIŞI HESAPLANAMADI MODEL DIŞI
_cons -28.2541** -76.5863*** HESAPLANAMADI -39.6697***
 -0.0304 -0.0014 HESAPLANAMADI -0.0083
 -13.0550 -24.0340 HESAPLANAMADI -15.0200
GÖZLEM S. 254 254 HESAPLANAMADI 254
401320 - Bisikletlerde kullanılan kauçuktan iç lastikler

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff 0.5590 0.4703 HESAPLANAMADI -0.1509
 -0.1442 -0.2491 HESAPLANAMADI -0.5940
 -0.3830 -0.4080 HESAPLANAMADI -0.2830
CTPM -1.8196** -1.7620** HESAPLANAMADI -1.1949** 
 -0.0150 -0.0465 HESAPLANAMADI -0.0382
 -0.7480 -0.8850 HESAPLANAMADI -0.5760
GDT 0.3116 5.9258 HESAPLANAMADI 0.8220** 
 -0.4253 -0.2860 HESAPLANAMADI -0.0203
 -0.3910 -5.5540 HESAPLANAMADI -0.3540
SimY -21.2467** -23.4404 HESAPLANAMADI -20.6352***
 -0.0138 -0.1509 HESAPLANAMADI -0.0044
 -8.6240 -16.3190 HESAPLANAMADI -7.2540
FkA -0.2524 2.8912 HESAPLANAMADI -0.3925
 -0.4093 -0.2863 HESAPLANAMADI -0.1591
 -0.3060 -2.7120 HESAPLANAMADI -0.2790
FkK 0.0244 -0.4724 HESAPLANAMADI -0.1628
 -0.9618 -0.6221 HESAPLANAMADI -0.7541
 -0.5090 -0.9590 HESAPLANAMADI -0.5200
FkL 3.4455** 4.4706** HESAPLANAMADI 3.2490***
 -0.0121 -0.0131 HESAPLANAMADI -0.0049
 -1.3740 -1.8020 HESAPLANAMADI -1.1550
distw 0.9294 40.2543 HESAPLANAMADI 1.0074
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 -0.2182 -0.2537 HESAPLANAMADI -0.2283
 -0.7550 -35.2670 HESAPLANAMADI -0.8360
contig -0.9012 63.1599 HESAPLANAMADI -0.7520
 -0.5479 -0.2858 HESAPLANAMADI -0.6284
 -1.5000 -59.1680 HESAPLANAMADI -1.5540
RTA 3.0729** 80.8432 HESAPLANAMADI 3.1391** 
 -0.0393 -0.2383 HESAPLANAMADI -0.0248
 -1.4910 -68.5570 HESAPLANAMADI -1.3990
crisis -0.2544 0.8851 HESAPLANAMADI -0.0040
 -0.2880 -0.4001 HESAPLANAMADI -0.9850
 -0.2390 -1.0520 HESAPLANAMADI -0.2110
comlang -3.3621** -41.8984 HESAPLANAMADI -3.2963** 
 -0.0465 -0.2010 HESAPLANAMADI -0.0230
 -1.6890 -32.7640 HESAPLANAMADI -1.4500
Exrate 1.6196** -2.6564 HESAPLANAMADI 0.7523*  
 -0.0182 -0.4545 HESAPLANAMADI -0.0837
 -0.6860 -3.5510 HESAPLANAMADI -0.4350
colony MODEL DIŞI MODEL DIŞI HESAPLANAMADI MODEL DIŞI
_cons -8.4459 -525.3973 HESAPLANAMADI -22.1989
 -0.5808 -0.2731 HESAPLANAMADI -0.1281
 -15.2930 -479.3650 HESAPLANAMADI -14.5870
GÖZLEM S. 206 206 HESAPLANAMADI 206
401390 - Kauçuktan diğer iç lastikler

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff -0.0036 -0.1389 -0.1561 -0.2223
 -0.9887 -0.2503 -0.8040 -0.4115
 -0.2550 -0.1210 -0.6290 -0.2710
CTPM -2.0898*** -1.7038*** -4.1372 -1.8321** 
 -0.0089 -0.0028 -0.1535 -0.0111
 -0.7990 -0.5700 -2.8990 -0.7220
GDT 1.4100*** -1.5099 2.8702*** 1.5383***
 0.0000 -0.3972 0.0000 0.0000
 -0.3190 -1.7830 -0.5630 -0.2390
SimY -19.2757*** -6.2503 -23.9971*** -19.9450***
 -0.0008 -0.2521 -0.0001 -0.0001
 -5.7580 -5.4570 -6.3060 -5.1850
FkA -1.4515*** -0.4045 -1.0698*** -1.4693***
 0.0000 -0.4251 0.0000 0.0000
 -0.2160 -0.5070 -0.1270 -0.1890
FkK -1.0285** 0.5004 -1.2450 -1.1123***
 -0.0324 -0.4413 -0.3876 -0.0085
 -0.4810 -0.6500 -1.4410 -0.4230
FkL 3.6020*** -0.0291 3.5596*** 3.4915***
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 0.0000 -0.9905 0.0000 0.0000
 -0.6160 -2.4510 -0.6550 -0.5730
distw -0.9873*  1.1214 0.0257 -1.0009** 
 -0.0518 -0.2594 -0.9460 -0.0300
 -0.5080 -0.9940 -0.3790 -0.4610
contig -1.3499 -2.3841 -1.4925 -1.3974*  
 -0.1858 -0.2257 -0.2517 -0.0897
 -1.0200 -1.9680 -1.3020 -0.8240
RTA 0.5579 -0.5494 1.9412*** 0.3306
 -0.2893 -0.1178 -0.0004 -0.5301
 -0.5260 -0.3510 -0.5430 -0.5270
crisis -0.0484 0.6086 0.2449 -0.4040** 
 -0.9282 -0.1106 -0.7496 -0.0205
 -0.5370 -0.3810 -0.7670 -0.1740
comlang -1.6841 0.8807 5.0500*** -1.7419
 -0.5003 -0.6966 -0.0019 -0.4078
 -2.4980 -2.2580 -1.6220 -2.1040
Exrate 0.0934 2.8187*** -0.5967 0.0260
 -0.9114 -0.0006 -0.5857 -0.9503
 -0.8400 -0.8250 -1.0950 -0.4170
colony -4.4314*** -2.3709 -9.6203*** -4.4510***
 0.0000 -0.1741 0.0000 0.0000
 -0.7680 -1.7440 -2.0780 -0.6770
_cons -21.7764** 43.5821 -72.3486*** -24.9671***
 -0.0177 -0.3162 0.0000 -0.0004
 -9.1810 -43.4790 -14.8390 -7.0640
GÖZLEM S. 432 432 2398 432
840731 - Kara taşıtları için kıvılcım ateşlemeli motorlar; silindir hacmi 50 cm3.ü 
geçmeyenler

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff 9.4769** 13.9885 -0.3496 -1.0767** 
 -0.0472 -0.5148 -0.6292 -0.0211
 -4.7750 -21.4760 -0.7240 -0.4670
INSP MODEL DIŞI MODEL DIŞI -5.9711*** -0.8552
   -0.0001 -0.6726
   -1.5550 -2.0230
GDT 0.6382 2.1569 3.4437*** 1.0128
 -0.2609 -0.9280 0.0000 -0.2812
 -0.5680 -23.8840 -0.5640 -0.9400
SimY 40.8924*** -36.8994 -22.4362** -15.1268
 0.0000 -0.1928 -0.0176 -0.3861
 -9.9510 -28.3310 -9.4480 -17.4550
FkA 0.1867 20.7063 -0.2707 0.1096
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 -0.4154 -0.3167 -0.5430 -0.7534
 -0.2290 -20.6820 -0.4450 -0.3490
FkK 7.8638*** -9.4313** 2.7417 2.2891*  
 0.0000 -0.0315 -0.1513 -0.0650
 -1.0810 -4.3850 -1.9110 -1.2410
FkL 1.5350*** -23.6149 1.5913*** 0.2131
 -0.0031 -0.1335 -0.0020 -0.7576
 -0.5190 -15.7370 -0.5140 -0.6910
distw 0.5590 5.1779 -0.2061 -0.0673
 -0.6805 -0.8343 -0.6785 -0.9684
 -1.3570 -24.7480 -0.4970 -1.6990
contig 13.7579*** MODEL DIŞI 4.5688*** 1.8336
 -0.0017  0.0000 -0.6342
 -4.3950  -1.1160 -3.8530
RTA 14.9613** 30.8426 2.8263** -1.4281
 -0.0145 -0.3029 -0.0138 -0.6467
 -6.1200 -29.9400 -1.1470 -3.1160
crisis 10.4183 15.9426 -2.0847 -0.6747
 -0.1673 -0.4212 -0.1462 -0.2515
 -7.5450 -19.8190 -1.4350 -0.5880
comlang MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
Exrate 18.8357** 15.4417 -0.0616 -2.4644** 
 -0.0187 -0.7614 -0.9815 -0.0184
 -8.0100 -50.8550 -2.6630 -1.0450
colony 1.6116 MODEL DIŞI -9.2220*** -1.7250
 -0.2679  0.0000 -0.4034
 -1.4550  -2.2130 -2.0640
_cons -56.8183*  -157.6364 -92.5893*** -15.1751
 -0.0628 -0.7013 0.0000 -0.6607
 -30.5410 -410.9070 -14.9110 -34.5700
GÖZLEM S. 69 69 2356 69
840732 - Kara taşıtları için kıvılcım ateşlemeli motorlar; silindir hacmi 50 cm3.ü 
geçen fakat 250 cm3.ü geçmeyenler

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff -1.1727 3.1591*** -1.3162** -1.1761***
 -0.1582 0.0000 -0.0282 -0.0048
 -0.8310 -0.7530 -0.6000 -0.4170
INSP -3.9458 -8.2625 -1.7603** 0.3974
 -0.1911 -0.5050 -0.0473 -0.3571
 -3.0180 -12.3950 -0.8880 -0.4310
GDT 2.9123*** 38.1533*** 5.4768*** 3.5355***
 0.0000 -0.0006 0.0000 -0.0002
 -0.6550 -11.1800 -0.6950 -0.9620
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SimY -30.6448*** -9.4588 -33.0495*** -28.4911***
 0.0000 -0.2337 0.0000 0.0000
 -4.4520 -7.9430 -7.0320 -4.8080
FkA -0.2247 -3.4972 -1.2450*** -0.7394
 -0.6011 -0.3270 -0.0004 -0.1146
 -0.4300 -3.5680 -0.3490 -0.4690
FkK 0.9057 12.2231 -1.7936 -0.7443
 -0.5056 -0.2057 -0.3502 -0.6838
 -1.3600 -9.6590 -1.9200 -1.8270
FkL 1.7332** MODEL DIŞI 3.2741*** 2.6915***
 -0.0288  0.0000 0.0000
 -0.7930  -0.5500 -0.5070
distw -4.2839*  5.8261 -0.1133 -0.5280
 -0.0534 -0.5170 -0.8808 -0.5042
 -2.2180 -8.9910 -0.7550 -0.7910
contig MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
RTA -6.0825*  0.6253 1.4821*  -0.2446
 -0.0987 -0.5911 -0.0722 -0.8407
 -3.6840 -1.1640 -0.8250 -1.2170
crisis 0.4629 -1.3210 1.6250 0.0196
 -0.6089 -0.8058 -0.2810 -0.9354
 -0.9050 -5.3730 -1.5070 -0.2420
comlang -10.9304*  MODEL DIŞI 30.2099*** -0.1671
 -0.0876  0.0000 -0.9555
 -6.3980  -1.2650 -2.9960
Exrate 5.3577 6.1168** -2.1640 -3.7368***
 -0.3318 -0.0202 -0.2303 -0.0024
 -5.5210 -2.6340 -1.8040 -1.2330
colony MODEL DIŞI MODEL DIŞI -31.4434*** MODEL DIŞI
   0.0000  
   -1.1050  
_cons -36.7573 -519.1659*  -144.1311*** -81.8801***
 -0.2053 -0.0871 0.0000 -0.0056
 -29.0220 -303.4780 -22.1200 -29.5370
GÖZLEM S. 151 151 2308 151
840734 - Kara taşıtları için motorlar, silindir hacmi 1000 cm3. ü geçenler

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff -1.0802*  -1.1523 -1.4596*  -0.9326*  
 -0.0733 -0.1502 -0.0523 -0.0948
 -0.6030 -0.8010 -0.7520 -0.5580
TBT 1.1070 1.3236 MODEL DIŞI 0.1569
 -0.1070 -0.3816  -0.8101
 -0.6870 -1.5130  -0.6530
GDT 1.7951*** 1.0299 2.9799*** 1.8174***
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 -0.0052 -0.2867 0.0000 -0.0022
 -0.6430 -0.9670 -0.5960 -0.5930
SimY -4.1444 -48.2726** -9.3564 -4.6829
 -0.4901 -0.0264 -0.1945 -0.4602
 -6.0040 -21.7440 -7.2110 -6.3410
FkA -0.1978 -0.1435 -0.2981 -0.1896
 -0.5345 -0.4780 -0.3600 -0.5529
 -0.3190 -0.2020 -0.3260 -0.3200
FkK 0.2596 0.1282 0.3447 0.0475
 -0.8020 -0.8951 -0.7363 -0.9564
 -1.0350 -0.9720 -1.0240 -0.8690
FkL 0.3981 -4.2481 0.4358 0.4345
 -0.3352 -0.1023 -0.3845 -0.3099
 -0.4130 -2.6000 -0.5010 -0.4280
distw 0.4466 1.1795 0.3063 0.4534
 -0.4685 -0.2850 -0.5794 -0.4479
 -0.6160 -1.1030 -0.5530 -0.5970
contig -3.2583** -0.9988 -4.8722*** -3.1209*  
 -0.0445 -0.6180 -0.0004 -0.0593
 -1.6210 -2.0030 -1.3750 -1.6550
RTA 2.0995*  1.4285*  2.6666*** 2.2686*  
 -0.0543 -0.0669 -0.0013 -0.0601
 -1.0910 -0.7800 -0.8270 -1.2060
crisis -0.0199 0.7699 -1.1066 -0.1186
 -0.9834 -0.3383 -0.2556 -0.5927
 -0.9580 -0.8040 -0.9740 -0.2220
comlang 1.2127 0.8011 3.5920*  1.1556
 -0.5565 -0.7129 -0.0977 -0.5920
 -2.0630 -2.1770 -2.1690 -2.1560
Exrate MODEL DIŞI MODEL DIŞI -2.1177** -0.1229
   -0.0443 -0.7851
   -1.0530 -0.4510
colony -4.6426*** -4.4850*  -6.7480*** -4.8460***
 -0.0017 -0.0881 0.0000 -0.0007
 -1.4770 -2.6300 -1.6010 -1.4330
_cons -40.5878** -22.9186 -71.0068*** -40.7511** 
 -0.0446 -0.3952 0.0000 -0.0298
 -20.2100 -26.9550 -17.1270 -18.7540
GÖZLEM S. 421 421 2398 421
840810 - Deniz taşıtları için dizel, yarı dizel motorlar 

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff 0.7938 1.5374 0.2541 0.1240
 -0.4971 -0.3339 -0.8143 -0.6596
 -1.1690 -1.5910 -1.0820 -0.2810
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TBT MODEL DIŞI MODEL DIŞI 0.8846 -0.8944** 
   -0.7537 -0.0382
   -2.8190 -0.4310
GDT 1.3412 2.1199*** 2.5378*** 1.2401
 -0.1655 -0.0027 -0.0037 -0.1634
 -0.9670 -0.7060 -0.8750 -0.8900
SimY 5.6168 61.7532** -4.8572 3.3834
 -0.4650 -0.0361 -0.5397 -0.4770
 -7.6870 -29.4690 -7.9200 -4.7580
FkA -0.4034 -0.1024 -0.3451 -0.4976
 -0.3148 -0.8032 -0.1835 -0.1924
 -0.4010 -0.4110 -0.2590 -0.3820
FkK -0.1121 2.8094** 1.8963*** -1.4531*  
 -0.9163 -0.0315 -0.0043 -0.0899
 -1.0670 -1.3060 -0.6640 -0.8570
FkL -0.9308*  6.2090 -0.9841 -0.9185** 
 -0.0745 -0.2770 -0.1167 -0.0363
 -0.5220 -5.7120 -0.6270 -0.4390
distw -1.1509 -4.6634*** -0.3256 -0.5375
 -0.1826 -0.0028 -0.5068 -0.4444
 -0.8640 -1.5590 -0.4900 -0.7030
contig -1.5101 1.0771 -1.2390 -2.2443*  
 -0.2709 -0.6834 -0.1497 -0.0587
 -1.3720 -2.6410 -0.8600 -1.1870
RTA 0.4403 -1.8463 2.4890*** 0.5051
 -0.5360 -0.1606 -0.0002 -0.6065
 -0.7110 -1.3160 -0.6650 -0.9810
crisis 2.1024** 1.8925*  -0.8386 0.4421***
 -0.0337 -0.0627 -0.6241 -0.0001
 -0.9900 -1.0170 -1.7110 -0.1120
comlang -3.4497 -7.4976 -0.6957 -3.2879*  
 -0.1289 -0.1753 -0.5901 -0.0614
 -2.2720 -5.5320 -1.2920 -1.7580
Exrate 1.9515 3.7805*  MODEL DIŞI 1.1468** 
 -0.3031 -0.0642  -0.0223
 -1.8950 -2.0430  -0.5020
colony -2.5838** -7.7237*** -2.6701*** -1.8058** 
 -0.0136 0.0000 -0.0003 -0.0331
 -1.0480 -1.7210 -0.7400 -0.8480
_cons -18.2866 -14.0045 -59.6720** -18.0096
 -0.4711 -0.5650 -0.0119 -0.4423
 -25.3730 -24.3350 -23.7290 -23.4390
GÖZLEM S. 382 382 2398 382
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840890 - Diğer amaçlar için dizel-yarı dizel motorlar
DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)

Tariff -0.4981 -1.4260*** -0.5745 -0.4497** 
 -0.1742 -0.0008 -0.1505 -0.0489
 -0.3670 -0.4250 -0.4000 -0.2280
TBT MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI -0.5715*  
    -0.0957
    -0.3430
CTPM MODEL DIŞI MODEL DIŞI 0.2481 MODEL DIŞI
   -0.4196  
   -0.3070  
GDT 1.7641*** 0.1853 2.7480*** 1.7813***
 -0.0002 -0.5647 0.0000 0.0000
 -0.4730 -0.3220 -0.4970 -0.3990
SimY -5.0524 -9.4261 -4.6817 -5.3832
 -0.2310 -0.2185 -0.3863 -0.1647
 -4.2180 -7.6600 -5.4040 -3.8750
FkA -0.3917*** -0.1459 -0.5230*** -0.3938***
 -0.0071 -0.3627 -0.0001 -0.0026
 -0.1450 -0.1600 -0.1340 -0.1310
FkK -0.6393 -1.8427*** 0.0256 -0.6820
 -0.3222 -0.0099 -0.9717 -0.1930
 -0.6460 -0.7140 -0.7210 -0.5240
FkL 0.5373*** -0.3029 0.6998** 0.5402***
 -0.0039 -0.6195 -0.0158 -0.0031
 -0.1860 -0.6100 -0.2900 -0.1830
distw 1.2070*** 2.0931*** 1.0875*** 1.1690***
 -0.0022 0.0000 -0.0011 -0.0006
 -0.3950 -0.3860 -0.3320 -0.3400
contig -0.0378 -6.3829*** 0.3926 -0.0521
 -0.9703 0.0000 -0.6978 -0.9576
 -1.0160 -0.7720 -1.0110 -0.9810
RTA 2.5723*** 1.0248*  3.4682*** 2.5756***
 -0.0022 -0.0795 0.0000 -0.0026
 -0.8410 -0.5840 -0.7460 -0.8550
crisis 0.3582 0.2926 0.3863 0.1415
 -0.4790 -0.5483 -0.4516 -0.2523
 -0.5060 -0.4880 -0.5130 -0.1240
comlang 5.0625*** 2.6602*** 6.3439*** 4.8910***
 0.0000 -0.0051 0.0000 0.0000
 -0.9970 -0.9490 -1.2440 -0.9620
Exrate -1.1913 -1.4884** -1.6946*  -0.5460
 -0.2047 -0.0461 -0.0914 -0.3651
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 -0.9390 -0.7460 -1.0040 -0.6030
colony -4.7505*** -5.6888*** -5.5913*** -4.6996***
 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
 -0.9810 -0.7360 -1.0260 -0.9600
_cons -45.3660*** -3.5587 -73.8880*** -46.0023***
 -0.0026 -0.6899 0.0000 -0.0004
 -15.0880 -8.9200 -15.1860 -12.9080
GÖZLEM S. 477 477 2398 477
840910 - Hava taşıtlarının motor aksam-parçaları

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3) (M4)
Tariff 0.8122*  1.2155*** 0.4716 0.1415
 -0.0933 -0.0004 -0.2857 -0.7055
 -0.4840 -0.3430 -0.4420 -0.3750
TBT MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI -0.2613
    -0.5568
    -0.4450
EXPORT MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI MODEL DIŞI
GDT 1.9508*** -4.0119 3.3380*** 2.1528***
 0.0000 -0.3239 0.0000 0.0000
 -0.3180 -4.0670 -0.3040 -0.3750
SimY -9.5177 -10.1265 -22.8759*** -22.1132*  
 -0.3232 -0.7294 -0.0095 -0.0524
 -9.6340 -29.2780 -8.8270 -11.3990
FkA 0.1644 -7.9143 -0.0093 0.2082*  
 -0.2116 -0.1231 -0.9412 -0.0770
 -0.1320 -5.1320 -0.1270 -0.1180
FkK 0.6982 0.9446 1.3956 1.0406*  
 -0.5198 -0.6034 -0.1172 -0.0668
 -1.0850 -1.8180 -0.8910 -0.5680
FkL -2.2361*** 2.0701 -2.8619*** -2.7057***
 -0.0027 -0.6303 -0.0001 -0.0011
 -0.7450 -4.3010 -0.7250 -0.8290
distw 0.3445 12.6223 0.0872 0.3952
 -0.4141 -0.1361 -0.7845 -0.3869
 -0.4220 -8.4690 -0.3190 -0.4570
contig -1.6918 10.5472 0.3672 -1.8624*  
 -0.3149 -0.3711 -0.6840 -0.0988
 -1.6830 -11.7930 -0.9020 -1.1280
RTA 2.5531*** -0.5171 3.1801*** 2.1731***
 -0.0016 -0.6327 0.0000 -0.0020
 -0.8070 -1.0820 -0.7040 -0.7030
crisis -0.7754 -1.3778*  -0.6768 -0.2993
 -0.1538 -0.0919 -0.1350 -0.1495
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 -0.5440 -0.8170 -0.4530 -0.2080
comlang 3.1511 MODEL DIŞI -3.3422*** 4.7881
 -0.5887  0.0000 -0.1414
 -5.8280  -0.5340 -3.2560
Exrate 0.1275 4.8770 -0.8666** -0.6900*  
 -0.6961 -0.1556 -0.0216 -0.0533
 -0.3260 -3.4350 -0.3770 -0.3570
colony 4.2145*** 10.2670*** 1.1874*  4.1579***
 0.0000 0.0000 -0.0930 0.0000
 -0.8930 -2.1160 -0.7070 -0.6440
_cons -50.9344*** 15.6004 -88.8572*** -55.2862***
 0.0000 -0.8122 0.0000 0.0000
 -10.6560 -65.6680 -9.7600 -10.5900
GÖZLEM S. 256 256 2398 256

*p<0,10 **p<0,05 ***p<0,01
Kaynak: Yazar tarafından hazırlanmıştır
M1: İthalatçı ve İhracatçı Zaman Sabit Etkileri
M2: İthalatçı, İhracatçı ve Ülke Çifti Zaman Sabit Etkileri
M3: İthalatçı Zaman sabit Etkileri
M4: İhracatçı Zaman Sabit Etkileri
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EK-6

Tablo 15. Gerçekleştirilen Tüm Model Tahminlerinde İstatistiksel Olarak 
Anlamsız olan TDÖ’lere İlişkin Eşya Listesi

GTİP 
No. GTİP Tanımı Önlem Türü

870321 Motorlu taşıt; kıvılcım ateşlemeli, silindir 
hacmi 1000 cm3’ü geçmeyenler: Fiyat Kontrolleri

870321 Motorlu taşıt; kıvılcım ateşlemeli, silindir 
hacmi 1000 cm3’ü geçmeyenler: Gözetim Önlemi

870321 Motorlu taşıt; kıvılcım ateşlemeli, silindir 
hacmi 1000 cm3’ü geçmeyenler: TTE

870321 Motorlu taşıt; kıvılcım ateşlemeli, silindir 
hacmi 1000 cm3’ü geçmeyenler:

İhracatla İlgili 
Önlemler

870322
Motorlu taşıt; kıvılcım ateşlemeli, silindir 
hacmi 1000 cm3’ü geçen fakat 1500 cm3.ü 
geçmeyenler

Fiyat Kontrolleri

870322
Motorlu taşıt; kıvılcım ateşlemeli, silindir 
hacmi 1000 cm3’ü geçen fakat 1500 cm3.ü 
geçmeyenler

Gözetim Önlemi

870322
Motorlu taşıt; kıvılcım ateşlemeli, silindir 
hacmi 1000 cm3’ü geçen fakat 1500 cm3.ü 
geçmeyenler

TTE

870322
Motorlu taşıt; kıvılcım ateşlemeli, silindir 
hacmi 1000 cm3’ü geçen fakat 1500 cm3.ü 
geçmeyenler

İhracatla İlgili 
Önlemler

870432 Kıvılcım ateşlemeli motorlu taşıtlar (taşıma 
kapasitesi 5 tondan büyük) Fiyat Kontrolleri

870432 Kıvılcım ateşlemeli motorlu taşıtlar (taşıma 
kapasitesi 5 tondan büyük) Gözetim Önlemi

870432 Kıvılcım ateşlemeli motorlu taşıtlar (taşıma 
kapasitesi 5 tondan büyük) TTE

870432 Kıvılcım ateşlemeli motorlu taşıtlar (taşıma 
kapasitesi 5 tondan büyük)

İhracatla İlgili 
Önlemler

870432 Kıvılcım ateşlemeli motorlu taşıtlar (taşıma 
kapasitesi 5 tondan büyük) Miktar Kısıtlamaları

401130 Uçak dış lastiği; yeni TTE
401140 Motosiklet dış lastiği; yeni Korunma Önlemleri
401213 Hava taşıtları için sırt geçirilmiş dış lastikler TTE

401699 Motorlu araçlar için vulkanize kauçuktan diğer 
eşyalar TTE
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700729 Yapıştırılmış cam yapraklardan oluşan diğer 
emniyet camları Korunma Önlemleri

840734 Kara taşıtları için motorlar, silindir hacmi 1000 
cm3. ü geçenler TTE

840910 Hava taşıtlarının motor aksam-parçaları TTE

840910 Hava taşıtlarının motor aksam-parçaları İhracatla İlgili 
Önlemler

841330 İçten yanmalı pistonlu motorlar yakıt, yağ/
soğutma pompaları TTE

848310 Transmisyon milleri ve kranklar TTE

848340 Dişliler, dişli sistemleri, bilyeli vidalar, dişli 
kutuları TTE

848360 Kavramalar, kaplinler (birleştirme, irtibat 
cihazları) TTE

848390 Transmisyon mili, krank, kovan, dişli kutuları 
vb. parçaları TTE

848410 İki ya da daha fazla metal tabakalardan yapılmış 
contalar TTE

848490 Diğer conta, poşet, zarf vb. takım ve grupları TTE
850730 Nikel-kadmiyumlu akümülatörler Fiyat Kontrolleri
850730 Nikel-kadmiyumlu akümülatörler TTE
850740 Nikel-demirli akümülatörler Fiyat Kontrolleri
850740 Nikel-demirli akümülatörler TTE
850780 Diğer akümülatörler Fiyat Kontrolleri
850780 Diğer akümülatörler TTE
851110 Ateşleme bujileri TTE

851120 Ateşleme ve dinamo manyetoları, manyetik 
volanlar TTE

851130 Distribütörler; ateşleme bobinleri TTE
851140 Marş motorları TTE

851150 İçten yanmalı motorlarda kullanılan diğer 
jeneratörler TTE

851180 İçten yanmalı motorlarda kullanılan diğer 
tertibat, cihazlar TTE

870880 Kara taşıtları için süspansiyon sistemleri vb. 
aksam ve parçaları Gözetim Önlemi

870891 Kara taşıtları için radyatörler vb. aksam ve 
parçaları Gözetim Önlemi

910400 Taşıtların alet tabloları için saatler vb. TTE
910400 Taşıtların alet tabloları için saatler vb. Fiyat Kontrolleri

Ek-6 - Tablo 15. devamı
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EK-13

Tablo 22. Otomotiv Sektörüne İlişkin Analiz sonuçları

DEĞİŞKEN (M1) (M2) (M3)  (M4)
Tariff -0.0550 -0.0550 -0.2645** -0.0550
P-Değeri -0.1999 -0.1999 -0.0177 -0.1999
Standart Hata -0.0430 -0.0430 -0.1120 -0.0430
TTE -0.0285 -0.0284 -0.0178 -0.0285
P-Değeri -0.6786 -0.6791 -0.7943 -0.6786
Standart Hata -0.0690 -0.0690 -0.0680 -0.0690
Fiyat Kontrolleri -0.0423 -0.0422 -0.0130 -0.0423
P-Değeri -0.5363 -0.5386 -0.8446 -0.5363
Standart Hata -0.0680 -0.0690 -0.0670 -0.0680
Gözetim 0.0310 0.0308 0.0443 0.0310
P-Değeri -0.6917 -0.6941 -0.5624 -0.6917
Standart Hata -0.0780 -0.0780 -0.0760 -0.0780
İhracatla İlgili 
Önlemler 0.0464 0.0465 0.0187 0.0464

P-Değeri -0.6927 -0.6918 -0.8723 -0.6927
Standart Hata -0.1170 -0.1170 -0.1160 -0.1170
Miktar Kısıtlamaları 0.1110 0.1112 0.1724 0.1110
P-Değeri -0.4659 -0.4647 -0.2728 -0.4659
Standart Hata -0.1520 -0.1520 -0.1570 -0.1520
Korunma Önlemleri -0.2518 -0.2512 -1.2624*  -0.2518
P-Değeri -0.4072 -0.4093 -0.0816 -0.4072
Standart Hata -0.3040 -0.3040 -0.7250 -0.3040
GDT 1.2888 1.2888 2.6191*** 1.2888
P-Değeri -0.3753 -0.3753 0.0000 -0.3753
Standart Hata -1.4540 -1.4540 -0.3330 -1.4540
SimY 9.1948** 9.1953** -11.8909** 9.1948** 
P-Değeri -0.0264 -0.0264 -0.0293 -0.0264
Standart Hata -4.1420 -4.1420 -5.4570 -4.1420
FkA -0.7510 -0.7508 -0.3745*** -0.7510
P-Değeri -0.5096 -0.5098 -0.0028 -0.5096
Standart Hata -1.1390 -1.1390 -0.1250 -1.1390
FkK -0.0684 -0.0684 0.2165 -0.0684
P-Değeri -0.8540 -0.8540 -0.7088 -0.8540
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Standart Hata -0.3720 -0.3720 -0.5800 -0.3720
FkL -0.2275 -0.2277 0.2049 -0.2275
P-Değeri -0.7685 -0.7684 -0.6458 -0.7685
Standart Hata -0.7730 -0.7730 -0.4460 -0.7730
distw -476.3491 -3.1115 -0.0405 -476.3491
P-Değeri -0.8523 -0.3180 -0.8954 -0.8523
Standart Hata -2558.8350 -3.1160 -0.3080 -2558.8350
contig 24.9177 -3.8967*** -1.3430*** 24.9177
P-Değeri -0.8727 -0.0005 -0.0029 -0.8727
Standart Hata -155.5470 -1.1260 -0.4510 -155.5470
RTA -0.4009 -0.4009 2.9616*** -0.4009
P-Değeri -0.1293 -0.1292 -0.0001 -0.1293
Standart Hata -0.2640 -0.2640 -0.7570 -0.2640
crisis -1.6299*** -1.6297*** -0.4714** -1.6299***
P-Değeri -0.0069 -0.0069 -0.0352 -0.0069
Standart Hata -0.6030 -0.6030 -0.2240 -0.6030
comlang -340.8499 3.5977 2.0463*** -340.8499
P-Değeri -0.8505 -0.1162 -0.0042 -0.8505
Standart Hata -1808.1140 -2.2900 -0.7150 -1808.1140
exrate 2.0236*  2.0235*  -0.2150 2.0236*  
P-Değeri -0.0587 -0.0587 -0.3608 -0.0587
Standart Hata -1.0700 -1.0700 -0.2350 -1.0700
colony 109.0674 -0.3400 -2.9067*** 109.0674
P-Değeri -0.8536 -0.8486 0.0000 -0.8536
Standart Hata -591.2560 -1.7820 -0.6390 -591.2560
_cons 3269.2336 -4.7780 -62.0317*** 3269.2336
 -0.8535 -0.9127 0.0000 -0.8535
 -17705.2320 -43.5830 -9.8280 -17705.2320
     
GÖZLEM SAYISI 176,973 176,973 178,009 176,973
*p<0,10 **p<0,05 ***p<0,01
M1: İthalatçı, İhracatçı ve Zaman Sabit Etkileri
M2: İthalatçı, İhracatçı, Ülke Çifti ve Zaman Sabit Etkileri
M3: İthalatçı ve Zaman Sabit Etkileri
M4: İhracatçı ve Zaman Sabit Etkileri

Ek-13 - Tablo 22. devamı
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EK-14

Tablo 24. Otomotiv Sektörüne İlişkin Hesaplanan Ayrıntılı                         
AVE Değer ve Ortalamaları (%)

İhracatçı 
Ülke

GTİP 
No.

Önlem Yılı 
Aralığı

AVE
Kee

AVE
Ghodsi

AVE Eşya 
Ortalaması*

AVE Ülke 
Ortalaması**

Çin 401120 2004-2018 4.06 0.96 2.51

1.00

Çin 401140 2002-2018 0.38 0.65 0.51
Çin 401150 2002-2018 0.62 1.21 0.92
Çin 401320 2002-2018 1.41 1.18 1.29
Çin 401390 2002-2018 0.83 0.74 0.79
Çin 700711 2014-2018 1.09 0.67 0.88
Çin 700719 2014-2018 0.35 1.03 0.69
Çin 700721 2014-2018 0.61 0.71 0.66
Çin 700729 2014-2018 0.43 1.01 0.72
Çin 840890 2012-2018 1.05 1.05 1.05
Hindistan 401150 2002-2018 0.62 1.21 0.92

0.98
Hindistan 840890 2012-2018 1.05 1.05 1.05
Endonezya 401140 2008-2018 0.38 0.65 0.51

0.88
Endonezya 401150 2008-2018 0.62 1.21 0.92
Endonezya 401320 2008-2018 1.41 1.18 1.29
Endonezya 401390 2008-2018 0.83 0.74 0.79
İsrail 700711 2014-2018 1.09 0.67 0.88

0.74
İsrail 700719 2014-2018 0.35 1.03 0.69
İsrail 700721 2014-2018 0.61 0.71 0.66
İsrail 700729 2014-2018 0.43 1.01 0.72
Malezya 401140 2008-2018 0.38 0.65 0.51

0.88
Malezya 401150 2008-2018 0.62 1.21 0.92
Malezya 401320 2008-2018 1.41 1.18 1.29
Malezya 401390 2008-2018 0.83 0.74 0.79
Sri Lanka 401150 2004-2018 0.62 1.21 0.92

1.10
Sri Lanka 401320 2004-2018 1.41 1.18 1.29
Tayland 401140 2002-2018 0.38 0.65 0.51

0.91Tayland 401150 2002-2018 0.62 1.21 0.92
Tayland 401320 2002-2018 1.41 1.18 1.29
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Vietnam 401140 2004-2018 0.38 0.65 0.51

0.88
Vietnam 401150 2004-2018 0.62 1.21 0.92
Vietnam 401320 2004-2018 1.41 1.18 1.29
Vietnam 401390 2004-2018 0.83 0.74 0.79

* Kee, Nicita ve Olarreaga (2008) ile Ghodsi, Grübler ve Stehrer (2016b) tarafından 
hazırlanmış olan iki farklı ithalat talep esneklik değerine göre hesaplanmış olan AVE 
değerinin aritmetik ortalaması olarak hesaplanmıştır.
** Kee ve diğer. (2008) ile Ghodsi ve diğer (2016b)’nin talep esneklik değerleri kullanılarak 
hesaplanan AVE değerlerinin ülkelere karşılık gelen sektör ortalamalarını temsil etmektedir.

Ek-14 - Tablo 24. devamı
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